



Gobierno Regional del Callao

Compras 2do Trimestre

Reque	Orden	Orden	Fecha	Articulo	Cantidad	Precio Unit	Total	Partida	Proveedor	Oficina	
1	3285	O/C	451	3/04/2009	CAJA INDUSTRIAL DE 40 LITROS	200 S/.	33.90 S/.	6,780.00	23199199	DOZIBE S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
2	3287	O/C	452	3/04/2009	PALA PARA HIELO	4 S/.	182.99 S/.	731.96	23199199	DEKATEC S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
3	3289	O/C	453	3/04/2009	HILO DE NYLON N° 24 ALQUITRANADO X CONO	10 S/.	18.25 S/.	182.50	23199199	VE & VE S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
4	3289	O/C	453	3/04/2009	HILO DE NYLON N° 210/36 ALQUITRANADO X CONO	10 S/.	15.75 S/.	157.50	23199199	VE & VE S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
5	3289	O/C	453	3/04/2009	REDES PEJERRELLERAS 1 X 0.35 X 100	6 S/.	250.00 S/.	1,500.00	23199199	VE & VE S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
6	3289	O/C	453	3/04/2009	REDES CABINCERAS 2 1/4 X 0.35 X 100	6 S/.	250.00 S/.	1,500.00	23199199	VE & VE S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
7	3289	O/C	453	3/04/2009	PLOMO PIRULO	20 S/.	23.00 S/.	460.00	23199199	VE & VE S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
8	3289	O/C	453	3/04/2009	AGUJA DE REMALLAR	4 S/.	3.00 S/.	12.00	23199199	VE & VE S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
9	3289	O/C	453	3/04/2009	HILO ALQUITRANADO N° 18 - CONO	10 S/.	23.25 S/.	232.50	23199199	VE & VE S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
10	3289	O/C	453	3/04/2009	HILO DE NYLON N° 21	10 S/.	15.75 S/.	157.50	23199199	VE & VE S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
11	3289	O/C	453	3/04/2009	CABO DE 1/4"	20 S/.	21.50 S/.	430.00	23199199	VE & VE S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
12	3289	O/C	453	3/04/2009	ROPA DE AGUA PVC TALLA GRANDE CASACA Y PANTALON	10 S/.	95.00 S/.	950.00	23199199	VE & VE S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
13	3252	O/C	454	3/04/2009	GORRO PARA COCINA	24 S/.	9.00 S/.	216.00	231211	CARIDAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
14	3252	O/C	454	3/04/2009	GORRO DE TELA ESTAMPADO	200 S/.	9.25 S/.	1,850.00	231211	CARIDAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
15	3252	O/C	454	3/04/2009	UNIFORMES DE TRABAJO	10 S/.	180.00 S/.	1,800.00	231211	CARIDAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
16	3252	O/C	454	3/04/2009	DELANTAL PARA COCINA	24 S/.	19.00 S/.	456.00	231211	CARIDAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
17	3252	O/C	454	3/04/2009	GUANTES	10 S/.	14.00 S/.	140.00	231211	CARIDAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
18	3349	O/C	455	3/04/2009	PARTITURA MUSICAL	3 S/.	1,366.00 S/.	4,098.00	2661299	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
19	3330	O/C	456	3/04/2009	PELLUCA NATURAL	4 S/.	755.00 S/.	3,020.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
20	3323	O/C	457	3/04/2009	TAFTETAN CORRUGADO	100 S/.	30.00 S/.	3,000.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
21	3323	O/C	457	3/04/2009	TELA PELO LARGO (PELUCHE)	30 S/.	21.00 S/.	630.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
22	3322	O/C	458	3/04/2009	TERCIOPELO GRUESO	100 S/.	61.50 S/.	6,150.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
23	3322	O/C	458	3/04/2009	TERCIOPELO DELGADO	100 S/.	16.00 S/.	1,600.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
24	3328	O/C	459	3/04/2009	LATEX	30 S/.	23.00 S/.	690.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
25	3319	O/C	460	3/04/2009	TELA ZILL MILL	101 S/.	32.00 S/.	3,232.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
26	3319	O/C	460	3/04/2009	POLI COTTON	130 S/.	15.00 S/.	1,950.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
27	3319	O/C	460	3/04/2009	DRILL NEGRO	100 S/.	17.50 S/.	1,750.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
28	3319	O/C	460	3/04/2009	TELA PLUSH	100 S/.	12.00 S/.	1,200.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
29	3344	O/C	461	3/04/2009	ESTANDARTE PAPAL PARA ACTOS DE OPERA	1 S/.	355.00 S/.	355.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
30	3344	O/C	461	3/04/2009	ESPADAS ANTIGUAS PARA ACTOS DE OPERA	11 S/.	124.00 S/.	1,364.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
31	3344	O/C	461	3/04/2009	ESPADAS CORTAS TIPO DAGA PARA ACTOS DE OPERA	11 S/.	92.00 S/.	1,012.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
32	3344	O/C	461	3/04/2009	ESCUDOS DE METAL PARA ACTOS DE OPERA	10 S/.	153.00 S/.	1,530.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
33	3344	O/C	461	3/04/2009	CASCOS DE PENACHO ROMANO PARA ACTOS DE OPERA	8 S/.	132.00 S/.	1,056.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
34	3344	O/C	461	3/04/2009	TABURETE PARA ACTOS DE OPERA	3 S/.	452.00 S/.	1,356.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
35	3342	O/C	462	3/04/2009	MESA DE CAMPAMENTO PARA ACTOS DE OPERA	3 S/.	505.00 S/.	1,515.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
36	3347	O/C	463	3/04/2009	DEMAQUILLADOR DE OJOS	35 S/.	22.00 S/.	770.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
37	3347	O/C	463	3/04/2009	DEMAQUILLADOR FACIAL	35 S/.	41.00 S/.	1,435.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
38	3347	O/C	463	3/04/2009	CREMA LIMPIADORA	35 S/.	34.00 S/.	1,190.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
39	3347	O/C	463	3/04/2009	TOALLITAS HUMEDAS	60 S/.	18.00 S/.	1,080.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
40	3343	O/C	464	3/04/2009	JARRA PARA ACTO DE OPERA	10 S/.	27.00 S/.	270.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
41	3343	O/C	464	3/04/2009	COPAS PARA ACTOS DE OPERA	24 S/.	18.00 S/.	432.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
42	3343	O/C	464	3/04/2009	FUENTES PARA ACTOS DE OPERA	10 S/.	46.00 S/.	460.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
43	3343	O/C	464	3/04/2009	FRUTAS DE UTILERIA PARA ACTOS DE OPERA	20 S/.	12.00 S/.	240.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
44	3343	O/C	464	3/04/2009	ANIMALES DE UTILERIA PARA ACTOS DE OPERA	20 S/.	28.00 S/.	560.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
45	3343	O/C	464	3/04/2009	PLUMAS DECORATIVAS PARA ACTOS DE OPERA	60 S/.	14.00 S/.	840.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
46	3340	O/C	465	3/04/2009	LONA DE PLASTICO	200 S/.	38.00 S/.	7,600.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
47	3341	O/C	466	3/04/2009	CAMASTRO	5 S/.	122.00 S/.	610.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
48	3345	O/C	467	3/04/2009	BASES BLANCA, NEGRA, NATURAL, TERRACOTA, BRONCEADO	30 S/.	101.00 S/.	3,030.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
49	3345	O/C	467	3/04/2009	CORRECTORES BLANCA, NATURAL, TERRACOTA Y BRONCEADO	30 S/.	103.00 S/.	3,090.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
50	3345	O/C	467	3/04/2009	POLVOS TRASLUCIDOS, NATURAL Y BRONCEADO	25 S/.	85.00 S/.	2,125.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
51	3348	O/C	468	3/04/2009	BARBA ARTIFICIAL	20 S/.	153.00 S/.	3,060.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
52	3348	O/C	468	3/04/2009	MASTIK (PEGAMENTO PARA BARBA)	4 S/.	22.00 S/.	88.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
53	3346	O/C	469	3/04/2009	DELINEADORES DE OJOS, MARRON, BLANCO Y NEGRO	36 S/.	35.00 S/.	1,260.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
54	3346	O/C	469	3/04/2009	DELINEADOR DE LABIOS, ROJO, MARRON	30 S/.	35.00 S/.	1,050.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
55	3346	O/C	469	3/04/2009	RIMEL NEGRO	35 S/.	42.00 S/.	1,470.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
56	3346	O/C	469	3/04/2009	LAPIZ LABIAL, NATURAL, ROSADO, MIEL, BORGOÑA, NEGR	25 S/.	42.00 S/.	1,050.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
57	3346	O/C	469	3/04/2009	BRILLO LABIAL	25 S/.	21.00 S/.	525.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
58	3346	O/C	469	3/04/2009	RUBOR NATURAL, ROSADO, FUCSIA Y MARRON	25 S/.	43.00 S/.	1,075.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
59	3346	O/C	469	3/04/2009	PESTAÑAS POSTIZAS	80 S/.	7.00 S/.	560.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
60	3346	O/C	469	3/04/2009	PEGAMENTO PARA LAS PESTAÑAS	10 S/.	23.00 S/.	230.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
61	3332	O/C	470	3/04/2009	PELLUCA SINTETICA	22 S/.	353.00 S/.	7,766.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
62	3326	O/C	471	3/04/2009	PIELES	40 S/.	70.00 S/.	2,800.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
63	3327	O/C	472	3/04/2009	CUERO	70 S/.	33.00 S/.	2,310.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
64	3324	O/C	473	3/04/2009	APLIQUES (ADORNOS DE METAL)	120 S/.	10.00 S/.	1,200.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
65	3331	O/C	474	3/04/2009	JOYAS DE FANTASIA (ANILLOS, ARETES, COLLARES, OTRO	120 S/.	28.00 S/.	3,360.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
66	3333	O/C	475	3/04/2009	RACKS	8 S/.	86.00 S/.	688.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
67	3333	O/C	475	3/04/2009	GANCHOS	6 S/.	25.00 S/.	150.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
68	3333	O/C	475	3/04/2009	PORTATRAJES	50 S/.	22.00 S/.	1,100.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
69	3325	O/C	476	3/04/2009	PASAMANERIA (10 PIEZAS)	100 S/.	21.50 S/.	2,150.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
70	3320	O/C	477	3/04/2009	RESINA ACRILICA (MATERIALES DE PVC)	100 S/.	10.00 S/.	1,000.00	23199199	ASOCIACION CULTURAL DE ARTES MUSICALES ROMANZA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
71	3361	O/C	479	8/04/2009	PESCADO JUREL	2000.5 S/.	3.10 S/.	6,201.43	2223199	VILCA ZUNIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION
72	3358	O/C	480	8/04/2009	CARNE DE RES CORTES VARIOS	1980 S/.	12.40 S/.	24,552.00	2223199	VILCA ZUNIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION
73	3358	O/C	480	8/04/2009	POLLO ENTERO CON MENUDENCIA	2289 S/.	6.00 S/.	13,734.00	2223199	VILCA ZUNIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION
74	3362	O/C	481	8/04/2009	ARROZ (SACO X 50 KGR)	176 S/.	136.25 S/.	23,980.00	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION

75	3338	O/C	482	6/04/2009	TECNOPORT DE 1" DENSIDAD 20	100	S/.	16.00	S/.	1,600.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
76	3338	O/C	482	6/04/2009	GARRUCHA DE JEBE NEGRO	30	S/.	23.00	S/.	690.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
77	3338	O/C	482	6/04/2009	THINER	5	S/.	18.00	S/.	90.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
78	3338	O/C	482	6/04/2009	BROCHA TIPO TUMI	12	S/.	29.00	S/.	348.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
79	3338	O/C	482	6/04/2009	PLANCHA DE TRUPAN	8	S/.	21.50	S/.	172.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
80	3337	O/C	483	6/04/2009	PINTURA ESMALTE	5	S/.	41.50	S/.	207.50	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
81	3337	O/C	483	6/04/2009	PINTURA LATEX	30	S/.	28.00	S/.	840.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
82	3334	O/C	484	6/04/2009	CLAVO CON CABEZA DE 2 1/2", 3", 4"	18	S/.	5.00	S/.	90.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
83	3334	O/C	484	6/04/2009	TORNILLO CON PUNTA DE BROCA N° 6X1	26	S/.	25.00	S/.	650.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
84	3334	O/C	484	6/04/2009	SIKA BOOM DE ESPUMA EXPANSIVA EN SPRAY	12	S/.	16.00	S/.	192.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
85	3334	O/C	484	6/04/2009	PLANCHA DE TRIPLAY DE 19 MM	45	S/.	42.00	S/.	1,890.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
86	3334	O/C	484	6/04/2009	LISTONES DE MADERA	840	S/.	6.50	S/.	5,460.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
87	3334	O/C	484	6/04/2009	HOJA DE SIERRA N° 24	12	S/.	1.50	S/.	18.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
88	3334	O/C	484	6/04/2009	PAPEL KRAFF - ROLLO X 100 M.	1	S/.	145.00	S/.	145.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
89	3334	O/C	484	6/04/2009	TEROKAL (PEGAMENTO)	2	S/.	26.00	S/.	52.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
90	3334	O/C	484	6/04/2009	COLA SINTETICA	2	S/.	21.00	S/.	42.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
91	3334	O/C	484	6/04/2009	PASTA PARA MUROS	3	S/.	41.50	S/.	124.50	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
92	3339	O/C	485	6/04/2009	PLANCHAS DE FIERRO DELGADO 2.4M X 1.2 X 0.5 MM	40	S/.	76.00	S/.	3,040.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
93	3339	O/C	485	6/04/2009	PLANCHA DE FIERRO GALVANIZADO 2.4M X 1.2M	28	S/.	121.00	S/.	3,388.00	23199199	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
94	3364	O/C	486	8/04/2009	ACEITE VEGETAL X 18 LTS	29	S/.	117.00	S/.	3,393.00	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION
95	3364	O/C	486	8/04/2009	FIDEOS TALLARIN	298.53	S/.	3.03	S/.	904.54	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION
96	3364	O/C	486	8/04/2009	LECHE X 48 LATAS	29	S/.	116.50	S/.	3,378.50	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION
97	3363	O/C	487	8/04/2009	AZUCAR (SACO X 50 KG)	54	S/.	80.65	S/.	4,355.10	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION
98	3408	O/C	488	8/04/2009	CREDENZA	1	S/.	850.00	S/.	850.00	263212	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA
99	3382	O/C	489	8/04/2009	ARCHIVADORES DE PALANCA DE LOMO ANCHO	30	S/.	4.30	S/.	129.00	231512	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
100	3382	O/C	489	8/04/2009	CORRECTOR LIQUIDO	15	S/.	3.29	S/.	49.35	231512	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
101	3382	O/C	489	8/04/2009	LAPICEROS COLOR AZUL PUNTA FINA 0.5	100	S/.	0.55	S/.	55.00	231512	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
102	3382	O/C	489	8/04/2009	PLUMON RESALTADOR N°48 AMARILLO	25	S/.	1.89	S/.	47.25	231512	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
103	3382	O/C	489	8/04/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	20	S/.	29.50	S/.	590.00	231512	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
104	3382	O/C	489	8/04/2009	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	20	S/.	1.65	S/.	33.00	231512	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
105	3382	O/C	489	8/04/2009	CLIPS MARIPOSA GRANDE	20	S/.	1.80	S/.	36.00	231512	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
106	3382	O/C	489	8/04/2009	CLIPS CHICOS N°3	50	S/.	0.88	S/.	44.00	231512	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
107	2952	O/C	490	8/04/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	6	S/.	730.00	S/.	4,380.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
108	2952	O/C	490	8/04/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	6	S/.	650.00	S/.	3,900.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
109	3005	O/C	491	14/04/2009	BROCA DE 3/32"	28	S/.	6.00	S/.	168.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
110	3005	O/C	491	14/04/2009	BROCA DE ACERO DE 1/8	24	S/.	6.00	S/.	144.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
111	3005	O/C	491	14/04/2009	BROCA DE ACERO DE 5/32	21	S/.	6.00	S/.	126.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
112	3005	O/C	491	14/04/2009	BROCA PARA PERFORACIONES EN MELAMINA DE 35 MM	17	S/.	85.00	S/.	1,445.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
113	3005	O/C	491	14/04/2009	SIERRA FINA PARA PERFORADO DE CHAPAS DE POMO	2	S/.	28.00	S/.	56.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
114	3005	O/C	491	14/04/2009	CLAVO DE 2 1/2" S/CABEZA	3	S/.	4.00	S/.	12.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
115	3005	O/C	491	14/04/2009	GRAPAS PARA TAPIZADO DE 1/4 X 6.3 MM	10	S/.	29.00	S/.	290.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
116	3005	O/C	491	14/04/2009	CLAVO DE 1/2" S/CABEZA	4	S/.	6.00	S/.	24.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
117	3005	O/C	491	14/04/2009	CLAVO DE 2" S/C	3	S/.	5.00	S/.	15.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
118	3005	O/C	491	14/04/2009	CLAVO DE 1" SIN CABEZA	3	S/.	4.00	S/.	12.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
119	3005	O/C	491	14/04/2009	CLAVO DE 3" S/C	3	S/.	5.00	S/.	15.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
120	3005	O/C	491	14/04/2009	CLAVO DE 1 1/2" SIN CABEZA	3	S/.	4.00	S/.	12.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
121	3005	O/C	491	14/04/2009	TORNILLO FOSFATADO P/DRAYWAL PUNTA FINA 6X1	1	S/.	28.00	S/.	28.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
122	3005	O/C	491	14/04/2009	TORNILLOS FOSFATADOS PUNTA FINA BROCA 7 X 7 1/6	1	S/.	28.00	S/.	28.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
123	3005	O/C	491	14/04/2009	TORNILLOS WAFER PUNTA BROCA 7X 7 1/6	1	S/.	28.00	S/.	28.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
124	3005	O/C	491	14/04/2009	TORNILLOS SPACK 4 X 30	1000	S/.	0.03	S/.	30.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
125	3005	O/C	491	14/04/2009	TORNILLO SPACK DE 3.5 X 15	1	S/.	35.00	S/.	35.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
126	3005	O/C	491	14/04/2009	TORNILLO SPACK 4 X 50	1	S/.	38.00	S/.	38.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
127	3005	O/C	491	14/04/2009	TORNILLO SPACK 6 X 70	1	S/.	48.00	S/.	48.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
128	3005	O/C	491	14/04/2009	GRASA FINA PARA RODAJE	4	S/.	5.00	S/.	20.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
129	3005	O/C	491	14/04/2009	PLANCHAS DE FORMICA (BLANCA)	10	S/.	49.00	S/.	490.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
130	3005	O/C	491	14/04/2009	CANDADO DE 70 MM	24	S/.	15.00	S/.	360.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
131	3005	O/C	491	14/04/2009	CHAPA DE BARRA	24	S/.	9.00	S/.	216.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
132	3005	O/C	491	14/04/2009	CHAPA DE 2 GOLPES	18	S/.	42.00	S/.	756.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
133	3005	O/C	491	14/04/2009	LLAVE DE 5 PINES (DERECHA)	120	S/.	0.40	S/.	48.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
134	3005	O/C	491	14/04/2009	LLAVE DE 6 PINES (DERECHA)	120	S/.	0.40	S/.	48.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
135	3005	O/C	491	14/04/2009	LLAVE DE 7 PINES (DERECHA)	120	S/.	0.40	S/.	48.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
136	3005	O/C	491	14/04/2009	CHAPA DE PALANCA DE ARMARIO	3	S/.	120.00	S/.	360.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
137	3005	O/C	491	14/04/2009	CHAPA T/LENGUETA P/ESCRITORIO DE METAL	2	S/.	108.00	S/.	216.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
138	3005	O/C	491	14/04/2009	CHAPA DE POMO PESADA A1.710	2	S/.	288.00	S/.	576.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
139	3005	O/C	491	14/04/2009	CHAPA DE VARILLA X 60 CM N°108 LONG-DRAWER	24	S/.	19.00	S/.	456.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
140	3005	O/C	491	14/04/2009	CHAPA DE PARCHE (PARA MUEBLES)	24	S/.	6.00	S/.	144.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
141	3005	O/C	491	14/04/2009	PLANCHA DE TRIPLAY DE 4 X 8 X 4 MM	12	S/.	28.00	S/.	336.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
142	3005	O/C	491	14/04/2009	CUCHILLAS CUTER GRANDE	7	S/.	20.00	S/.	140.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
143	3005	O/C	491	14/04/2009	GARRUCHA ACRILICA DE 50 MM PSILLAS GIRATORIA	6	S/.	54.00	S/.	324.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
144	3005	O/C	491	14/04/2009	GARRUCHAS INDUSTRIALES P/2 TN DE 8"	1	S/.	180.00	S/.	180.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
145	3005	O/C	491	14/04/2009	MACHOS Y COJINETES PARA ROSCAR (40 PZAS.)	1	S/.	180.00	S/.	180.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
146	3005	O/C	491	14/04/2009	WINCHA DE 5 MTS	3	S/.	16.00	S/.	48.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
147	3005	O/C	491	14/04/2009	HOJA DE SIERRA N° 12	12	S/.	8.00	S/.	96.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
148	3005	O/C	491	14/04/2009	HOJA DE SIERRA N° 24	12	S/.	8.00	S/.	96.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
149	3005	O/C	491	14/04/2009	SIERRAS PARA CALABORA	1	S/.	38.00	S/.	38.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
150	3005	O/C	491	14/04/2009	DIAMANTE PARA CORTAR VIDRIOS	2	S/.	25.00	S/.	50.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
151	3005	O/C	491	14/04/2009	JUEGO DESARMADORES TORS	2	S/.	45.00	S/.	90.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA

152	3005	O/C	491	14/04/2009	SIERRA CIRCULAR PORTATIL DE 7 1/4"	2	S/.	400.00	S/.	800.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
153	3005	O/C	491	14/04/2009	PEGAMENTO TEROCHAP	6	S/.	28.00	S/.	168.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
154	3005	O/C	491	14/04/2009	LACA MATE	6	S/.	43.00	S/.	258.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
155	3005	O/C	491	14/04/2009	LACA SELLADORA	6	S/.	43.00	S/.	258.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
156	3005	O/C	491	14/04/2009	LACA BRILLANTE	6	S/.	42.00	S/.	252.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
157	3005	O/C	491	14/04/2009	LACA PIROXIUNA C/NEGRO	6	S/.	48.00	S/.	288.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
158	3005	O/C	491	14/04/2009	LACA PIROXIUNA C/BLANCO	6	S/.	48.00	S/.	288.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
159	3005	O/C	491	14/04/2009	MASILLA PLASTICA	4	S/.	7.00	S/.	28.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
160	3005	O/C	491	14/04/2009	THINER ACRILICO	8	S/.	28.00	S/.	224.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
161	3005	O/C	491	14/04/2009	TRAPO INDUSTRIAL BLANCO	10	S/.	2.50	S/.	25.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
162	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO EL CALLAO	132	S/.	0.50	S/.	66.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
163	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO EL COMERCIO (DOMINGO)	10	S/.	3.50	S/.	35.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
164	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO EL COMERCIO (L - S)	130	S/.	2.00	S/.	260.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
165	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO EL PERUANO (LUNES A DOMINGO)	336	S/.	2.00	S/.	672.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
166	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO EL CHINO	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
167	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO PERU 21	32	S/.	0.70	S/.	22.40	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
168	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO EXPRESO (L-S)	28	S/.	1.50	S/.	42.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
169	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO EXPRESO (DOMINGO)	4	S/.	2.00	S/.	8.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
170	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO LA REPUBLICA (L - S)	42	S/.	1.00	S/.	42.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
171	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO LA REPUBLICA (DOMINGO)	6	S/.	2.00	S/.	12.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
172	3439	O/C	492	13/04/2009	REVISTA CARETAS	10	S/.	12.00	S/.	120.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
173	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO CORREO	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
174	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO GESTION	24	S/.	1.50	S/.	36.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
175	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO AJA	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
176	3439	O/C	492	13/04/2009	REVISTA GENTE	1	S/.	10.00	S/.	10.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
177	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO LIBERO	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
178	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO LA RAZON	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
179	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO EXTRA	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
180	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO TROME	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
181	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO DEL PAIS	28	S/.	0.50	S/.	14.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
182	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO EL POPULAR LUNES - DOMINGO	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
183	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO EL MEN	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
184	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO LA PRIMERA	32	S/.	0.70	S/.	22.40	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
185	3439	O/C	492	13/04/2009	REVISTA ETIQUETA NEGRA	6	S/.	5.00	S/.	30.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
186	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO EL BOCON	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
187	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO TODO SPORT	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
188	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO OJO LUNES A DOMINGO	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
189	3439	O/C	492	13/04/2009	DIARIO EL SOL	24	S/.	1.00	S/.	24.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
190	3378	O/C	493	14/04/2009	PELICULA TERMICA FAX PANASONIC KX-FHD333	1	S/.	99.00	S/.	99.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
191	3378	O/C	493	14/04/2009	TONER NEGRO PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015 PRIN	3	S/.	352.00	S/.	1,056.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
192	3378	O/C	493	14/04/2009	TONER XEROX 1035	2	S/.	470.00	S/.	940.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
193	3378	O/C	493	14/04/2009	TONER PARA FOTOCOPIADORA	3	S/.	245.00	S/.	735.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
194	3378	O/C	493	14/04/2009	TONER PARA IMPRESORA LASER	5	S/.	270.00	S/.	1,350.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
195	3378	O/C	493	14/04/2009	TINTA PARA IMPRESORA HP DESKJET 6980	2	S/.	141.00	S/.	282.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
196	3378	O/C	493	14/04/2009	TONNER PARA IMPRESORA	2	S/.	145.00	S/.	290.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
197	3419	O/C	494	14/04/2009	JUEGO DE MUEBLES DE OFICINA	1	S/.	22,950.00	S/.	22,950.00	263212	INVERSIONES IMESA EIRL	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMT.PRES.P.Y ACOND.TERR
198	3484	O/C	495	14/04/2009	CONOS PEQUEVOS DE PLASTICO PARA ENSEYANZA DE FUTB	100	S/.	8.50	S/.	850.00	2223299	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
199	3484	O/C	495	14/04/2009	CONO MEDIANO DE PLASTICO PARA ENSEYANZA DE FUTBOL	100	S/.	14.00	S/.	1,400.00	2223299	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
200	3479	O/C	496	15/04/2009	CASACA IMPERMEABLE CON FIBRA TERMICA	46	S/.	88.00	S/.	4,048.00	231211	CONFECCIONES CRETED SAC	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
201	3474	O/C	497	15/04/2009	GORROS CON LOGOTIPO EN TELA DRILL SEGUN MODELO	992	S/.	10.27	S/.	10,187.84	231211	CONFECCIONES CRETED SAC	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
202	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO EL CALLAO	99	S/.	0.50	S/.	49.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
203	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO EL COMERCIO (DOMINGO)	10	S/.	3.50	S/.	35.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
204	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO EL COMERCIO (L - S)	120	S/.	2.00	S/.	240.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
205	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO EL PERUANO (LUNES A DOMINGO)	315	S/.	2.00	S/.	630.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
206	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO EL CHINO	30	S/.	0.50	S/.	15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
207	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO PERU 21	30	S/.	0.70	S/.	21.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
208	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO EXPRESO (L-S)	26	S/.	1.50	S/.	39.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
209	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO EXPRESO (DOMINGO)	4	S/.	2.00	S/.	8.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
210	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO LA REPUBLICA (L - S)	39	S/.	1.00	S/.	39.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
211	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO LA REPUBLICA (DOMINGO)	6	S/.	2.00	S/.	12.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
212	3626	O/C	498	15/04/2009	REVISTA CARETAS	10	S/.	12.00	S/.	120.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
213	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO CORREO	30	S/.	0.50	S/.	15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
214	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO GESTION	18	S/.	1.50	S/.	27.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
215	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO AJA	30	S/.	0.50	S/.	15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
216	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO LIBERO	30	S/.	0.50	S/.	15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
217	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO LA RAZON	30	S/.	0.50	S/.	15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
218	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO EXTRA	30	S/.	0.50	S/.	15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
219	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO TROME	30	S/.	0.50	S/.	15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
220	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO DEL PAIS	20	S/.	0.50	S/.	10.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
221	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO EL POPULAR LUNES - DOMINGO	30	S/.	0.50	S/.	15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
222	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO EL MEN	30	S/.	0.50	S/.	15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
223	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO LA PRIMERA	30	S/.	0.70	S/.	21.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
224	3626	O/C	498	15/04/2009	REVISTA ETIQUETA NEGRA	8	S/.	5.00	S/.	40.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
225	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO EL BOCON	30	S/.	0.50	S/.	15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
226	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO TODO SPORT	30	S/.	0.50	S/.	15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
227	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO OJO LUNES A DOMINGO	30	S/.	0.50	S/.	15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
228	3626	O/C	498	15/04/2009	DIARIO EL SOL	18	S/.	1.00	S/.	18.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA

229	3410	O/C	499	15/04/2009	REVISTA COSTOS DEL GRUPO S10	1	S/.	380.00	S/.	380.00	2319913	COSTOS S.A.C.	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL
230	3424	O/C	500	15/04/2009	TAMBOR PARA FOTOCOPIADORA MOD. 160 - KONICA MINOLT	3	S/.	260.00	S/.	780.00	231511	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
231	3424	O/C	500	15/04/2009	TONER PARA FOTOCOPIADORA	4	S/.	180.00	S/.	720.00	231511	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
232	3566	O/C	501	16/04/2009	AGUA DE MESA (BIDON)	85	S/.	10.90	S/.	926.50	231111	AQUALIGHT S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
233	3495	O/C	505	16/04/2009	TONER PARA FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA BIZHUB 162	1	S/.	290.00	S/.	290.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
234	3495	O/C	505	16/04/2009	TONER PIMPRESORA LEXMARK T634	1	S/.	1,500.00	S/.	1,500.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
235	3434	O/C	506	16/04/2009	TONER PARA IMPRESORA LASER	4	S/.	759.10	S/.	3,036.40	267122	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
236	3467	O/C	508	16/04/2009	BLOCKS RAYADOS	1	S/.	1,100.00	S/.	1,100.00	23199199	FULL SERVICIOS PUBLICITARIOS & IMPRESORES EIRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
237	3687	O/C	509	17/04/2009	VALES DE CONSUMO	35	S/.	100.00	S/.	3,500.00	2121199	TIENDAS POR DEPARTAMENTOS RIPLEY S.A.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
238	3576	O/C	510	17/04/2009	ARREGLO FLORAL PEQUEVO (FLORES FINAS)	7	S/.	178.50	S/.	1,249.50	23199199	FLORERIA JARDIN LAS PALMERAS S.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
239	3576	O/C	510	17/04/2009	FLORES NATURALES (ROSAS)	15	S/.	297.50	S/.	4,462.50	23199199	FLORERIA JARDIN LAS PALMERAS S.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
240	3414	O/C	511	17/04/2009	REVISTA INFORMATIVO CABALLERO BUSTAMANTE (SUSCRIP	1	S/.	620.00	S/.	620.00	2319913	ESVEMO S.R.L.	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL
241	3494	O/C	512	17/04/2009	GORRO TIPO JOCKEY DE DRILL, BORDADO	210	S/.	10.00	S/.	2,100.00	231211	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
242	3494	O/C	512	17/04/2009	POLO DE ALGODON, ESTAMPADO CON LOGO DEL PROGRAM	210	S/.	12.00	S/.	2,520.00	231211	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
243	3613	O/C	513	20/04/2009	ARANDELA 5P8250	33	S/.	11.00	S/.	363.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
244	3613	O/C	513	20/04/2009	NUT 2J3507	33	S/.	11.00	S/.	363.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
245	3613	O/C	513	20/04/2009	CUTTING 6Y5540	2	S/.	1,252.00	S/.	2,504.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
246	3613	O/C	513	20/04/2009	CUTTING 4T6381	1	S/.	2,048.00	S/.	2,048.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
247	3613	O/C	513	20/04/2009	CANTONERAS 8E4194	1	S/.	1,638.00	S/.	1,638.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
248	3613	O/C	513	20/04/2009	CANTONERAS 8E4193	1	S/.	1,638.00	S/.	1,638.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
249	3613	O/C	513	20/04/2009	BOLT 4J9208	33	S/.	22.00	S/.	726.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
250	3369	O/C	514	20/04/2009	PAPEL BOND A4	9	S/.	30.74	S/.	276.66	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
251	3369	O/C	514	20/04/2009	BOLSAS COLGANTES ARCHIVO	145	S/.	1.10	S/.	159.50	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
252	3642	O/C	515	20/04/2009	PAQUETE DE MUELLE DELANTERO LADO DERECHO	1	S/.	1,686.00	S/.	1,686.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
253	3642	O/C	515	20/04/2009	JEBE DE MUELLE POSTERIOR	12	S/.	9.27	S/.	111.24	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
254	3642	O/C	515	20/04/2009	PAQUETE DE MUELLE DELANTERO IZQUIERDO	1	S/.	1,706.00	S/.	1,706.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
255	3642	O/C	515	20/04/2009	PAQUETE DE MUELLE POSTERIOR IZQUIERDO	1	S/.	1,706.00	S/.	1,706.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
256	3642	O/C	515	20/04/2009	PAQUETE DE MUELLE POSTERIOR DERECHO	1	S/.	1,706.00	S/.	1,706.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
257	3642	O/C	515	20/04/2009	JEBE DE MUELLE DELANTERO	12	S/.	9.27	S/.	111.24	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
258	3351	O/C	516	20/04/2009	CHALECO	10	S/.	80.00	S/.	800.00	231211	CONFECCIONES CRETED SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
259	3351	O/C	516	20/04/2009	GORRO EN DRILL	25	S/.	12.00	S/.	300.00	231211	CONFECCIONES CRETED SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
260	3506	O/C	517	20/04/2009	REGADERA DE MANO DE 05 LTRS. (JARDINERA)	10	S/.	45.00	S/.	450.00	23199199	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
261	3506	O/C	517	20/04/2009	JARRA MILIMETRADA DE PVC	10	S/.	5.00	S/.	50.00	23199199	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
262	3506	O/C	517	20/04/2009	COSTALES DE POLIPROPILENO DE 50KG	50	S/.	3.00	S/.	150.00	23199199	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
263	3506	O/C	517	20/04/2009	BALDES DE PLASTICO DE 18 LITROS	10	S/.	10.00	S/.	100.00	23199199	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
264	3506	O/C	517	20/04/2009	PLASTICO COLOR NEGRO N°10	12	S/.	5.00	S/.	60.00	23199199	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
265	3506	O/C	517	20/04/2009	MANGUERA DE 1/2"	15	S/.	2.00	S/.	30.00	23199199	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
266	3518	O/C	519	20/04/2009	TECNOPORT DE 1° DENSIDAD 20	5	S/.	12.00	S/.	60.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
267	3518	O/C	519	20/04/2009	ESPONJA DE 2"	10	S/.	2.00	S/.	20.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
268	3518	O/C	519	20/04/2009	ESPONJA DE 4"	10	S/.	4.00	S/.	40.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
269	3518	O/C	519	20/04/2009	CLAVO DE 2 1/2" C/CABEZA	5	S/.	4.00	S/.	20.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
270	3518	O/C	519	20/04/2009	ARENA GRUESA	4	S/.	30.00	S/.	120.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
271	3518	O/C	519	20/04/2009	BATEA DE PV DE 30 LITROS	10	S/.	10.00	S/.	100.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
272	3518	O/C	519	20/04/2009	CAL VIVA (BOLSA DE 25 KG)	5	S/.	45.00	S/.	225.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
273	3518	O/C	519	20/04/2009	PLANCHA DE TRIPLAY LUPUNA DE 4" X 8" X 6MM	2	S/.	36.00	S/.	72.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
274	3518	O/C	519	20/04/2009	LISTONES DE MADERA 3/4 X 3/4 X 3MTS.	10	S/.	3.70	S/.	37.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
275	3518	O/C	519	20/04/2009	MADERA TORNILLO DE 1/2" X 3" X 3M	20	S/.	15.50	S/.	310.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
276	3518	O/C	519	20/04/2009	MADERA TORNILLO DE 2" X 1" X 2M	20	S/.	5.00	S/.	100.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
277	3518	O/C	519	20/04/2009	MADERA TORNILLO DE 1/2" X 1" X 2M	20	S/.	2.50	S/.	50.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
278	3518	O/C	519	20/04/2009	MALLA DE PESCAR	10	S/.	15.00	S/.	150.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
279	3518	O/C	519	20/04/2009	CORDEL NYLON DELGADO	20	S/.	0.80	S/.	16.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
280	3518	O/C	519	20/04/2009	TIJERAS DE 4"	4	S/.	24.00	S/.	96.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
281	3518	O/C	519	20/04/2009	MALLA DE MOSQUITERO NYLON (MALLA PLASTICA)	10	S/.	5.00	S/.	50.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
282	3518	O/C	519	20/04/2009	MALLA RASCHEL (USADO PARA HIDROPONIA)	10	S/.	18.00	S/.	180.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
283	3518	O/C	519	20/04/2009	MALLA MOSQUITERA METALICA	5	S/.	7.00	S/.	35.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
284	3518	O/C	519	20/04/2009	GANCHOS PARA ROPA	5	S/.	8.00	S/.	40.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
285	3518	O/C	519	20/04/2009	TIJERAS ZIC ZAC	4	S/.	70.00	S/.	280.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
286	3518	O/C	519	20/04/2009	TELA PELON	10	S/.	15.00	S/.	150.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
287	3518	O/C	519	20/04/2009	TUBO DE PVC DE 2 PULGADAS DE DIAMETRO X 3M	10	S/.	6.00	S/.	60.00	231613	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
288	3662	O/C	521	20/04/2009	ESCRITORIO TIPO SECRETARIA	5	S/.	798.50	S/.	3,992.50	263212	CHIROQUE MORALES PEDRO PABLO	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
289	3565	O/C	522	20/04/2009	TUERCA DE ZAPATA 9W-3361	150	S/.	20.00	S/.	3,000.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
290	3565	O/C	522	20/04/2009	PERNO DE ZAPATA	150	S/.	40.00	S/.	6,000.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
291	3314	O/C	523	20/04/2009	LOSETA CERAMICA ANTIDESLIZANTE DE 30 X 30 CM.	77	S/.	35.70	S/.	2,748.90	2311111	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
292	3629	O/C	524	20/04/2009	LAMPA TIPO CUCHARA	6	S/.	19.50	S/.	117.00	2319911	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
293	3629	O/C	524	20/04/2009	CARRETELLA (BUGUI)	4	S/.	142.90	S/.	571.60	2319911	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
294	3629	O/C	524	20/04/2009	RASTRILLOS	6	S/.	14.90	S/.	89.40	2319911	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
295	3629	O/C	524	20/04/2009	WINCHA DE 50 MTS	1	S/.	85.90	S/.	85.90	2319911	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
296	3629	O/C	524	20/04/2009	NIVEL DE MANO DE ALUMINIO DE 30 CMS	1	S/.	15.23	S/.	15.23	2319911	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
297	3629	O/C	524	20/04/2009	PICO CON MANGO DE MADERA	6	S/.	16.00	S/.	96.00	2319911	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
298	3629	O/C	524	20/04/2009	MANGUERA DE 3/4	50	S/.	1.80	S/.	90.00	2319911	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
299	3847	O/C	525	21/04/2009	PERNOS DE ACERO DE GRADO 8.8 PARA CAMPANA DE CAJA	18	S/.	23.89	S/.	430.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
300	3847	O/C	525	21/04/2009	PERNOS DE GRADO 8.5 PARA CAMPANA DE EMBRAGUE	3	S/.	22.00	S/.	66.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
301	3847	O/C	525	21/04/2009	VALVULA DE DRENAGE DE ACEITE DE MOTOR D8R	1	S/.	1,380.00	S/.	1,380.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
302	3847	O/C	525	21/04/2009	VALVULA ELECTRO NEUMATICA DE TOMA FUERZA DE 24V	1	S/.	830.00	S/.	830.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
303	3847	O/C	525	21/04/2009	VALVULA DISTRIBUIDORA DE LLENADO DE TANQUE	1	S/.	1,320.00	S/.	1,320.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
304	3847	O/C	525	21/04/2009	HOJAS DE MUELLES 1RA Y 2DA	2	S/.	810.00	S/.	1,620.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
305	3847	O/C	525	21/04/2009	LUMINARIAS NARVA DE 24 V X100 W	4	S/.	135.00	S/.	540.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS

306	3847	O/C	525	21/04/2009	SELENOIDE DE ARRANQUE (CORTA CORRIENTE)	1	S/.	1,360.00	S/.	1,360.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
307	3847	O/C	525	21/04/2009	SENSOR ELECTRONICO DE CIGUENAL	1	S/.	830.00	S/.	830.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
308	3847	O/C	525	21/04/2009	VALVULA DE CHAPA DE ARRANQUE CATERPILLAR	1	S/.	1,480.00	S/.	1,480.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
309	3847	O/C	525	21/04/2009	KIT COMPLETO DE EMBRAGUE	2	S/.	2,923.00	S/.	5,846.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
310	3847	O/C	525	21/04/2009	CHAVETAS DE ACERO PARA EL EJE DE TOMA FUERZA	5	S/.	136.00	S/.	680.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
311	3847	O/C	525	21/04/2009	HOJAS DE MUELLE MADRE POSTERIORES	2	S/.	730.00	S/.	1,460.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
312	3847	O/C	525	21/04/2009	HOJA DE MUELLE POSTERIOR	4	S/.	595.00	S/.	2,380.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
313	3847	O/C	525	21/04/2009	HOJA DE MUELLE POSTERIOR N° 2	2	S/.	615.00	S/.	1,230.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
314	3624	O/C	526	20/04/2009	MANGUERAS HIDRAULICAS DE PRESION DE BOMBA HIDRAUL	2	S/.	800.00	S/.	1,600.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
315	3624	O/C	526	20/04/2009	KIT DE EMPAQUE DE CULATA	1	S/.	3,100.00	S/.	3,100.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
316	3624	O/C	526	20/04/2009	KIT DE EMPAQUE DE DISTRIBUCION	1	S/.	1,350.00	S/.	1,350.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
317	3624	O/C	526	20/04/2009	KIT DE EMPAQUE DE BAJA	1	S/.	1,300.00	S/.	1,300.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
318	3624	O/C	526	20/04/2009	KIT DE SELLOS DE PISTONES HIDRAULICOS	2	S/.	1,475.00	S/.	2,950.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
319	3505	O/C	527	22/04/2009	GORRO EN DRILL	33	S/.	7.00	S/.	231.00	231211	CONFECIONES CRETED SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
320	3505	O/C	527	22/04/2009	POLOS DE ALGODON	33	S/.	8.00	S/.	264.00	231211	CONFECIONES CRETED SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
321	3505	O/C	527	22/04/2009	UNIFORMES DE TRABAJO	33	S/.	72.00	S/.	2,376.00	231211	CONFECIONES CRETED SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
322	3765	O/C	528	21/04/2009	ARREGLO FLORAL INDIVIDUAL EN CAJA	29	S/.	18.00	S/.	522.00	2327113	CAMELY S.A.C.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
323	3445	O/C	529	16/04/2009	PAPEL BOND A4	5	S/.	34.50	S/.	172.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
324	3618	O/C	530	21/04/2009	ACUMULADORES DE CODIGO 8R-3585	2	S/.	1,590.00	S/.	3,180.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
325	3618	O/C	530	21/04/2009	TIP DE CODIGO 1U-3302	24	S/.	238.00	S/.	5,712.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
326	3618	O/C	530	21/04/2009	RETAINER 8E-6259	24	S/.	30.00	S/.	720.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
327	3618	O/C	530	21/04/2009	PIN GET 107-3308	24	S/.	16.00	S/.	384.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
328	3744	O/C	531	21/04/2009	RING WEAR 1M-1571	2	S/.	94.01	S/.	188.02	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
329	3744	O/C	531	21/04/2009	RING WEAR 8T-5668	2	S/.	97.58	S/.	195.16	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
330	3744	O/C	531	21/04/2009	SEAL (ASSY) 5J-5402	2	S/.	191.59	S/.	383.18	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
331	3744	O/C	531	21/04/2009	SEAL AS (USE 16722) 8C-3839)	2	S/.	47.60	S/.	95.20	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
332	3744	O/C	531	21/04/2009	RING BACK UP N/P 2K-6830	2	S/.	193.97	S/.	387.94	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
333	3744	O/C	531	21/04/2009	PISTON N/P 9J-2007	2	S/.	1,367.31	S/.	2,734.62	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
334	3744	O/C	531	21/04/2009	CROWN N/P 7J-6461	2	S/.	624.75	S/.	1,249.50	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
335	3744	O/C	531	21/04/2009	SEAL-O-RING 1H8128	2	S/.	184.45	S/.	368.90	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
336	3744	O/C	531	21/04/2009	BOLT-LOCKING 5P1839	2	S/.	192.78	S/.	385.56	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
337	3744	O/C	531	21/04/2009	WASHER 8J4359	2	S/.	34.51	S/.	69.02	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
338	3744	O/C	531	21/04/2009	HEAD 9T4761	2	S/.	729.47	S/.	1,458.94	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
339	3744	O/C	531	21/04/2009	SEAL U CUP 5J0964	2	S/.	136.85	S/.	273.70	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
340	3744	O/C	531	21/04/2009	SEAL LIP 8C3840	2	S/.	143.99	S/.	287.98	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
341	3744	O/C	531	21/04/2009	ROD AS PISTON 8J6866	2	S/.	503.37	S/.	1,006.74	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
342	3744	O/C	531	21/04/2009	PLUNGER 9 J 2008	2	S/.	204.68	S/.	409.36	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
343	3744	O/C	531	21/04/2009	SPACER 8J9282	4	S/.	13.09	S/.	52.36	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
344	3744	O/C	531	21/04/2009	PLUNGER 9 J 2009	2	S/.	262.99	S/.	525.98	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
345	3688	O/C	533	20/04/2009	SUSCRIPCION DE GACETA CONSTITUCIONAL	1	S/.	720.00	S/.	720.00	2319913	EDITORIAL PACIFICO E.I.R.LTDA	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
346	3766	O/C	534	21/04/2009	RETAINER 9W-8047	14	S/.	400.00	S/.	5,600.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
347	3766	O/C	534	21/04/2009	WASHER 8E-7510	14	S/.	120.00	S/.	1,680.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
348	3766	O/C	534	21/04/2009	SEAL GP 9W-6647	14	S/.	140.00	S/.	1,960.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
349	3490	O/C	535	21/04/2009	EQUIPO DE COMPUTO	1	S/.	2,390.00	S/.	2,390.00	263231	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION
350	3311	O/C	536	21/04/2009	ASFALTO RC 250	595	S/.	10.69	S/.	6,360.55	2311111	MD SERVICIOS SRL	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
351	3627	O/C	537	20/04/2009	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	S/.	8,996.40	S/.	8,996.40	263291	FAREMSA INGENIEROS S.A	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
352	3616	O/C	538	23/04/2009	TONER FOTOCOPIADORA DI -2011 MINOLTA	2	S/.	169.00	S/.	338.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
353	3616	O/C	538	23/04/2009	CARTUCHO HP 51645A 970CXI NEGRO	1	S/.	152.00	S/.	152.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
354	3616	O/C	538	23/04/2009	CARTUCHO HP C6578D COLOR	1	S/.	160.00	S/.	160.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
355	3616	O/C	538	23/04/2009	TONER P/IMPRESORA HP LASER JET 1200 SERIES (C7115	4	S/.	362.00	S/.	1,448.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
356	3616	O/C	538	23/04/2009	TINTA P/IMPRESORA OLIVETTI NEGRO ARTJET22	1	S/.	295.00	S/.	295.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
357	3752	O/C	539	21/04/2009	PASTILLAS DE FRENO DELANTERO	1	S/.	297.50	S/.	297.50	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
358	3752	O/C	539	21/04/2009	PAQUETE DE MUELLE POSTERIOR IZQUIERDO	1	S/.	2,088.00	S/.	2,088.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
359	3752	O/C	539	21/04/2009	PAQUETE DE MUELLE POSTERIOR DERECHO	1	S/.	2,088.00	S/.	2,088.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
360	3752	O/C	539	21/04/2009	JEBE DE MUELLE POSTERIOR IZQUIERDO	4	S/.	9.14	S/.	36.56	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
361	3752	O/C	539	21/04/2009	JEBE DE MUELLE POSTERIOR DERECHO	4	S/.	9.14	S/.	36.56	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
362	3752	O/C	539	21/04/2009	BOCINA DE MUELLE POSTERIOR IZQUIERDO	2	S/.	10.00	S/.	20.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
363	3752	O/C	539	21/04/2009	BOCINA DE MUELLE POSTERIOR DERECHO	2	S/.	10.00	S/.	20.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
364	3752	O/C	539	21/04/2009	AMORTIGUADOR DE CAPOT	2	S/.	470.05	S/.	940.10	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
365	3752	O/C	539	21/04/2009	EMPAQUE DE MULTIPLE DE ESCAPE	1	S/.	53.55	S/.	53.55	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
366	3752	O/C	539	21/04/2009	TUBO DE ESCAPE	1	S/.	404.00	S/.	404.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
367	3752	O/C	539	21/04/2009	FAJA DE VENTILADOR	1	S/.	484.33	S/.	484.33	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
368	3630	O/C	540	21/04/2009	BORNES DE BATERIA	2	S/.	5.95	S/.	11.90	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
369	3630	O/C	540	21/04/2009	BRIDA DE TERMOSTATO	1	S/.	535.50	S/.	535.50	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
370	3630	O/C	540	21/04/2009	DISCO DE EMBRAGUE	1	S/.	333.20	S/.	333.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
371	3630	O/C	540	21/04/2009	PLATO DE EMBRAGUE	1	S/.	559.30	S/.	559.30	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
372	3630	O/C	540	21/04/2009	COLLARIN DE EMBRAGUE	1	S/.	226.10	S/.	226.10	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
373	3630	O/C	540	21/04/2009	RODAJE DE VOLANTE	1	S/.	29.75	S/.	29.75	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
374	3630	O/C	540	21/04/2009	HORQUILLA DE EMBRAGUE	1	S/.	202.30	S/.	202.30	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
375	3630	O/C	540	21/04/2009	AMORTIGUADOR DE MAC PHERSON POSTERIOR	2	S/.	464.10	S/.	928.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
376	3630	O/C	540	21/04/2009	AMORTIGUADOR DE MAC PHERSON DELANTERO	2	S/.	523.60	S/.	1,047.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
377	3630	O/C	540	21/04/2009	RADIADOR DE AGUA	1	S/.	666.40	S/.	666.40	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
378	3630	O/C	540	21/04/2009	TERMOSTATO	1	S/.	107.10	S/.	107.10	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
379	3630	O/C	540	21/04/2009	FAJA DE ACCESORIOS	1	S/.	65.45	S/.	65.45	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
380	3630	O/C	540	21/04/2009	BOMBA DE GASOLINA	1	S/.	380.80	S/.	380.80	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
381	3630	O/C	540	21/04/2009	MOTOR VENTILADOR DE RADIADOR	1	S/.	345.10	S/.	345.10	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
382	3630	O/C	540	21/04/2009	RESONADOR DEL SISTEMA DE ESCAPE	2	S/.	226.10	S/.	452.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS

383	3630	O/C	540	21/04/2009	TERMOSTATO TOYOTA MOD. 3RZ	1	S/.	83.30	S/.	83.30	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
384	3630	O/C	540	21/04/2009	ORING DE TERMOSTATO	1	S/.	41.65	S/.	41.65	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
385	3630	O/C	540	21/04/2009	SOPORTE DE MAC PHERSON DELANTEROS	2	S/.	101.15	S/.	202.30	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
386	3630	O/C	540	21/04/2009	TEMPLADOR DE SOPORTE DE CAJA DE CAMBIOS	1	S/.	190.40	S/.	190.40	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
387	3630	O/C	540	21/04/2009	ESTRIBOS LATERALES	2	S/.	476.00	S/.	952.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
388	3630	O/C	540	21/04/2009	TAPA DE RADIADOR	1	S/.	53.55	S/.	53.55	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
389	3630	O/C	540	21/04/2009	TAPA SUPERIOR DE BRIDA DE TERMOSTATO	1	S/.	291.55	S/.	291.55	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
390	3630	O/C	540	21/04/2009	BATERIA 13 PLACAS DE 12 V. LIBRE MANTENIMINETO	1	S/.	595.00	S/.	595.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
391	3630	O/C	540	21/04/2009	EMPAQUE DE MOTOR	1	S/.	452.20	S/.	452.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
392	3630	O/C	540	21/04/2009	MANGUERAS DE RADIADOR	2	S/.	95.20	S/.	190.40	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
393	3630	O/C	540	21/04/2009	EMPAQUE DEL TERMOSTATO	1	S/.	11.90	S/.	11.90	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
394	3630	O/C	540	21/04/2009	MANGUERA INFERIOR DE RADIADOR	1	S/.	107.10	S/.	107.10	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
395	3630	O/C	540	21/04/2009	MANGUERA SUPERIOR DE RADIADOR	1	S/.	95.20	S/.	95.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
396	3823	O/C	541	21/04/2009	CABLE DE VELOCIMETRO	1	S/.	585.39	S/.	585.39	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
397	3823	O/C	541	21/04/2009	TAPA DE PALANCA DE CAMBIOS	1	S/.	606.30	S/.	606.30	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
398	3823	O/C	541	21/04/2009	AMORTIGUADOR DELANTERO	2	S/.	430.00	S/.	860.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
399	3823	O/C	541	21/04/2009	PALANCA DE CAMBIOS	1	S/.	674.00	S/.	674.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
400	3823	O/C	541	21/04/2009	TERMINAL DE DIRECCION	2	S/.	95.00	S/.	190.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
401	3823	O/C	541	21/04/2009	DISCO DE FRENO DELANTERO	2	S/.	838.38	S/.	1,676.76	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
402	3823	O/C	541	21/04/2009	BASE DE PALANCA DE CAMBIOS	1	S/.	421.59	S/.	421.59	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
403	3823	O/C	541	21/04/2009	JEBE DE BARRA ESTABILIZADORA	8	S/.	6.13	S/.	49.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
404	3823	O/C	541	21/04/2009	CABLE Y FUNDA DE FRENO DE MANO	1	S/.	550.62	S/.	550.62	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
405	3823	O/C	541	21/04/2009	TAMBOR DE FRENO POSTERIOR	2	S/.	843.78	S/.	1,687.56	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
406	3968	O/C	542	21/04/2009	PESCADO FRESCO	1	S/.	306,000.00	S/.	306,000.00	2223199	ANTOJOS LATINO E.I.R.L	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
407	3310	O/C	543	21/04/2009	ARENA FINA	4	S/.	32.88	S/.	131.52	2311111	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
408	3310	O/C	543	21/04/2009	ARENA GRUESA	8	S/.	32.88	S/.	263.04	2311111	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
409	3310	O/C	543	21/04/2009	PIEDRA CHANCADA 1/2"	15	S/.	49.81	S/.	747.15	2311111	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
410	3700	O/C	544	21/04/2009	TONER MINOLTA DI-3510 MT 303A	3	S/.	245.00	S/.	735.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES
411	3700	O/C	544	21/04/2009	TONER P/IMPRESORA LEXMARK T632/634	1	S/.	1,480.00	S/.	1,480.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES
412	3500	O/C	545	21/04/2009	PLANTA DE MORA (0.60 - 0.80 M DE ALTURA)	400	S/.	5.00	S/.	2,000.00	231521	ABARCA VERGARAY MARTHA NOIMI	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
413	3500	O/C	545	21/04/2009	SEMILLAS DE HORTALIZAS (SELECCIONADAS)	1000	S/.	1.00	S/.	1,000.00	231521	ABARCA VERGARAY MARTHA NOIMI	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
414	3500	O/C	545	21/04/2009	ABONO ORGANICO (EN BOLSAS SELLADAS DE 1 KG)	100	S/.	0.58	S/.	58.00	231521	ABARCA VERGARAY MARTHA NOIMI	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
415	3500	O/C	545	21/04/2009	TIERRA DE CHACRA PREPARADA	10	S/.	35.00	S/.	350.00	231521	ABARCA VERGARAY MARTHA NOIMI	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
416	3500	O/C	545	21/04/2009	SOLUCION NUTRITIVA A Y B	10	S/.	40.00	S/.	400.00	231521	ABARCA VERGARAY MARTHA NOIMI	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
417	3500	O/C	545	21/04/2009	TINTES NATURALES (COLORES BASICOS)	10	S/.	12.00	S/.	120.00	231521	ABARCA VERGARAY MARTHA NOIMI	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
418	3668	O/C	546	22/04/2009	FOTOCOPIADORA	1	S/.	6,980.00	S/.	6,980.00	263211	C.D.I. MUNDY COPY SAC	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
419	3374	O/C	547	22/04/2009	AGUARRAZ	60	S/.	13.09	S/.	785.40	2311111	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
420	3374	O/C	547	22/04/2009	PINTURA DE TRAFICO AMARILLO	8	S/.	58.31	S/.	466.48	2311111	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
421	3374	O/C	547	22/04/2009	PINTURA ANTICORROSIVA	8	S/.	45.22	S/.	361.76	2311111	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
422	3374	O/C	547	22/04/2009	DISOLVENTE PARA PINTURA	9	S/.	21.48	S/.	193.32	2311111	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
423	3374	O/C	547	22/04/2009	PINTURA ANTICORROSIVA EPOXICA	1	S/.	49.29	S/.	49.29	2311111	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
424	3748	O/C	548	22/04/2009	COMPUTADORA PENTIUM IV PANTALLA LCD	2	S/.	3,900.00	S/.	7,800.00	263231	C.D.I. MUNDY COPY SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
425	2784	O/C	549	22/04/2009	MADERA TORNILLO	33	S/.	5.18	S/.	170.94	231613	CONSTRUCTORA G Y R SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
426	2784	O/C	549	22/04/2009	OSB. ESTRUCTURAL DE 9.5MM (MADERA)	373	S/.	44.63	S/.	16,646.99	231613	CONSTRUCTORA G Y R SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
427	3985	O/C	550	22/04/2009	TEMPLADOR DE FAJA	1	S/.	165.00	S/.	165.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
428	3985	O/C	550	22/04/2009	CABLE DE VELOCIMETRO	1	S/.	365.00	S/.	365.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
429	3985	O/C	550	22/04/2009	FAJA DE DISTRIBUCION	1	S/.	236.00	S/.	236.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
430	3985	O/C	550	22/04/2009	PALETA DE VENTILADOR	1	S/.	140.00	S/.	140.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
431	3985	O/C	550	22/04/2009	RODAJE DE FAJA DE DISTRIBUCION	1	S/.	132.00	S/.	132.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
432	3985	O/C	550	22/04/2009	PALANCA DE CAMBIOS	1	S/.	260.00	S/.	260.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
433	3985	O/C	550	22/04/2009	TUERCA DE RUEDA POST. IZQUIERDO	8	S/.	16.28	S/.	130.24	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
434	3985	O/C	550	22/04/2009	MOTOR DE TRICO (LIMPIA PARABRISAS)	1	S/.	180.00	S/.	180.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
435	3985	O/C	550	22/04/2009	ANTENA DE RADIO VEHICULAR	1	S/.	179.00	S/.	179.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
436	3985	O/C	550	22/04/2009	TAPA DE RADIADOR	1	S/.	45.00	S/.	45.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
437	3985	O/C	550	22/04/2009	CONTROL DE ALARMA	1	S/.	90.00	S/.	90.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
438	3985	O/C	550	22/04/2009	PISOS DE CARROCERIA	1	S/.	90.00	S/.	90.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
439	3985	O/C	550	22/04/2009	BISAGRAS DE PUERTA DELANTERA	4	S/.	240.00	S/.	960.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
440	3914	O/C	551	22/04/2009	JUEGO DE MUEBLES DE OFICINA	1	S/.	5,083.80	S/.	5,083.80	263212	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
441	3914	O/C	551	22/04/2009	CREDENZA	1	S/.	3,716.35	S/.	3,716.35	263212	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
442	4010	O/C	552	22/04/2009	REDES PARA ARCO DE FUTBOL	1	S/.	500.00	S/.	500.00	2223299	MONTANEZ CARRANZA WILFREDO GREGORIO	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
443	3764	O/C	553	23/04/2009	TONER P/IMPRESORA C760 15GO41K NEGRO	1	S/.	579.00	S/.	579.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
444	3764	O/C	553	23/04/2009	TONER P/IMPRESORA C760 15GO41 CYAN	1	S/.	990.00	S/.	990.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
445	3764	O/C	553	23/04/2009	TONER P/IMPRESORA C760 15GO41 MAGENTA	1	S/.	990.00	S/.	990.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
446	3764	O/C	553	23/04/2009	TONER P/IMPRESORA C760 15GO41Y YELLOW	1	S/.	990.00	S/.	990.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
447	3656	O/C	554	23/04/2009	HIDRONEUMATICA DE 1 HP/100 LT.	1	S/.	1,805.00	S/.	1,805.00	2632999	INGESYS S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
448	4011	O/C	555	24/04/2009	AGUA DE MESA POR 20 LT. EN CAJA	3	S/.	80.00	S/.	240.00	231111	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
449	3485	O/C	556	22/04/2009	UNAS METALICAS	20	S/.	18.00	S/.	360.00	2223299	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
450	3485	O/C	556	22/04/2009	CIONTA ELASTICA	2	S/.	140.00	S/.	280.00	2223299	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
451	3465	O/C	557	22/04/2009	REDES PARA ARCO DE FUTBOL	4	S/.	250.00	S/.	1,000.00	2223299	MONTANEZ CARRANZA WILFREDO GREGORIO	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
452	3255	O/C	558	22/04/2009	BOTAS DE PVC PLANTA AMARILLA	34	S/.	21.00	S/.	714.00	231213	CARIDAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
453	3255	O/C	558	22/04/2009	BOTAS DE JEBE	10	S/.	68.00	S/.	680.00	231213	CARIDAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
454	3317	O/C	559	24/04/2009	IMPRIMANTE BASE P/P.LATEX	111	S/.	15.47	S/.	1,717.17	2311111	CASTILLO MACEDO MILDRETH	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
455	3468	O/C	560	24/04/2009	TUBO DE FIERRO NEGRO DE CUADRADO DE 1" X 1"	22	S/.	26.78	S/.	589.16	2311111	CASTILLO MACEDO MILDRETH	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
456	3468	O/C	560	24/04/2009	TUBO DE FIERRO NEGRO D= 3"	19	S/.	56.41	S/.	1,071.79	2311111	CASTILLO MACEDO MILDRETH	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
457	3365	O/C	561	24/04/2009	PINTURA LATEX	110	S/.	35.70	S/.	3,927.00	2311111	CASTILLO MACEDO MILDRETH	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
458	3307	O/C	562	24/04/2009	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO Ns 16	21	S/.	6.34	S/.	133.14	2311111	CASTILLO MACEDO MILDRETH	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
459	3307	O/C	562	24/04/2009	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO Ns 8	10	S/.	6.34	S/.	63.40	2311111	CASTILLO MACEDO MILDRETH	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA

460	3307	O/C	562	24/04/2009	CLAVO PARA MADERA C/C 3"	8	S/.	6.07	S/.	48.56	2311111	CASTILLO MACEDO MILDRETH	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
461	3307	O/C	562	24/04/2009	ACERO CORRUGADO FY=4200 KG/CM2 GRADO 60	377	S/.	5.18	S/.	1,952.86	2311111	CASTILLO MACEDO MILDRETH	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
462	3307	O/C	562	24/04/2009	FIERRO CORRUGADO DE D=3/8"	34	S/.	4.17	S/.	141.78	2311111	CASTILLO MACEDO MILDRETH	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
463	2300	O/C	563	27/04/2009	CUADERNO CUADRICULADO A4 100 HOJAS	5000	S/.	2.23	S/.	11,140.00	2223299	CAMTER EXPORT S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
464	2301	O/C	564	27/04/2009	CUADERNO RAYADO A4 100 HOJAS	5000	S/.	2.23	S/.	11,140.00	2223299	CAMTER EXPORT S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
465	3840	O/C	565	27/04/2009	CAMISA MANGA CORTA	76	S/.	50.50	S/.	3,838.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
466	3840	O/C	565	27/04/2009	PANTALON	38	S/.	70.00	S/.	2,660.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
467	3840	O/C	565	27/04/2009	POLOS CON LOGO. SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	38	S/.	12.50	S/.	475.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
468	4110	O/C	566	27/04/2009	BOTAS DE CUERO CON PLANTA DIELECTRICA	15	S/.	118.00	S/.	1,770.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE SEGURIDAD INTEGRAL
469	4110	O/C	566	27/04/2009	GORROS CON LOGOTIPO EN TELA DRILL SEGUN MODELO	30	S/.	11.90	S/.	357.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE SEGURIDAD INTEGRAL
470	4110	O/C	566	27/04/2009	CAMISA MANGA CORTA	15	S/.	85.00	S/.	1,275.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE SEGURIDAD INTEGRAL
471	4110	O/C	566	27/04/2009	PANTALON EN DRILL PARA CABALLERO	30	S/.	115.00	S/.	3,450.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE SEGURIDAD INTEGRAL
472	4110	O/C	566	27/04/2009	CAMISA DE MANGA LARGA	15	S/.	115.00	S/.	1,725.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE SEGURIDAD INTEGRAL
473	3885	O/C	567	24/04/2009	LAPICEROS DE METAL CON LOGOTIPO	1	S/.	1,700.00	S/.	1,700.00	23199199	CANO RUIZ JAVIER EDUARDO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
474	3882	O/C	568	24/04/2009	MEDALLA EN ARCILLA	250	S/.	15.00	S/.	3,750.00	2319914	CANO RUIZ JAVIER EDUARDO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
475	3883	O/C	570	24/04/2009	POLOS DE ALGODON	500	S/.	12.00	S/.	6,000.00	231211	COTRINA RIOS JORGE ELEAZAR	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
476	3958	O/C	571	24/04/2009	SUMINISTRO E INSTALACION DE REPUESTOS	1	S/.	495.00	S/.	495.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	SECRETARIA DEL CONSEJO REGIONAL
477	4037	O/C	572	27/04/2009	SUMINISTRO E INSTALACION DE REPUESTOS	1	S/.	220.00	S/.	220.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	SECRETARIA DEL CONSEJO REGIONAL
478	3647	O/C	573	28/04/2009	TONER MINOLTA DI-3510 MT 303A	1	S/.	245.00	S/.	245.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA
479	3647	O/C	573	28/04/2009	TONER P/IMPRESORA LEXMARK T634	1	S/.	850.00	S/.	850.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA
480	3647	O/C	573	28/04/2009	TONNER HP LASER JET P2055DN	1	S/.	620.00	S/.	620.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA
481	3389	O/C	574	24/04/2009	POLOS CON LOGO. SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	500	S/.	10.00	S/.	5,000.00	231211	COTRINA RIOS JORGE ELEAZAR	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
482	4038	O/C	575	27/04/2009	BROCA PARA PERFORACION DE CONCRETO	1	S/.	40.00	S/.	40.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
483	4038	O/C	575	27/04/2009	BARRA DE ALUMINIO DE 1 1/2 X 1 1/2 X 6 CM	2	S/.	75.00	S/.	150.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
484	4038	O/C	575	27/04/2009	BARRA DE ALUMINIO DE 1/2" X 1/2" X 6 CM	2	S/.	35.00	S/.	70.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
485	4038	O/C	575	27/04/2009	TORNILLO SPACK DE 3.5 X 15	0.5	S/.	40.00	S/.	20.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
486	4038	O/C	575	27/04/2009	TORNILLO SPACK 4 X 30	1	S/.	25.00	S/.	25.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
487	4038	O/C	575	27/04/2009	TORNILLO SPACK 4 X 50	2	S/.	35.00	S/.	70.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
488	4038	O/C	575	27/04/2009	PLANCHA DE MELAMINE GRIS 215X244X18MM	20	S/.	276.10	S/.	5,522.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
489	4038	O/C	575	27/04/2009	BISAGRA CAPUCHINA ALUMINIZADA DE 3" X 3"	3	S/.	5.00	S/.	15.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
490	4038	O/C	575	27/04/2009	CHAPA DE PERILLA	1	S/.	35.00	S/.	35.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
491	4038	O/C	575	27/04/2009	POSFORMADO CAUSE	6	S/.	75.00	S/.	450.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
492	4038	O/C	575	27/04/2009	TAPA TORNILLO ALMENDRA	300	S/.	0.10	S/.	30.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
493	4038	O/C	575	27/04/2009	TAPACANTO DELGADO NEGRO	300	S/.	1.60	S/.	480.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
494	4038	O/C	575	27/04/2009	TIRADOR ACRILICO DE 5 CM	45	S/.	2.80	S/.	126.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
495	4038	O/C	575	27/04/2009	ALICATE	1	S/.	34.00	S/.	34.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
496	4038	O/C	575	27/04/2009	CORREDERAS	35	S/.	8.00	S/.	280.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
497	4038	O/C	575	27/04/2009	TUBOS DE SILICONA	2	S/.	12.50	S/.	25.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
498	4038	O/C	575	27/04/2009	TEROCHAP	1	S/.	60.00	S/.	60.00	231613	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
499	4066	O/C	576	27/04/2009	TELEFONO P/OPERAR C/CENTRAL	1	S/.	380.80	S/.	380.80	263233	ASV TELEFONICA S.R.L.	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
500	4041	O/C	577	27/04/2009	COMPUTADORA	4	S/.	2,900.00	S/.	11,600.00	263231	MICROSOUTH PERU SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION
501	3661	O/C	578	27/04/2009	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	4	S/.	599.00	S/.	2,396.00	263294	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
502	4102	O/C	579	27/04/2009	LUPA DE 100 MM	7	S/.	10.00	S/.	70.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
503	4102	O/C	579	27/04/2009	TAJADOR METALICO	4	S/.	1.50	S/.	6.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
504	4102	O/C	579	27/04/2009	PLUMON RESALTADOR Nº48 AMARILLO	25	S/.	1.68	S/.	42.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
505	4102	O/C	579	27/04/2009	LAPIZ 2B	10	S/.	1.00	S/.	10.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
506	4177	O/C	580	27/04/2009	PIZARRA ACRILICA BLANCA	1	S/.	380.00	S/.	380.00	23199199	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIENTE
507	4033	O/C	581	23/04/2009	CD REGRABABLE RW	20	S/.	4.00	S/.	80.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	GERENCIA GENERAL REGIONAL
508	4033	O/C	581	23/04/2009	CUCHILLA	1	S/.	18.00	S/.	18.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	GERENCIA GENERAL REGIONAL
509	4033	O/C	581	23/04/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	30	S/.	4.50	S/.	135.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	GERENCIA GENERAL REGIONAL
510	4033	O/C	581	23/04/2009	CORRECTOR LIQUIDO	12	S/.	3.50	S/.	42.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	GERENCIA GENERAL REGIONAL
511	4033	O/C	581	23/04/2009	TINTA P/ALMOHADILLA TRODAT	5	S/.	9.00	S/.	45.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	GERENCIA GENERAL REGIONAL
512	4033	O/C	581	23/04/2009	NUMERADOR AUTOMATICO METAL	1	S/.	120.00	S/.	120.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	GERENCIA GENERAL REGIONAL
513	4033	O/C	581	23/04/2009	SELLO FECHADOR TRODAT	1	S/.	75.00	S/.	75.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	GERENCIA GENERAL REGIONAL
514	4033	O/C	581	23/04/2009	PAPEL BOND A4 REPORT 75 GRMS	30	S/.	29.00	S/.	870.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	GERENCIA GENERAL REGIONAL
515	2837	O/C	583	29/04/2009	N-BUTILBROMURO DE HIOSCINA 20MG, AMPOLLA	56	S/.	0.08	S/.	4.50	231812	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
516	2837	O/C	583	29/04/2009	HIDROXIDO DE ALUMINIO + SIMETICONA SUSPENSION	1406	S/.	5.50	S/.	7,734.38	231812	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
517	3648	O/C	584	29/04/2009	CHALECO C/LOGO EN DRILL	36	S/.	62.50	S/.	2,250.00	231211	FERNANDEZ CHUNGA ALBERTO JUAN	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
518	4170	O/C	585	27/04/2009	TONER PARA IMPRESORA LASER	2	S/.	380.00	S/.	760.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
519	4170	O/C	585	27/04/2009	TONER P/IMPRESORA LEXMARK T632/634	1	S/.	1,419.00	S/.	1,419.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
520	3621	O/C	586	29/04/2009	TONER P/IMPRESORA HP LASER 1320N	1	S/.	315.00	S/.	315.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
521	3621	O/C	586	29/04/2009	TONER P/IMPRESORA HP MOD.4100	2	S/.	560.00	S/.	1,120.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
522	4134	O/C	587	29/04/2009	GRABADOR DE DVD	2	S/.	185.00	S/.	370.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
523	4134	O/C	587	29/04/2009	PROCESADOR INTEL CORE 2 DUO	1	S/.	990.00	S/.	990.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
524	4134	O/C	587	29/04/2009	MEMORIA DDR2 DE 1 GB BUS 800 MHZ	2	S/.	98.00	S/.	196.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
525	3856	O/C	588	27/04/2009	ALCOHOL RECT. 96 1 LITRO	5	S/.	4.30	S/.	21.50	231531	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
526	3856	O/C	588	27/04/2009	GUANTES QUIRURGICOS NO ESTERILES CAJA X 100 UND	8	S/.	14.40	S/.	115.20	231531	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
527	3856	O/C	588	27/04/2009	MASCARILLA DESCARTABLE X 100 UND.	7	S/.	16.00	S/.	112.00	231531	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
528	4164	O/C	589	27/04/2009	STRIP - WEAR 5T-8366 (CORREDERA CHICA)	1	S/.	302.64	S/.	302.64	231613	VILLAVICENCIO PALOMINO LUIS SERGIO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
529	4164	O/C	589	27/04/2009	STRIP - WEAR 5T-8367 (CORREDERA GRANDE)	1	S/.	362.49	S/.	362.49	231613	VILLAVICENCIO PALOMINO LUIS SERGIO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
530	4164	O/C	589	27/04/2009	ESCARIFICADORES	6	S/.	50.00	S/.	300.00	231613	VILLAVICENCIO PALOMINO LUIS SERGIO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
531	4164	O/C	589	27/04/2009	ROTULA DE DIRECCION IZQUIERDA	1	S/.	300.00	S/.	300.00	231613	VILLAVICENCIO PALOMINO LUIS SERGIO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
532	4164	O/C	589	27/04/2009	ROTULA DE DIRECCION DERECHA	1	S/.	454.74	S/.	454.74	231613	VILLAVICENCIO PALOMINO LUIS SERGIO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
533	4164	O/C	589	27/04/2009	FAJAS DE TRANSMISION	3	S/.	44.46	S/.	133.38	231613	VILLAVICENCIO PALOMINO LUIS SERGIO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
534	4164	O/C	589	27/04/2009	SOLENOIDE DE ESTRANGULAMIENTO 155-4652	1	S/.	2,500.00	S/.	2,500.00	231613	VILLAVICENCIO PALOMINO LUIS SERGIO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
535	4164	O/C	589	27/04/2009	VALVULA 139-8472	1	S/.	501.63	S/.	501.63	231613	VILLAVICENCIO PALOMINO LUIS SERGIO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
536	4164	O/C	589	27/04/2009	PUNTAS DE ESCARIFICADORES	6	S/.	158.71	S/.	952.26	231613	VILLAVICENCIO PALOMINO LUIS SERGIO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS

537	4164	O/C	589	27/04/2009	MANGUERA HIDRAULICA 8W- 4193	1	S/.	488.45	S/.	488.45	231613	VILLAVICENCIO PALOMINO LUIS SERGIO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
538	4164	O/C	589	27/04/2009	MANGUERA HIDRAULICA 8W- 4194	1	S/.	498.43	S/.	498.43	231613	VILLAVICENCIO PALOMINO LUIS SERGIO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
539	4179	O/C	590	28/04/2009	ESLABON MASTER LADO DERECHO CON 04 PERNOS DE FIJAC	1	S/.	600.00	S/.	600.00	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
540	4179	O/C	590	28/04/2009	ESLABON MASTER LADO IZQUIERDO CON 04 PERNOS DE FIJ	1	S/.	600.00	S/.	600.00	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
541	4178	O/C	591	28/04/2009	TUBOS DE SILICONA	2	S/.	32.50	S/.	65.00	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
542	4178	O/C	591	28/04/2009	KIT DE REPARACION DE TURBO	1	S/.	690.00	S/.	690.00	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
543	4178	O/C	591	28/04/2009	KIT DE REPARACION DE COMPRESOR	1	S/.	1,200.00	S/.	1,200.00	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
544	4178	O/C	591	28/04/2009	KIT DE EMPAQUES DETURBO	1	S/.	280.00	S/.	280.00	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
545	4178	O/C	591	28/04/2009	KIT DE EMPAQUES DE COMPRESOR	1	S/.	225.00	S/.	225.00	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
546	3982	O/C	592	28/04/2009	SELLO CUADRADO MODELO TADAS (TALLER DE CONFECCION	2	S/.	15.00	S/.	30.00	231512	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
547	3982	O/C	592	28/04/2009	SELLO RECTANGULAR MODELO TADAS (PRESIDENTA, SECRE	3	S/.	15.00	S/.	45.00	231512	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
548	3989	O/C	593	28/04/2009	EXTINTOR DE 6 KG	1	S/.	89.00	S/.	89.00	263281	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
549	3988	O/C	594	28/04/2009	INTERCOMUNICADOR	1	S/.	160.00	S/.	160.00	231541	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
550	3988	O/C	594	28/04/2009	CHAPA ELECTRICA	1	S/.	99.00	S/.	99.00	231541	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
551	3988	O/C	594	28/04/2009	CHAPA DE PUERTA ORIGINAL	3	S/.	60.00	S/.	180.00	231541	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
552	3988	O/C	594	28/04/2009	SISTEMA DE ALARMA	1	S/.	320.00	S/.	320.00	231541	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
553	3938	O/C	595	28/04/2009	BALONES DE GAS DE 100 LBS	3	S/.	350.00	S/.	1,050.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
554	3938	O/C	595	28/04/2009	BALON DE GAS VACIO	3	S/.	180.00	S/.	540.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
555	3938	O/C	595	28/04/2009	OLLA DE ALUMINIO N8 50	3	S/.	250.00	S/.	750.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
556	3938	O/C	595	28/04/2009	PEROL DE ALUM. N° 50	2	S/.	210.00	S/.	420.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
557	3938	O/C	595	28/04/2009	TETERA GRANDE DE ALUMINIO DE 10 LT. DE CAPACIDAD	2	S/.	120.00	S/.	240.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
558	3938	O/C	595	28/04/2009	TABLA DE PICAR DE MADERA DE 30 CM DE ANCHO X 50 CM	3	S/.	20.00	S/.	60.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
559	3938	O/C	595	28/04/2009	ASADERAS GRANDES 35 CM DE ANCHO X 40 CM DE LARGO	3	S/.	40.00	S/.	120.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
560	3938	O/C	595	28/04/2009	PRENSA PAPA DE ACERO INOXIDABLE	2	S/.	50.00	S/.	100.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
561	3938	O/C	595	28/04/2009	SARTEN DE ALUMINIO N° 50	2	S/.	50.00	S/.	100.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
562	3938	O/C	595	28/04/2009	CUCHARONES GRANDES	2	S/.	28.00	S/.	56.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
563	3938	O/C	595	28/04/2009	TRINCHE GRANDE	2	S/.	28.00	S/.	56.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
564	3938	O/C	595	28/04/2009	EXPRIMIDORES DE LIMON METALICOS	3	S/.	14.00	S/.	42.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
565	3938	O/C	595	28/04/2009	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE GRANDE	4	S/.	7.80	S/.	31.20	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
566	3938	O/C	595	28/04/2009	SECADOR DE COCINA	30	S/.	2.30	S/.	69.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
567	3938	O/C	595	28/04/2009	ESCURRIDOR DE PLATOS C/TAPA DE PLASTICO	3	S/.	45.00	S/.	135.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
568	3938	O/C	595	28/04/2009	CUCHILLO PARA PAN TIPO SERRUCHO	4	S/.	7.80	S/.	31.20	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
569	3938	O/C	595	28/04/2009	ESPUMADERA	2	S/.	28.00	S/.	56.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
570	3938	O/C	595	28/04/2009	CUCHARA DE SOPA DE ACERO INOXIDABLE X DOC	12	S/.	15.00	S/.	180.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
571	3938	O/C	595	28/04/2009	TENEDORES DE ACERO INOXIDABLE X DOC.	12	S/.	15.00	S/.	180.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
572	3938	O/C	595	28/04/2009	COLADORES DE ACERO INOXIDABLE N° 50	1	S/.	45.00	S/.	45.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
573	3938	O/C	595	28/04/2009	PELADORES DE PAPA DE ACERO INOXIDABLE	4	S/.	3.50	S/.	14.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
574	3938	O/C	595	28/04/2009	RAYADORES DE ACERO INOXIDABLE GRANDE	2	S/.	8.00	S/.	16.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
575	3938	O/C	595	28/04/2009	RODILLO DE MADERA	2	S/.	15.00	S/.	30.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
576	3938	O/C	595	28/04/2009	COLADORES DE ALUMINIO MEDIANOS DE ASA LARGA	2	S/.	20.00	S/.	40.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
577	3938	O/C	595	28/04/2009	TERMO GRANDE DE 5 LT. DE PLASTICO	3	S/.	45.20	S/.	135.60	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
578	3938	O/C	595	28/04/2009	PLATO HONDO	100	S/.	8.00	S/.	800.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
579	3938	O/C	595	28/04/2009	PLATO TENDIDO DE PORCELANA	100	S/.	4.50	S/.	450.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
580	3938	O/C	595	28/04/2009	VASO DE VIDRIO	20	S/.	5.00	S/.	100.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
581	3938	O/C	595	28/04/2009	BALDE DE PORCELANA GRANDE C/TAPA	2	S/.	60.00	S/.	120.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
582	3938	O/C	595	28/04/2009	TAZA DE PORCELANA	100	S/.	4.50	S/.	450.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
583	3938	O/C	595	28/04/2009	FUENTE DE PORCELANA DE 50 CM DE ANCHO X 60 CM DE L	6	S/.	45.00	S/.	270.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
584	3938	O/C	595	28/04/2009	JARRA GRANDE DE PORCELANA DE 5 LT.	3	S/.	43.00	S/.	129.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
585	3938	O/C	595	28/04/2009	FRASCO PLASTICO C/TAPA (PARA CONDIMENTO)	4	S/.	4.00	S/.	16.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
586	3938	O/C	595	28/04/2009	PANERA GRANDE DE PLASTICO	4	S/.	12.50	S/.	50.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
587	3938	O/C	595	28/04/2009	SURTIDOR DE PLASTICO	2	S/.	60.00	S/.	120.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
588	3938	O/C	595	28/04/2009	TACHO PLASTICO DE 50 LITROS	7	S/.	60.00	S/.	420.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
589	3938	O/C	595	28/04/2009	AGUA NATURAL EN BIDON DE 20 LT.(INCLUYE BIDON)	2	S/.	30.00	S/.	60.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
590	3938	O/C	595	28/04/2009	MANTEL PARA MESA	2	S/.	25.00	S/.	50.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
591	3938	O/C	595	28/04/2009	GORROS BLANCOS DE POLYPIMA	20	S/.	5.00	S/.	100.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
592	3938	O/C	595	28/04/2009	MANDIL DE TELA	20	S/.	35.00	S/.	700.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
593	3938	O/C	595	28/04/2009	DELANTALES DE TELA POLYPIMA	20	S/.	15.00	S/.	300.00	231532	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
594	3964	O/C	596	28/04/2009	CONGELADORA DE 400 LTS.	1	S/.	2,000.00	S/.	2,000.00	22239999	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
595	3964	O/C	596	28/04/2009	LICUADORA	1	S/.	420.00	S/.	420.00	22239999	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
596	3964	O/C	596	28/04/2009	REFRIGERADORA	1	S/.	2,200.00	S/.	2,200.00	22239999	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
597	3964	O/C	596	28/04/2009	HORNO MICROONDAS	1	S/.	430.00	S/.	430.00	22239999	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
598	3964	O/C	596	28/04/2009	COCINA INDUSTRIAL DE 3 HORNILLAS	1	S/.	680.00	S/.	680.00	22239999	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
599	3964	O/C	596	28/04/2009	HORNO ROTATIVO	1	S/.	1,900.00	S/.	1,900.00	22239999	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
600	3964	O/C	596	28/04/2009	PLANCHA MANUAL ELECTRICA	2	S/.	90.00	S/.	180.00	22239999	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
601	3977	O/C	597	28/04/2009	CAMPANA EXTRACTORA	1	S/.	550.00	S/.	550.00	22239999	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
602	3977	O/C	597	28/04/2009	VIDRIOS PARA IMPLEMENTACION DE LOCAL	201.8	S/.	5.60	S/.	1,130.08	22239999	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
603	3977	O/C	597	28/04/2009	MESA DE MADERA	1	S/.	300.00	S/.	300.00	22239999	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
604	3977	O/C	597	28/04/2009	SILLA PLASTICA C/BRAZO	100	S/.	30.00	S/.	3,000.00	22239999	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
605	3977	O/C	597	28/04/2009	ESTANTES DE METAL (PARA COCINA Y ALMACEN)	4	S/.	250.00	S/.	1,000.00	22239999	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
606	3977	O/C	597	28/04/2009	TABLA DE PLANCHAR GRANDE DE METAL INOXIDABLE	3	S/.	95.00	S/.	285.00	22239999	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
607	3977	O/C	597	28/04/2009	BALANZA ELECTRICA	1	S/.	350.00	S/.	350.00	22239999	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
608	3921	O/C	598	28/04/2009	HARINA DE TRIGO X 50 KG	10	S/.	113.30	S/.	1,133.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
609	3921	O/C	598	28/04/2009	PALLARES X 5 KLG	10	S/.	23.10	S/.	231.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
610	3921	O/C	598	28/04/2009	GARBANZO X 5 KLG	10	S/.	22.50	S/.	225.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
611	3921	O/C	598	28/04/2009	LENTEJA X 5 KLG	10	S/.	19.00	S/.	190.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
612	3921	O/C	598	28/04/2009	LEVADURA FRESCA DE 480 GR. (CAJA X 50 UND)	2	S/.	247.50	S/.	495.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
613	3921	O/C	598	28/04/2009	MARGARINA EN PAQUETE DE 2 KG. (CAJA DE 5 PAQUETES)	3	S/.	65.50	S/.	196.50	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

614	3921	O/C	598	28/04/2009	FRIJOL CANARIO (PRESENTACION EN BOLSA DE 5 KG.)	10	S/.	36.30	S/.	363.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
615	3921	O/C	598	28/04/2009	FRIJOL CASTILLA (PRESENTACION EN BOLSA DE 5 KG.)	10	S/.	17.90	S/.	179.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
616	3921	O/C	598	28/04/2009	VINAGRE BLANCO DE 3.8 LT. EN CAJA X 6 UND.	2	S/.	43.90	S/.	87.80	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
617	3921	O/C	598	28/04/2009	SAZONADOR EN CUBITO EN CAJA (CONTENIDO 24 ESTUCHES)	4	S/.	7.50	S/.	30.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
618	3921	O/C	598	28/04/2009	SAZONADOR PARA TALLARIN SOBRE GRANDE (CAJA X 12 SO	2	S/.	6.00	S/.	12.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
619	3921	O/C	598	28/04/2009	SABORIZANTE PARA COMIDAS DE 1 KG. (PAQUETE DE 18 U	1	S/.	122.50	S/.	122.50	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
620	3921	O/C	598	28/04/2009	SILLAO POR GALON (CAJA DE 4 GALONES)	1	S/.	58.00	S/.	58.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
621	3921	O/C	598	28/04/2009	TE CON CANELA FILTRANTE EN CAJA DE 25 SOBRES(CAJA	12	S/.	2.00	S/.	24.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
622	3921	O/C	598	28/04/2009	HIERBA LUISA FILTRANTE EN CAJA DE 25 SOBRES (CAJA	12	S/.	2.00	S/.	24.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
623	3921	O/C	598	28/04/2009	MANZANILLA FILTRANTE EN CAJA DE 25 SOBRES (CAJA DE	10	S/.	2.30	S/.	23.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
624	3921	O/C	598	28/04/2009	ANIS FILTRANTE EN CAJA DE 25 SOBRES (SOBRE DE 25 G	10	S/.	2.45	S/.	24.50	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
625	3921	O/C	598	28/04/2009	KETCHUP EN BALDE DE 4 KG. (CAJA DE 4 BALDES)	5	S/.	57.00	S/.	285.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
626	3921	O/C	598	28/04/2009	MAYONESA EN BALDE DE 4 KG. (CAJA DE 4 BALDES)	2	S/.	123.00	S/.	246.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
627	3921	O/C	598	28/04/2009	HUEVOS FRESCOS	22	S/.	5.00	S/.	110.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
628	3921	O/C	598	28/04/2009	GALLETAS SODA	30	S/.	13.50	S/.	405.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
629	3921	O/C	598	28/04/2009	JUREL EN GRATED EN LATA DE 170 GR. X 48 UND.	2	S/.	76.80	S/.	153.60	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
630	3921	O/C	598	28/04/2009	FILETE DE ATUN EN LATA DE 170 GR. X 48 UND.	1	S/.	200.00	S/.	200.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
631	3921	O/C	598	28/04/2009	ESCENCIA DE VAINILLA EN FRASCO DE 750 ML. (CAJA DE	1	S/.	57.00	S/.	57.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
632	3919	O/C	599	28/04/2009	ARROZ (SACO X 50 KGR)	20	S/.	159.50	S/.	3,190.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
633	3919	O/C	599	28/04/2009	ACEITE VEGETAL (BOTELLA DE 5 LT)	25	S/.	33.30	S/.	832.50	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
634	3919	O/C	599	28/04/2009	FIDEOS PARA SOPA (PAQUETE DE 5 KG.)	30	S/.	13.30	S/.	399.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
635	3919	O/C	599	28/04/2009	FIDEOS TALLARIN GRUESO EN PAQUETE DE 10 KG C/U	15	S/.	27.60	S/.	414.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
636	3919	O/C	599	28/04/2009	SAL DE COCINA DE 500 GR.(BOLSA DE 25 UNIDADES)	10	S/.	15.20	S/.	152.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
637	3919	O/C	599	28/04/2009	AZUCAR RUBIA (SACO X 50 KGR)	20	S/.	80.00	S/.	1,600.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
638	3919	O/C	599	28/04/2009	LECHE X 48 LATAS	20	S/.	105.06	S/.	2,101.20	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
639	4001	O/C	600	28/04/2009	WAYPE	3	S/.	6.00	S/.	18.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
640	4001	O/C	600	28/04/2009	BASE ZINCROMATO	10	S/.	60.00	S/.	600.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
641	4001	O/C	600	28/04/2009	PINTURA DE TRAFICO COLOR AMARILLO	10	S/.	65.00	S/.	650.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
642	4001	O/C	600	28/04/2009	PINTURA DE TRAFICO COLOR BLANCO	10	S/.	65.00	S/.	650.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
643	4001	O/C	600	28/04/2009	PINTURA ESMALTE	10	S/.	50.00	S/.	500.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
644	4001	O/C	600	28/04/2009	PINTURA LATEX COLOR TABACO	60	S/.	42.00	S/.	2,520.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
645	4001	O/C	600	28/04/2009	THINER ACRILICO	10	S/.	15.00	S/.	150.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
646	4001	O/C	600	28/04/2009	BROCHA 2"	10	S/.	8.00	S/.	80.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
647	4001	O/C	600	28/04/2009	BROCHA 3"	7	S/.	13.00	S/.	91.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
648	4001	O/C	600	28/04/2009	BROCHA 5"	7	S/.	27.00	S/.	189.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
649	4001	O/C	600	28/04/2009	BROCHA 6"	7	S/.	30.00	S/.	210.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
650	4001	O/C	600	28/04/2009	RODILLO 9"	10	S/.	11.00	S/.	110.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
651	4001	O/C	600	28/04/2009	RODILLO DE 7"	10	S/.	13.00	S/.	130.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
652	4001	O/C	600	28/04/2009	RODILLO DE 3"	10	S/.	8.00	S/.	80.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
653	3925	O/C	601	28/04/2009	BOFE DE VACUNO	40	S/.	9.00	S/.	360.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
654	3925	O/C	601	28/04/2009	CARNE DE RES	50	S/.	15.00	S/.	750.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
655	3925	O/C	601	28/04/2009	SANCOCHADO	50	S/.	15.00	S/.	750.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
656	3925	O/C	601	28/04/2009	CARNE BISTECK	50	S/.	18.00	S/.	900.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
657	3925	O/C	601	28/04/2009	MONDONGO ARGENTINO	40	S/.	9.00	S/.	360.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
658	3925	O/C	601	28/04/2009	HIGADO DE RES	50	S/.	9.00	S/.	450.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
659	3925	O/C	601	28/04/2009	PATITAS DE RES	40	S/.	9.00	S/.	360.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
660	3925	O/C	601	28/04/2009	POLLO ENTERO	120	S/.	6.50	S/.	780.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
661	4154	O/C	602	27/04/2009	ESTANTERIA METALICA	1	S/.	23,814.00	S/.	23,814.00	263212	ADRIANZEN GOMEZ MARIA YOLANDA	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
662	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	168	S/.	6.60	S/.	1,108.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
663	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	172	S/.	6.60	S/.	1,135.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
664	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	212	S/.	6.60	S/.	1,399.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	SECRETARIA DEL CONSEJO REGIONAL
665	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	191	S/.	6.60	S/.	1,260.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE TESORERIA
666	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	597	S/.	6.60	S/.	3,940.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE LOGISTICA
667	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	322	S/.	6.60	S/.	2,125.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
668	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	271	S/.	6.60	S/.	1,788.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
669	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	54	S/.	6.60	S/.	356.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
670	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	141	S/.	6.60	S/.	930.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIENTE
671	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	52	S/.	6.60	S/.	343.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.
672	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	302	S/.	6.60	S/.	1,993.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	PRESIDENCIA REGIONAL
673	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	44	S/.	6.60	S/.	290.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL
674	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	55	S/.	6.60	S/.	363.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA GENERAL REGIONAL
675	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	212	S/.	6.60	S/.	1,399.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONTABILIDAD
676	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	178	S/.	6.60	S/.	1,174.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GABINETE DE ASESORES
677	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	180	S/.	6.60	S/.	1,188.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
678	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	174	S/.	6.60	S/.	1,148.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
679	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	62	S/.	6.60	S/.	409.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE SEGURIDAD INTEGRAL
680	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	118	S/.	6.60	S/.	778.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
681	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	227	S/.	6.60	S/.	1,498.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA
682	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	56	S/.	6.60	S/.	369.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMT.PRESP.Y ACOND.TERR
683	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	128	S/.	6.60	S/.	844.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION
684	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	269	S/.	6.60	S/.	1,775.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES
685	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	122	S/.	6.60	S/.	805.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
686	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	94	S/.	6.60	S/.	620.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
687	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	104	S/.	6.60	S/.	686.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE COMERCIO, TURISMO Y ENERGIA Y MINAS
688	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	152	S/.	6.60	S/.	1,003.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
689	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	98	S/.	6.60	S/.	646.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
690	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	188	S/.	6.60	S/.	1,240.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE VIAL TRANSP.COMUNICACIONES Y TELECO

691	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	492	S/.	6.60	S/.	3,247.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONSTRUCCION
692	4197	O/C	603	28/04/2009	REFRIGERIO	210	S/.	6.60	S/.	1,386.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL
693	4198	O/C	604	28/04/2009	REFRIGERIO	250	S/.	6.60	S/.	1,650.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
694	4239	O/C	605	28/04/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	786.9	S/.	9.30	S/.	7,318.15	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
695	4239	O/C	605	28/04/2009	GASOLINA DE 97 OCTANOS	2523.9	S/.	12.51	S/.	31,573.55	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
696	4239	O/C	605	28/04/2009	PETROLEO DIESEL 2	674.26	S/.	9.35	S/.	6,304.36	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
697	4236	O/C	606	28/04/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	193.4	S/.	9.30	S/.	1,798.65	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
698	4236	O/C	606	28/04/2009	GASOLINA DE 97 OCTANOS	556.83	S/.	12.51	S/.	6,965.88	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
699	4236	O/C	606	28/04/2009	PETROLEO DIESEL 2	113.7	S/.	9.38	S/.	1,066.54	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
700	4163	O/C	607	28/04/2009	CYLINDER HEAD	1	S/.	694.96	S/.	694.96	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
701	4163	O/C	607	28/04/2009	SECTOR SHAFT COVER	1	S/.	822.29	S/.	822.29	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
702	4163	O/C	607	28/04/2009	BEARING CAP/SHAFT ASSEMBLY	1	S/.	747.32	S/.	747.32	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
703	4163	O/C	607	28/04/2009	PISTON ASSEMBLY	1	S/.	2,975.00	S/.	2,975.00	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
704	4163	O/C	607	28/04/2009	PRESSURE RELIEF CARTRIDGE	1	S/.	295.12	S/.	295.12	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
705	4163	O/C	607	28/04/2009	PITMAN ARM RETAINER	1	S/.	420.07	S/.	420.07	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
706	4163	O/C	607	28/04/2009	SECTOR SHAFT SEAL KIT	1	S/.	257.04	S/.	257.04	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
707	4163	O/C	607	28/04/2009	CYLINDER HEAD PLUNGER KIT	1	S/.	487.90	S/.	487.90	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
708	4163	O/C	607	28/04/2009	BEARING CAP PLUNGER KIT	1	S/.	522.41	S/.	522.41	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
709	4175	O/C	608	28/04/2009	SENSOR DE CIGUEÑAL -LEGACY	1	S/.	269.00	S/.	269.00	231613	SERVICE CIRIACO E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
710	4175	O/C	608	28/04/2009	FAROS DELANTEROS COMPLETOS CON FOCOS DE 24 VOLTIO	2	S/.	78.00	S/.	156.00	231613	SERVICE CIRIACO E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
711	4175	O/C	608	28/04/2009	FAROS POSTERIORES COMPLETOS CON FOCOS DE 24 VOLTIO	2	S/.	52.00	S/.	104.00	231613	SERVICE CIRIACO E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
712	4175	O/C	608	28/04/2009	BENDIX DE ARRANCADOR	1	S/.	178.00	S/.	178.00	231613	SERVICE CIRIACO E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
713	4175	O/C	608	28/04/2009	ARMADURA DE ARRANCADOR DE 24 VOLTIOS	1	S/.	143.00	S/.	143.00	231613	SERVICE CIRIACO E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
714	4175	O/C	608	28/04/2009	SENSOR DE PRESION DE ACEITE	1	S/.	295.00	S/.	295.00	231613	SERVICE CIRIACO E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
715	4175	O/C	608	28/04/2009	VALVULAS SOLENOIDES DE ESTRANGULAMIENTO DE BOMB	1	S/.	1,218.00	S/.	1,218.00	231613	SERVICE CIRIACO E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
716	4175	O/C	608	28/04/2009	RELAY DE MARCHAS DE AVANCE DE TRACTOR DE RUEDAS	2	S/.	315.00	S/.	630.00	231613	SERVICE CIRIACO E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
717	4175	O/C	608	28/04/2009	RELAY DE MARCHAS DE RETROCESO DE TRACTOR DE RUED	1	S/.	365.00	S/.	365.00	231613	SERVICE CIRIACO E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
718	4238	O/C	610	28/04/2009	PETROLEO DIESEL 2	11720	S/.	9.81	S/.	114,973.20	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
719	4220	O/C	611	28/04/2009	ARREGLO FLORAL GRANDE (FLORES FINAS)	82	S/.	19.50	S/.	1,599.00	2327113	CAMELY S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
720	4208	O/C	612	28/04/2009	COMPUTADORA	2	S/.	4,068.00	S/.	8,136.00	263231	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
721	3620	O/C	613	28/04/2009	GRABADOR DE DVD	1	S/.	185.00	S/.	185.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
722	3620	O/C	613	28/04/2009	PLACA MAINBOARD PENTIUM IV	1	S/.	385.00	S/.	385.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
723	3620	O/C	613	28/04/2009	DISCO DURO	2	S/.	240.00	S/.	480.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
724	3620	O/C	613	28/04/2009	MEMORIA X 512 MB TIPO DDR1	2	S/.	136.00	S/.	272.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
725	3620	O/C	613	28/04/2009	TARJETA DE VIDEO 128 MB AGP	1	S/.	230.00	S/.	230.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
726	3620	O/C	613	28/04/2009	MEMORIA DDR DE 1GB BUS 400 MHZ	1	S/.	220.00	S/.	220.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
727	3877	O/C	614	23/04/2009	TONER PARA IMPRESORA LASER	1	S/.	310.00	S/.	310.00	231511	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
728	3909	O/C	615	23/04/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	10	S/.	3.50	S/.	35.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
729	3909	O/C	615	23/04/2009	PLUMON RESALTADOR N. 48 NARANJA	2	S/.	1.74	S/.	3.48	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
730	3909	O/C	615	23/04/2009	PLUMON RESALTADOR N°48 AMARILLO	2	S/.	1.68	S/.	3.36	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
731	3909	O/C	615	23/04/2009	PLUMON RESALTADOR COLOR VERDE	2	S/.	2.10	S/.	4.20	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
732	3909	O/C	615	23/04/2009	PLUMON RESALTADOR COLOR CELESTE	2	S/.	2.10	S/.	4.20	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
733	3909	O/C	615	23/04/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	11	S/.	29.00	S/.	319.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
734	3605	O/C	616	23/04/2009	TINTA P/IMPRESORA HP 870 COLOR	2	S/.	173.10	S/.	346.20	231511	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE CONSTRUCCION
735	3605	O/C	616	23/04/2009	TINTA HP 130 ML C9374A - G	2	S/.	294.30	S/.	588.60	231511	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE CONSTRUCCION
736	3605	O/C	616	23/04/2009	TINTA HP 130 ML C9403A - MK	3	S/.	294.30	S/.	882.90	231511	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE CONSTRUCCION
737	3605	O/C	616	23/04/2009	TINTA HP 130 ML C9373A - YELLOW	1	S/.	294.30	S/.	294.30	231511	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE CONSTRUCCION
738	3605	O/C	616	23/04/2009	TINTA HP 130 ML C9371A - CYAN	2	S/.	294.30	S/.	588.60	231511	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE CONSTRUCCION
739	3772	O/C	617	16/04/2009	SIMBOLOS DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES	300	S/.	34.00	S/.	10,200.00	2319914	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	VICE PRESIDENCIA REGIONAL
740	4000	O/C	618	29/04/2009	PLANCHAS DE POLIPROPILENO OPACO (1.10 MT. X 2.44 M	126	S/.	48.00	S/.	6,048.00	2623994	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
741	4000	O/C	618	29/04/2009	CUMBRERAS DE POLIPROPILENO OPACO (1.10 MT. X 0.52M	30	S/.	41.80	S/.	1,254.00	2623994	MARTINEZ LAMAS ISBELL ARMINDA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
742	3796	O/C	619	23/04/2009	JABON DE TOCADOR	15	S/.	1.80	S/.	27.00	231531	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
743	3796	O/C	619	23/04/2009	ALCOHOL 1/4 LITRO 70º - USO LIMPIEZA	5	S/.	9.50	S/.	47.50	231531	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
744	3796	O/C	619	23/04/2009	GUANTES QUIRURGICOS NO ESTERILES CAJA X 100 UND	5	S/.	19.50	S/.	97.50	231531	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
745	3796	O/C	619	23/04/2009	MASCARILLA DESCARTABLE X 100 UND.	5	S/.	16.00	S/.	80.00	231531	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
746	4323	O/C	620	29/04/2009	TECLADO MULTIMEDIA	1	S/.	65.00	S/.	65.00	231511	PEAAR SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION
747	4323	O/C	620	29/04/2009	PARLANTES C/SALIDA DE AUDIO 7.1 Y SUB WOOFER	1	S/.	69.00	S/.	69.00	231511	PEAAR SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION
748	4323	O/C	620	29/04/2009	MOUSE	1	S/.	25.00	S/.	25.00	231511	PEAAR SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION
749	3606	O/C	621	23/04/2009	TONER TN 311 ORIGINAL KONICA MINOLTA	4	S/.	323.10	S/.	1,292.40	231511	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE CONSTRUCCION
750	3929	O/C	622	28/04/2009	AJOS ENTERO	40	S/.	10.00	S/.	400.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
751	3929	O/C	622	28/04/2009	LIMON	40	S/.	4.50	S/.	180.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
752	3929	O/C	622	28/04/2009	ESPINACA	10	S/.	2.70	S/.	27.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
753	3929	O/C	622	28/04/2009	ZAPALLO MACRE	80	S/.	1.50	S/.	120.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
754	3929	O/C	622	28/04/2009	CHOCLO	200	S/.	0.80	S/.	160.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
755	3929	O/C	622	28/04/2009	CEBOLLA A GRANEL X 50 KILOGRAMOS	3	S/.	60.00	S/.	180.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
756	3929	O/C	622	28/04/2009	PAPA BLANCA YUNGAY EN SACO DE 50 KG.	10	S/.	60.00	S/.	600.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
757	3929	O/C	622	28/04/2009	PAPA AMARILLA TAMANO MEDIANO EN SACO DE 50 KG.	6	S/.	125.00	S/.	750.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
758	3929	O/C	622	28/04/2009	YUCA AMARILLA EN SACO DE 50 KG.	3	S/.	90.00	S/.	270.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
759	3929	O/C	622	28/04/2009	ARVERJA VERDE EN SACO X 50 KG.	2	S/.	125.00	S/.	250.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
760	3929	O/C	622	28/04/2009	HABAS VERDE EN SACO X 50 KG.	2	S/.	100.00	S/.	200.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
761	3929	O/C	622	28/04/2009	ZANAHORIA EN SACO X 50 KG.	2	S/.	90.00	S/.	180.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
762	3929	O/C	622	28/04/2009	APIO X PAQUETE	2	S/.	3.00	S/.	6.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
763	3929	O/C	622	28/04/2009	BETERRAGA X PAQUETE	10	S/.	2.00	S/.	20.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
764	3929	O/C	622	28/04/2009	OLLUCO EN SACO X 50 KG.	1	S/.	140.00	S/.	140.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
765	3929	O/C	622	28/04/2009	AJI AMARILLO (SACO X 50 KG.)	1	S/.	95.00	S/.	95.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
766	3929	O/C	622	28/04/2009	CEBOLLA CHINA PAQUETE DE 1/2 KG.	8	S/.	2.50	S/.	20.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
767	3929	O/C	622	28/04/2009	HIERBAS AROMATICAS VARIAS	1	S/.	10.00	S/.	10.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

768	3929	O/C	622	28/04/2009	BROCOLI ENTERO	30	S/.	2.50	S/.	75.00	231111	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
769	3799	O/C	623	28/04/2009	LIAJ DE FIERRO Ns 80	27	S/.	1.79	S/.	48.33	2311111	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
770	3799	O/C	623	28/04/2009	LIAJ P/MADERA N° 80	187	S/.	1.55	S/.	289.85	2311111	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
771	3799	O/C	623	28/04/2009	AGUA PARA CONSTRUCCION	4	S/.	11.90	S/.	47.60	2311111	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
772	3799	O/C	623	28/04/2009	SOLDADURA	2	S/.	9.52	S/.	19.04	2311111	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
773	4212	O/C	624	30/04/2009	PROYECTOR MULTIMEDIA	1	S/.	8,216.96	S/.	8,216.96	263294	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
774	4210	O/C	625	30/04/2009	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	1	S/.	1,786.19	S/.	1,786.19	263294	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
775	4246	O/C	626	30/04/2009	TELEVISOR COLOR LCD 47"	1	S/.	5,999.00	S/.	5,999.00	263294	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
776	4214	O/C	627	30/04/2009	REPRODUCTOR DE DVD	1	S/.	329.00	S/.	329.00	263294	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
777	4213	O/C	628	30/04/2009	FAX	1	S/.	949.00	S/.	949.00	263294	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
778	3944	O/C	629	28/04/2009	ACEITE PARA MAQUINARIA INDUSTRIAL EN GALON	4	S/.	20.00	S/.	80.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
779	3944	O/C	629	28/04/2009	TIZA DE COLORES	2	S/.	25.00	S/.	50.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
780	3944	O/C	629	28/04/2009	JUEGO DE REGLAS PARA HACER MOLDES	5	S/.	6.00	S/.	30.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
781	3944	O/C	629	28/04/2009	TIJERA RECTA	3	S/.	38.00	S/.	114.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
782	3944	O/C	629	28/04/2009	PAPEL DE MOLDE	2	S/.	45.00	S/.	90.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
783	3944	O/C	629	28/04/2009	HILOS DE REMALLE EN CONO DE 2 KG. (GUINDA Y AZUL)	10	S/.	8.00	S/.	80.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
784	3944	O/C	629	28/04/2009	HILO DE COSTURA RECTA EN CONO (DIFERENTES COLORES)	50	S/.	4.50	S/.	225.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
785	3944	O/C	629	28/04/2009	TIJERAS ZIC ZAC	3	S/.	38.00	S/.	114.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
786	3944	O/C	629	28/04/2009	CENTIMETROS	12	S/.	1.50	S/.	18.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
787	3944	O/C	629	28/04/2009	CIERRE DE 15 CM DORADOS	0.5	S/.	1,800.00	S/.	900.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
788	3944	O/C	629	28/04/2009	CIERRE DE 18 CM DORADOS	0.5	S/.	2,500.00	S/.	1,250.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
789	3944	O/C	629	28/04/2009	BOTONES N° 36 (AZUL Y GUINDA)	1	S/.	45.00	S/.	45.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
790	3944	O/C	629	28/04/2009	AGUJAS MANUALES DORADOS X PAQUETE	10	S/.	2.00	S/.	20.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
791	3944	O/C	629	28/04/2009	AGUJAS DE MAQUINA N° 14 INDUSTRIALES X DOCENA	5	S/.	6.00	S/.	30.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
792	3944	O/C	629	28/04/2009	DEDALES	10	S/.	1.30	S/.	13.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
793	3944	O/C	629	28/04/2009	ALFILERES CON CABEZA DE COLOR (KIT EN RUEDAS DE 10	5	S/.	1.80	S/.	9.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
794	3944	O/C	629	28/04/2009	PIQUETES PARA COSTURA (DE METAL)	20	S/.	1.50	S/.	30.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
795	3944	O/C	629	28/04/2009	OJALERAS	20	S/.	1.50	S/.	30.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
796	3944	O/C	629	28/04/2009	TELA CASIMIR POLYESTEL DE (TRAMADO) COLOR AZUL CON	1	S/.	2,650.00	S/.	2,650.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
797	3944	O/C	629	28/04/2009	TELA CASIMIR POLYESTEL (TRAMADO) COLOR GUINDA CON	1	S/.	2,650.00	S/.	2,650.00	231212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
798	4209	O/C	630	30/04/2009	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	1	S/.	1,499.00	S/.	1,499.00	263231	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
799	4141	O/C	631	29/04/2009	AIRE ACOND. SPLIT DECORATIVO 60,000 BTU/HR	1	S/.	9,817.50	S/.	9,817.50	263291	FAREMSA INGENIEROS S.A.	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
800	4314	O/C	632	29/04/2009	COMPUTADOR PORTATIL LAPTOP	5	S/.	5,893.42	S/.	29,467.10	263231	C.D.I. MUNDY COPY SAC	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
801	4311	O/C	633	29/04/2009	KIT DE SELLOS DE PISTONES HIDRAULICOS	2	S/.	1,100.00	S/.	2,200.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
802	4324	O/C	634	29/04/2009	CANALETAS PLASTICAS DE PISO CHICAS	6	S/.	13.80	S/.	82.80	2311116	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE CONTABILIDAD
803	4324	O/C	634	29/04/2009	CABLE DE RED CATEGORIA 5E	2	S/.	575.00	S/.	1,150.00	2311116	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE CONTABILIDAD
804	4324	O/C	634	29/04/2009	JACKS CATEGORIA 6 T/VERTICAL RJ-45	40	S/.	18.20	S/.	728.00	2311116	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE CONTABILIDAD
805	4324	O/C	634	29/04/2009	CAJA CONEXION DOBLE CON TOMADATO	30	S/.	10.50	S/.	315.00	2311116	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE CONTABILIDAD
806	4324	O/C	634	29/04/2009	CONECTORES RJ-45 CAT 6 - DIXON	100	S/.	3.24	S/.	324.00	2311116	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE CONTABILIDAD
807	4051	O/C	635	29/04/2009	PESCADO FRESCO COMPLETO (CON VISCERAS)	100	S/.	5.50	S/.	550.00	267162	YABAFISH S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
808	4184	O/C	636	29/04/2009	PERNOS EXAGONALES UNC DE GRADO 8 X 1" X 12"	8	S/.	115.00	S/.	920.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
809	4184	O/C	636	29/04/2009	PERNOS EXAGONALES UNC DE GRADO 8 X 1" X 10"	12	S/.	95.00	S/.	1,140.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
810	4184	O/C	636	29/04/2009	GRASA PARA MARTILLO IDRAULICO GREASE HAMMER	1	S/.	1,020.00	S/.	1,020.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
811	4184	O/C	636	29/04/2009	FILTRO DE AIRE ELEMENT PRIME	1	S/.	480.00	S/.	480.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
812	4184	O/C	636	29/04/2009	FILTRO DE AIRE ELEMENT SAFE	1	S/.	280.00	S/.	280.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
813	4184	O/C	636	29/04/2009	ORINGS DE 25" (1.821 MTS X 9.8 MM)	12	S/.	66.30	S/.	795.60	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
814	4184	O/C	636	29/04/2009	MANGUERA DE 3/4"	30	S/.	26.30	S/.	789.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
815	4184	O/C	636	29/04/2009	MANGUERA HIDRAULICA DE 3/4 DE ALTA PRESION 3J -	1	S/.	380.00	S/.	380.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
816	4312	O/C	637	29/04/2009	MAXIBRAKE DOBLE	4	S/.	200.00	S/.	800.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
817	4312	O/C	637	29/04/2009	CRUZETA DE CARDAN	2	S/.	250.00	S/.	500.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
818	4312	O/C	637	29/04/2009	CHUMACERA DE CARDAN	2	S/.	340.00	S/.	680.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
819	4257	O/C	638	29/04/2009	POLOS DE ALGODON	100	S/.	17.00	S/.	1,700.00	231211	MONTANEZ CARRANZA WILFREDO GREGORIO	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
820	4260	O/C	639	29/04/2009	PINTURA LATEX	41	S/.	25.00	S/.	1,025.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
821	4260	O/C	639	29/04/2009	IMPRIMANTE BASE P/P.LATEX	10	S/.	17.00	S/.	170.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
822	4262	O/C	640	29/04/2009	VASOS DESCARTABLES 07 ONZAS	10	S/.	40.00	S/.	400.00	231111	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
823	4299	O/C	641	29/04/2009	RUTEADOR SONORO PARA CABLE UTP	1	S/.	835.25	S/.	835.25	267142	CHIROQUE MORALES PEDRO PABLO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
824	4299	O/C	641	29/04/2009	PATCH CORD MULTIFILAR DE 1MT.	50	S/.	15.25	S/.	762.50	267142	CHIROQUE MORALES PEDRO PABLO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
825	4299	O/C	641	29/04/2009	CRIMPING PARA CONECTORES RJ-45	3	S/.	98.33	S/.	294.99	267142	CHIROQUE MORALES PEDRO PABLO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
826	4299	O/C	641	29/04/2009	CABLE UTP CAT.6E - AMP (ROLLO X 305 MTS)	5	S/.	615.87	S/.	3,079.35	267142	CHIROQUE MORALES PEDRO PABLO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
827	4299	O/C	641	29/04/2009	JACKS CATEGORIA 6 T/VERTICAL RJ-45	200	S/.	26.00	S/.	5,200.00	267142	CHIROQUE MORALES PEDRO PABLO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
828	3857	O/C	642	29/04/2009	TONER FOTOCOPIADORA CANON IR3025 (GPR15)	4	S/.	125.00	S/.	500.00	231511	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
829	3857	O/C	642	29/04/2009	CARTUCHO HP 51645A 970CXI NEGRO	3	S/.	115.85	S/.	347.55	231511	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
830	4261	O/C	643	29/04/2009	AGUA DE MESA (BIDON)	7	S/.	80.00	S/.	560.00	231111	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
831	4036	O/C	644	29/04/2009	PELOTA Ns 05 DE CUERO SINTETICO OFICIAL - FUTBOL	4	S/.	80.00	S/.	320.00	23199199	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
832	4036	O/C	644	29/04/2009	ROTAFOILIO (15 CARAS DE 50 X 80 CMS)	1	S/.	160.00	S/.	160.00	23199199	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
833	4259	O/C	645	29/04/2009	GASEOSA DE 3 LITROS	100	S/.	8.00	S/.	800.00	231111	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
834	4305	O/C	646	29/04/2009	BROCA 5/32" PARA CEMENTO	20	S/.	4.50	S/.	90.00	267142	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
835	4305	O/C	646	29/04/2009	TORNILLO AUTORROSCANTE	10	S/.	9.90	S/.	99.00	267142	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
836	4305	O/C	646	29/04/2009	LARGA VISTA	2	S/.	603.33	S/.	1,206.66	267142	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
837	4305	O/C	646	29/04/2009	CINTA AISLANTE DE 20 M.	20	S/.	3.57	S/.	71.40	267142	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
838	4305	O/C	646	29/04/2009	CUCHILLA CON MANGO DE ALUMINIO	8	S/.	17.70	S/.	141.60	267142	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
839	4305	O/C	646	29/04/2009	MINI ARCO DE SIERRA	8	S/.	19.50	S/.	156.00	267142	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
840	4305	O/C	646	29/04/2009	DESARMADOR ESTRELLA	12	S/.	20.00	S/.	240.00	267142	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
841	4305	O/C	646	29/04/2009	DESTORNILLADOR ELECTRICO C/CARGADOR	4	S/.	914.00	S/.	3,656.00	267142	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
842	4305	O/C	646	29/04/2009	LATA TEROKAL RECORD 563785L	4	S/.	22.75	S/.	91.00	267142	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
843	4305	O/C	646	29/04/2009	TRAPO INDUSTRIAL BLANCO	60	S/.	3.46	S/.	207.60	267142	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
844	4305	O/C	646	29/04/2009	KIT DE 2 VENTILADORES PARA GABINETE PARED	15	S/.	113.34	S/.	1,700.10	267142	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA

845	4305	O/C	646	29/04/2009	ABRAZADERAS	100	S/.	0.76	S/.	76.40	267142	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
846	4366	O/C	647	30/04/2009	OSELTAMIVIR FOSFATO (CAP. DE 75 MG - CJA X 10 CAP.	125	S/.	85.00	S/.	10,625.00	231812	ESKE SRL	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
847	3313	O/C	648	30/04/2009	CEMENTO PORTLAND TIPO I - BLS	4	S/.	17.26	S/.	69.04	2311111	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
848	3313	O/C	648	30/04/2009	CEMENTO PORTLAND TIPO V - BLS	189	S/.	24.50	S/.	4,630.50	2311111	MENDOZA VIDAL JOSE FRANCISCO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
849	4282	O/C	649	30/04/2009	CHALECO	300	S/.	10.50	S/.	3,150.00	231211	MONTANEZ CARRANZA WILFREDO GREGORIO	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
850	4281	O/C	650	29/04/2009	POLOS DE ALGODON	60	S/.	17.00	S/.	1,020.00	231211	MONTANEZ CARRANZA WILFREDO GREGORIO	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
851	4233	O/C	652	30/04/2009	TERMOSTATO DE RADIADOR	2	S/.	58.00	S/.	116.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
852	4233	O/C	652	30/04/2009	TAPA DE TANQUE DE AGUA	1	S/.	40.00	S/.	40.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
853	4233	O/C	652	30/04/2009	RETEN DE VALVULA	24	S/.	8.50	S/.	204.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
854	4233	O/C	652	30/04/2009	EMPAQUETADURA PARA CARTER	1	S/.	203.50	S/.	203.50	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
855	4233	O/C	652	30/04/2009	ASIENTOS DE VALVULAS DE ADMISION Y ESCAPE	24	S/.	63.00	S/.	1,512.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
856	4233	O/C	652	30/04/2009	JUEGO DE ACCESORIOS DE BOMBA DE ACEITE	1	S/.	580.00	S/.	580.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
857	4233	O/C	652	30/04/2009	JUEGO DE METALES EN BIELA EN ESTANDAR	1	S/.	812.00	S/.	812.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
858	4233	O/C	652	30/04/2009	KIT DE EMPAQUE DE MOTOR	1	S/.	1,872.00	S/.	1,872.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
859	4233	O/C	652	30/04/2009	KIT DE ANILOS EN STANDAR	1	S/.	2,200.00	S/.	2,200.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
860	4233	O/C	652	30/04/2009	JUEGO DE METALES DE PIN DE BIELA	1	S/.	440.00	S/.	440.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
861	4233	O/C	652	30/04/2009	CARTUCHO DE INYECTORES	6	S/.	78.00	S/.	468.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
862	4233	O/C	652	30/04/2009	GUIA DE VALVULA DE ADMISION Y ESCAPE	24	S/.	48.00	S/.	1,152.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
863	3497	O/C	654	29/04/2009	CARTULINA DE VARIOS COLORES	100	S/.	0.60	S/.	60.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
864	3497	O/C	654	29/04/2009	CINTA MASKING TAPE 3/4" X 40 YARDAS	20	S/.	3.50	S/.	70.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
865	3497	O/C	654	29/04/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	20	S/.	4.50	S/.	90.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
866	3497	O/C	654	29/04/2009	PLUMON P/PIZZARRA COLOR AZUL	20	S/.	4.00	S/.	80.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
867	3497	O/C	654	29/04/2009	PLUMON P/PIZZARRA COLOR ROJO	20	S/.	4.00	S/.	80.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
868	3497	O/C	654	29/04/2009	PLUMON PUNTA GRUESA N. 47 AZUL	20	S/.	2.50	S/.	50.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
869	3497	O/C	654	29/04/2009	PLUMON PUNTA GRUESA N. 47 ROJO	20	S/.	2.50	S/.	50.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
870	3497	O/C	654	29/04/2009	PLUMON P/PIZZARRA COLOR VERDE	20	S/.	4.00	S/.	80.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
871	3497	O/C	654	29/04/2009	LAPICERO PUNTA FINA F-500 AZUL	200	S/.	0.80	S/.	160.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
872	3497	O/C	654	29/04/2009	PLUMON PARA PAPEL PUNTA GRUESA N° 47 COLOR VERDE	20	S/.	2.50	S/.	50.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
873	3497	O/C	654	29/04/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS. PQT. X 1/2 MILLAR	15	S/.	15.00	S/.	225.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
874	3497	O/C	654	29/04/2009	CUADERNO CUADRICULADO A4 X100 HOJAS	20	S/.	4.00	S/.	80.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
875	3497	O/C	654	29/04/2009	PAPELOGRAFO 61X86 (60 GRS)	200	S/.	0.50	S/.	100.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
876	3497	O/C	654	29/04/2009	CHINCHE CON CABEZA PLASTICO COLORES	20	S/.	3.00	S/.	60.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
877	3497	O/C	654	29/04/2009	PEGAMENTO EN BARRA INSTANTANEO (40 GRS)	20	S/.	6.00	S/.	120.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
878	3354	O/C	655	29/04/2009	FOLDER MANILA A4	136	S/.	0.21	S/.	28.56	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
879	3354	O/C	655	29/04/2009	ARCHIVADORES DE PALANCA DE LOMO ANCHO	60	S/.	3.76	S/.	225.60	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
880	3354	O/C	655	29/04/2009	ENGRAPADOR METALICO	4	S/.	45.00	S/.	180.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
881	3354	O/C	655	29/04/2009	PERFORADOR MEDIANO	6	S/.	13.00	S/.	78.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
882	3354	O/C	655	29/04/2009	SACAGRAPAS DE METAL	6	S/.	1.85	S/.	11.10	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
883	3354	O/C	655	29/04/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	33	S/.	31.23	S/.	1,030.59	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
884	3354	O/C	655	29/04/2009	CUADERNO CUADRICULADO A4 X100 HOJAS	30	S/.	2.96	S/.	88.80	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
885	3354	O/C	655	29/04/2009	BLOCK A4 CUADRICULADO DE 50 HOJAS	30	S/.	2.54	S/.	76.20	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
886	3354	O/C	655	29/04/2009	GRAPAS 266 X 5000	15	S/.	7.00	S/.	105.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
887	3354	O/C	655	29/04/2009	CLIPS CHICOS N°3	50	S/.	1.00	S/.	50.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
888	4338	O/C	656	30/04/2009	LECHE X 48 LATAS	20	S/.	140.00	S/.	2,800.00	231111	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
889	4315	O/C	657	30/04/2009	DISOLVENTE PARA PINTURA	4	S/.	45.00	S/.	180.00	2311115	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
890	4315	O/C	657	30/04/2009	PINTURA	8	S/.	84.00	S/.	672.00	2311115	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
891	4315	O/C	657	30/04/2009	RODILLO DE 06" CON MANGO DE PLASTICO	8	S/.	10.00	S/.	80.00	2311115	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
892	4344	O/C	658	30/04/2009	TROFEOS	10	S/.	50.00	S/.	500.00	2319914	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
893	4343	O/C	659	30/04/2009	MEDALLAS DORADAS(PRIMER LUGAR DAMAS Y VARONES)	10	S/.	20.00	S/.	200.00	2319914	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
894	4255	O/C	660	30/04/2009	GORRO EN DRILL	30	S/.	15.00	S/.	450.00	231211	CANO RUIZ JAVIER EDUARDO	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
895	4254	O/C	661	30/04/2009	CHALECO	30	S/.	55.00	S/.	1,650.00	231211	CANO RUIZ JAVIER EDUARDO	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
896	3597	O/C	663	30/04/2009	PAPEL BOND A4	5	S/.	30.00	S/.	150.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
897	3597	O/C	663	30/04/2009	GOMA EN BARRA	3	S/.	5.35	S/.	16.05	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
898	3597	O/C	663	30/04/2009	NOTAS AUTOADH.654 (COLORES X 5) PAQUETE	5	S/.	27.45	S/.	137.25	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
899	3597	O/C	663	30/04/2009	NOTAS AUTOADH. 5 PQT. 3"X3" SURTIDO 654	1	S/.	12.50	S/.	12.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
900	3597	O/C	663	30/04/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	5	S/.	4.90	S/.	24.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
901	3597	O/C	663	30/04/2009	FORRO PLASTICO OFICIO	2	S/.	6.60	S/.	13.20	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
902	3597	O/C	663	30/04/2009	SOBRE MANILA A4	50	S/.	0.15	S/.	7.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
903	3597	O/C	663	30/04/2009	FOLDER MANILA REFORZADO T/A4	50	S/.	0.20	S/.	10.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
904	3597	O/C	663	30/04/2009	PLUMON P/PIZZARRA COLOR AZUL	5	S/.	2.37	S/.	11.85	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
905	3597	O/C	663	30/04/2009	PLUMON P/PIZZARRA COLOR NEGRO	5	S/.	2.37	S/.	11.85	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
906	3597	O/C	663	30/04/2009	PLUMON P/PIZZARRA COLOR ROJO	5	S/.	2.37	S/.	11.85	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
907	3597	O/C	663	30/04/2009	LAPICERO DE TINTA LIQUIDA UB-177 NEGRO	15	S/.	2.95	S/.	44.25	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
908	3597	O/C	663	30/04/2009	PAPEL CARBON NEGRO	1	S/.	19.45	S/.	19.45	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
909	3597	O/C	663	30/04/2009	CLIPS CHICOS N. 3 X 100	50	S/.	0.52	S/.	26.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
910	3597	O/C	663	30/04/2009	GRAPAS 266 X 1000	3	S/.	1.03	S/.	3.09	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
911	4302	O/C	664	30/04/2009	ALCOHOL ISOPROPILICO	15	S/.	24.63	S/.	369.45	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
912	4302	O/C	664	30/04/2009	TARUGOS DE PLASTICO DE 1/4"	10	S/.	10.88	S/.	108.80	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
913	4302	O/C	664	30/04/2009	CANALETA DE PVC DE 4 CM X 2 CM	300	S/.	8.00	S/.	2,400.00	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
914	4302	O/C	664	30/04/2009	CABLE VULCANIZADO 3 X 12	200	S/.	9.17	S/.	1,834.80	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
915	4302	O/C	664	30/04/2009	BATERIAS ALCALINA NI-MH	12	S/.	16.50	S/.	198.00	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
916	4302	O/C	664	30/04/2009	LLAVE TERMICA DE 20 AMP	15	S/.	36.92	S/.	553.80	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
917	4302	O/C	664	30/04/2009	TOMACORRIENTE DOBLE CON TOMA A TIERRA	50	S/.	11.17	S/.	558.50	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
918	4302	O/C	664	30/04/2009	ENCHUFE MONOFASICO TICINO	50	S/.	12.83	S/.	641.50	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
919	4302	O/C	664	30/04/2009	EXTENSION ELECTRICA DE 5MT CON 6 TOMAS	5	S/.	59.90	S/.	299.50	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
920	4302	O/C	664	30/04/2009	KIT DE HERRAMIENTAS PARA COMPUTO 150 PZAS.	2	S/.	98.33	S/.	196.66	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
921	4302	O/C	664	30/04/2009	IMPACT TOOLS	3	S/.	123.33	S/.	369.99	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA

922	4302	O/C	664	30/04/2009	CONECTOR RJ 45	500	S/.	1.55	S/.	774.00	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
923	4302	O/C	664	30/04/2009	SUPRESOR DE PICO DE 06 TOMAS	20	S/.	28.00	S/.	560.00	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
924	4302	O/C	664	30/04/2009	EXTENSION DE 25 M (CABLE Nº 14, TOMACORRIENTE TRIP	3	S/.	139.00	S/.	417.00	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
925	4302	O/C	664	30/04/2009	CINTILLO X 50 CMS DE LARGO	250	S/.	0.17	S/.	42.75	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
926	4302	O/C	664	30/04/2009	CINTURON DE SEGURIDAD 8Y-4037	3	S/.	290.00	S/.	870.00	267142	GUERRA GARCIA MOISES SALOMON	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
927	4042	O/C	665	30/04/2009	IMPRESORA LASER	1	S/.	2,280.00	S/.	2,280.00	263231	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
928	4045	O/C	666	30/04/2009	EQUIPO DE COMPUTO	1	S/.	5,220.00	S/.	5,220.00	263231	PEAAR SAC	SECRETARIA DEL CONSEJO REGIONAL
929	4032	O/C	667	30/04/2009	TELA BRAMANTE	40	S/.	6.00	S/.	240.00	231212	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
930	3664	O/C	670	30/04/2009	ZAPATO TIPO BORCELLIS	8	S/.	70.21	S/.	561.68	231212	MISTER INKA PERU S.A.C.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
931	4067	O/C	671	30/04/2009	CHALECO	15	S/.	48.00	S/.	720.00	231211	MISTER INKA PERU S.A.C.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
932	3507	O/C	672	30/04/2009	PAPEL BOND A4	20	S/.	29.50	S/.	590.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
933	3507	O/C	672	30/04/2009	TABLERO ACRILICO DE APUNTES T/A-4	15	S/.	7.50	S/.	112.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
934	3418	O/C	673	30/04/2009	BRAZO HIDRAULICO PARA PUERTAS	1	S/.	118.00	S/.	118.00	2311116	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL
935	4069	O/C	674	30/04/2009	GOMA EN BARRA X 40 GRMS.	10	S/.	3.57	S/.	35.70	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
936	4069	O/C	674	30/04/2009	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 1X36 YARDAS	10	S/.	1.16	S/.	11.60	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
937	4069	O/C	674	30/04/2009	FOLDER MANILA REFORZADO T/A4	2000	S/.	0.20	S/.	400.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
938	4069	O/C	674	30/04/2009	SOBRE MANILA T/A4 (24 X 34 CMS. APROX.)PQT X 50	30	S/.	6.90	S/.	207.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
939	4069	O/C	674	30/04/2009	ARCHIVADORES DE PALANCA DE LOMO ANCHO	40	S/.	3.20	S/.	128.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
940	4069	O/C	674	30/04/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	20	S/.	2.05	S/.	41.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
941	4069	O/C	674	30/04/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	5	S/.	31.90	S/.	159.50	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
942	4069	O/C	674	30/04/2009	REGLA DE PLASTICO X 30 CM	20	S/.	0.29	S/.	5.80	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
943	4069	O/C	674	30/04/2009	SACAGRAPAS DE METAL	5	S/.	1.21	S/.	6.05	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
944	4069	O/C	674	30/04/2009	TAJADOR METALICO CON SOPORTE DE MESA	1	S/.	28.70	S/.	28.70	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
945	4069	O/C	674	30/04/2009	PERFORADOR DE PALANCA DE 02 HUECOS (150 HOJAS)	1	S/.	320.00	S/.	320.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
946	4069	O/C	674	30/04/2009	BOLIGRAFO DE TINTA SECA. PUNTA FINA AZUL	100	S/.	0.31	S/.	31.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
947	4069	O/C	674	30/04/2009	PLUMON INDELEBLE PUNTA GRUESA COLORES-UND	20	S/.	1.21	S/.	24.20	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
948	4069	O/C	674	30/04/2009	BOLIGRAFO TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	100	S/.	0.31	S/.	31.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
949	4069	O/C	674	30/04/2009	BOLIGRAFO TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	100	S/.	0.31	S/.	31.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
950	4069	O/C	674	30/04/2009	PLUMON RESALTADOR A COLORES VARIOS (TIPO Nº 48)	30	S/.	1.70	S/.	51.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
951	4069	O/C	674	30/04/2009	CUADERNO ANILLO SIMPLE CUADRICULADO DE 56 GRMS T/A	30	S/.	7.62	S/.	228.60	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
952	4069	O/C	674	30/04/2009	PAPEL FOTOCOPIA 80 GR. T/A4	36	S/.	28.50	S/.	1,026.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
953	4069	O/C	674	30/04/2009	FASTENER CJA X 50 UND.	40	S/.	4.62	S/.	184.80	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
954	4069	O/C	674	30/04/2009	GRAPAS 266 X 5000	10	S/.	1.60	S/.	16.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
955	4069	O/C	674	30/04/2009	TABLERO ACRILICO C/MANIJA DE PRESION T/OFICIO	10	S/.	6.45	S/.	64.50	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
956	3868	O/C	675	30/04/2009	GOMA EN BARRA	6	S/.	5.35	S/.	32.10	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
957	3868	O/C	675	30/04/2009	HOJALILLOS AUTOADHESIVOS X 500	10	S/.	0.90	S/.	9.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
958	3868	O/C	675	30/04/2009	BANDERITAS AUTOADHESIVAS COLORES VARIOS T 680	8	S/.	8.00	S/.	64.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
959	3868	O/C	675	30/04/2009	POST IT/PAQUETE DE 100 HOJITAS	4	S/.	18.00	S/.	72.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
960	3868	O/C	675	30/04/2009	POST IT 75MM X 75 MM X PAQUETE DE 5	3	S/.	23.00	S/.	69.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
961	3868	O/C	675	30/04/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	10	S/.	4.90	S/.	49.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
962	3868	O/C	675	30/04/2009	FUNDA PLASTICA TAMAYO A-4	300	S/.	0.17	S/.	51.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
963	3868	O/C	675	30/04/2009	FOLDER A-4 MANILA	1	S/.	28.00	S/.	28.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
964	3868	O/C	675	30/04/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	5	S/.	6.50	S/.	32.50	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
965	3868	O/C	675	30/04/2009	PERFORADOR MEDIANO	5	S/.	7.39	S/.	36.95	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
966	3868	O/C	675	30/04/2009	PORTA CLIPS PLASTICO ACRILICO	4	S/.	3.39	S/.	13.56	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
967	3868	O/C	675	30/04/2009	REGLA DE 30 CM	10	S/.	0.80	S/.	8.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
968	3868	O/C	675	30/04/2009	SACAGRAPAS DE METAL	6	S/.	1.69	S/.	10.14	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
969	3868	O/C	675	30/04/2009	ENGRAPADOR MEDIANO 26/6	5	S/.	17.00	S/.	85.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
970	3868	O/C	675	30/04/2009	LAPICEROS COLOR AZUL PUNTA FINA 0.5	25	S/.	0.55	S/.	13.75	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
971	3868	O/C	675	30/04/2009	LAPICEROS COLOR ROJO	25	S/.	0.30	S/.	7.50	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
972	3868	O/C	675	30/04/2009	LAPICERO DE TINTA LIQUIDA UB-177 AZUL	10	S/.	4.97	S/.	49.70	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
973	3868	O/C	675	30/04/2009	LAPIZ 2B	14	S/.	1.00	S/.	14.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
974	3868	O/C	675	30/04/2009	LAPICERO DE TINTA LIQUIDA COLOR NEGRO	10	S/.	2.75	S/.	27.50	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
975	3868	O/C	675	30/04/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	30	S/.	28.00	S/.	840.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
976	3868	O/C	675	30/04/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	25	S/.	0.47	S/.	11.75	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
977	3868	O/C	675	30/04/2009	CLIPS MARIPOSA GRANDE	5	S/.	1.80	S/.	9.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
978	3868	O/C	675	30/04/2009	FASTENER CJA X 50 UND.	5	S/.	5.23	S/.	26.15	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
979	3868	O/C	675	30/04/2009	GRAPAS 266 X 5000	6	S/.	2.95	S/.	17.70	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
980	3868	O/C	675	30/04/2009	LIGAS CHICAS	4	S/.	1.70	S/.	6.80	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
981	3384	O/C	676	30/04/2009	FOLDER MANILA A4	10	S/.	0.43	S/.	4.30	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
982	3384	O/C	676	30/04/2009	ARCHIVADORES DE PALANCA DE LOMO ANCHO	2	S/.	5.90	S/.	11.80	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
983	3384	O/C	676	30/04/2009	BORRADOR BLANCO	2	S/.	1.00	S/.	2.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
984	3384	O/C	676	30/04/2009	LAPICERO AZUL	6	S/.	2.38	S/.	14.28	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
985	3384	O/C	676	30/04/2009	MINAS N/ 0.5 MM CJA. X 6 ESTUCHES	2	S/.	10.10	S/.	20.20	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
986	3384	O/C	676	30/04/2009	PORTAMINAS N. 0.5	2	S/.	4.81	S/.	9.62	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
987	3384	O/C	676	30/04/2009	PLUMON RESALTADOR A COLORES VARIOS (TIPO Nº 48)	4	S/.	2.45	S/.	9.80	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
988	3384	O/C	676	30/04/2009	LIBRETA DE CAMPO (TOPOGRAFIA)	1	S/.	8.90	S/.	8.90	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
989	3384	O/C	676	30/04/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	1	S/.	29.75	S/.	29.75	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
990	3384	O/C	676	30/04/2009	PAPEL CARBON NEGRO	1	S/.	23.21	S/.	23.21	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
991	3384	O/C	676	30/04/2009	CUADERNO DE OBRA	1	S/.	35.70	S/.	35.70	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
992	3384	O/C	676	30/04/2009	CUADERNO CUADRICULADO A4 X100 HOJAS	1	S/.	9.52	S/.	9.52	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
993	3384	O/C	676	30/04/2009	TABLERO DE MANO PARA APUNTES	1	S/.	7.14	S/.	7.14	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
994	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	3	S/.	250.00	S/.	750.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GERENCIA DE ADMINISTRACION
995	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	3	S/.	250.00	S/.	750.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
996	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	7	S/.	250.00	S/.	1,750.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE CONTABILIDAD
997	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	6	S/.	250.00	S/.	1,500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE LOGISTICA
998	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	2	S/.	250.00	S/.	500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS

999	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1000	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIENTE
1001	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.
1002	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	PRESIDENCIA REGIONAL
1003	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	VICE PRESIDENCIA REGIONAL
1004	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	2	S/.	250.00	S/.	500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1005	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	2	S/.	250.00	S/.	500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1006	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	2	S/.	250.00	S/.	500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE TRAB.DES.SOC. IGUAL.OPOR. Y PROM. DEL EMPLEO PYME
1007	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE EDUC.CULTURA, CIENCIA Y TEC.DEP.REC.SALUD.VIV.Y SA
1008	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	3	S/.	250.00	S/.	750.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GERENCIA GENERAL REGIONAL
1009	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GABINETE DE ASESORES
1010	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
1011	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	5	S/.	250.00	S/.	1,250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
1012	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE SEGURIDAD INTEGRAL
1013	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	2	S/.	250.00	S/.	500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1014	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA
1015	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	3	S/.	250.00	S/.	750.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMT.PRESP.Y ACOND.TERR
1016	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	2	S/.	250.00	S/.	500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION
1017	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	4	S/.	250.00	S/.	1,000.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES
1018	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	2	S/.	250.00	S/.	500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1019	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	2	S/.	250.00	S/.	500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
1020	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE COMERCIO, TURISMO Y ENERGIA Y MINAS
1021	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	3	S/.	250.00	S/.	750.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1022	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	2	S/.	250.00	S/.	500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
1023	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	6	S/.	250.00	S/.	1,500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE CONSTRUCCION
1024	4092	O/C	677	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	3	S/.	250.00	S/.	750.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL
1025	4094	O/C	678	7/05/2009	VALES PARA CONSUMO	7	S/.	250.00	S/.	1,750.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1026	3438	O/C	679	7/05/2009	COMPUTADORA PERSONAL - ESPECIF.TEC. ITEM I	2	S/.	4,498.00	S/.	8,996.00	263231	CFI CORPORATION INTERNATIONAL EIRL	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
1027	3438	O/C	679	7/05/2009	COMPUTADORA PERSONAL - ESPECIF.TEC. ITEM II	1	S/.	3,179.00	S/.	3,179.00	263231	CFI CORPORATION INTERNATIONAL EIRL	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
1028	3932	O/C	680	7/05/2009	SOFTWARE GIS AVANZADO	1	S/.	32,012.20	S/.	32,012.20	266132	TELEMATICA S.A.	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
1029	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO EL CALLAO	231	S/.	0.50	S/.	115.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1030	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO EL COMERCIO (DOMINGO)	20	S/.	3.50	S/.	70.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1031	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO EL COMERCIO (L - S)	241	S/.	2.00	S/.	482.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1032	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO EL PERUANO (LUNES A DOMINGO)	631	S/.	2.00	S/.	1,262.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1033	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO EL CHINO	61	S/.	0.50	S/.	30.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1034	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO PERU 21	61	S/.	0.70	S/.	42.70	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1035	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO EXPRESO (L-S)	53	S/.	1.50	S/.	79.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1036	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO EXPRESO (DOMINGO)	8	S/.	2.00	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1037	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO LA REPUBLICA (L - S)	79	S/.	1.00	S/.	79.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1038	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO LA REPUBLICA (DOMINGO)	12	S/.	2.00	S/.	24.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1039	4451	O/C	681	8/05/2009	REVISTA CARETAS	25	S/.	12.00	S/.	300.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1040	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO CORREO	61	S/.	0.50	S/.	30.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1041	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO GESTION	43	S/.	1.50	S/.	64.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1042	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO AJA	61	S/.	0.50	S/.	30.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1043	4451	O/C	681	8/05/2009	REVISTA GENTE	10	S/.	4.00	S/.	40.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1044	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO LIBERO	61	S/.	0.50	S/.	30.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1045	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO LA RAZON	61	S/.	0.50	S/.	30.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1046	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO EXTRA	61	S/.	0.50	S/.	30.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1047	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO TROME	61	S/.	0.50	S/.	30.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1048	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO DEL PAIS	52	S/.	0.50	S/.	26.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1049	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO EL POPULAR LUNES - DOMINGO	61	S/.	0.50	S/.	30.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1050	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO EL MEN	61	S/.	0.50	S/.	30.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1051	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO LA PRIMERA	61	S/.	0.70	S/.	42.70	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1052	4451	O/C	681	8/05/2009	REVISTA ETIQUETA NEGRA	8	S/.	5.00	S/.	40.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1053	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO EL BOCON	61	S/.	0.50	S/.	30.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1054	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO TODO SPORT	61	S/.	0.50	S/.	30.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1055	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO OJO LUNES A DOMINGO	61	S/.	0.50	S/.	30.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1056	4451	O/C	681	8/05/2009	DIARIO EL SOL	44	S/.	1.00	S/.	44.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1057	1085	O/C	682	8/05/2009	LIJA DE FIERRO Nº 2	10000	S/.	1.37	S/.	13,700.00	23199199	E & J COMERCIAL SAC	C.A.F.E.D
1058	4615	O/C	683	13/05/2009	TONER PARA IMPRESORA LASER	2	S/.	1,385.00	S/.	2,770.00	231511	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE LOGISTICA
1059	4621	O/C	684	11/05/2009	CINTA IMPRESORA	2	S/.	31.50	S/.	63.00	231511	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA
1060	4621	O/C	684	11/05/2009	CARTUCHO DE TINTA HP-21 (C9351AL) NEGRO	15	S/.	69.00	S/.	1,035.00	231511	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA
1061	4621	O/C	684	11/05/2009	CARTUCHO DE TINTA HP-22 (C9352AL) COLOR	1	S/.	77.50	S/.	77.50	231511	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA
1062	3933	O/C	685	12/05/2009	SOFTWARE GIS BASICO	3	S/.	7,871.85	S/.	23,615.55	266132	TELEMATICA S.A.	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
1063	4483	O/C	686	11/05/2009	SILICONA PARA LLANTA	400	S/.	10.00	S/.	4,000.00	231611	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1064	4483	O/C	686	11/05/2009	SILICONA PARA TABLERO	400	S/.	15.50	S/.	6,200.00	231611	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1065	4482	O/C	687	11/05/2009	PAQUETE DE MUELLE POSTERIOR COMPLETO-NISSAN MOD C	2	S/.	2,027.00	S/.	4,054.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1066	4482	O/C	687	11/05/2009	PAQUETE DE MUELLE POSTERIOR COMPLETO-NISSAN MOD. I	2	S/.	2,027.00	S/.	4,054.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1067	4485	O/C	688	11/05/2009	EMPAQUETADURA MULTIPLE DE ADMISION Y ESCAPE	1	S/.	55.00	S/.	55.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1068	4485	O/C	688	11/05/2009	RODAJE POSTERIOR DE RUEDA	2	S/.	120.00	S/.	240.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1069	4485	O/C	688	11/05/2009	DISCO DE FRENO DELANTERO	2	S/.	652.00	S/.	1,304.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1070	4485	O/C	688	11/05/2009	CLAXON DE 12 V TOYOTA MOD 3RZ (IZQ-DER)	1	S/.	380.00	S/.	380.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1071	4485	O/C	688	11/05/2009	SEGUROS DE RODAJES DE RUEDAS POSTERIORES	2	S/.	35.00	S/.	70.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1072	4485	O/C	688	11/05/2009	BATERIA 11 PLACAS 12V	1	S/.	240.00	S/.	240.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1073	4485	O/C	688	11/05/2009	EMPAQUETADURA DE CULATA	1	S/.	135.00	S/.	135.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1074	4485	O/C	688	11/05/2009	RADIADOR COMPLETO	1	S/.	890.00	S/.	890.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1075	4485	O/C	688	11/05/2009	CARBONES DE ALTERNADOR	1	S/.	19.00	S/.	19.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS

1076	4485	O/C	688	11/05/2009	CARBONES DE ARRANCADOR	1	S/.	23.00	S/.	23.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1077	4485	O/C	688	11/05/2009	SELENOIDE DE ARRANCADOR	1	S/.	86.00	S/.	86.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1078	4485	O/C	688	11/05/2009	ARMADURA DE ARRANCADOR 12V	1	S/.	190.00	S/.	190.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1079	4485	O/C	688	11/05/2009	BOCINAS DE ARRANCADOR	1	S/.	12.00	S/.	12.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1080	4485	O/C	688	11/05/2009	RETEN DE EJE POSTERIOR	2	S/.	21.00	S/.	42.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1081	4522	O/C	689	12/05/2009	ZAPATAS DE FRENO POSTERIOR. TOYOTA MOD 3RZ	24	S/.	184.00	S/.	4.416.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1082	2682	O/C	690	12/05/2009	ACEITE 2 TIEMPOS PARA DESBROZADORA	20	S/.	5.00	S/.	100.00	231313	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1083	2677	O/C	691	12/05/2009	NYLON PARA DESBROZADORA	6	S/.	22.25	S/.	133.50	23159999	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1084	2677	O/C	691	12/05/2009	WINCHA DE 3M METALICA 1/2"	3	S/.	12.60	S/.	37.80	23159999	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1085	2677	O/C	691	12/05/2009	SACOS DE POLIPROPILENO	18	S/.	1.60	S/.	28.80	23159999	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1086	2668	O/C	692	12/05/2009	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10% P/DESINFECTAR RESERVOR	25	S/.	7.60	S/.	190.00	231531	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1087	2668	O/C	692	12/05/2009	ESCOBILLAS DE CERDA PLASTICA DE 30CM	20	S/.	9.60	S/.	192.00	231531	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1088	2668	O/C	692	12/05/2009	ESPONJA PLANCHA DE 2"ESPOSOR 4"	6	S/.	135.25	S/.	811.50	231531	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1089	2668	O/C	692	12/05/2009	FRANELA VERDE MTS 2.00X1.5	10	S/.	4.80	S/.	48.00	231531	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1090	4557	O/C	693	14/05/2009	BRAZO DE DIRECCION D/L/CAJA DEL TIMON	1	S/.	353.43	S/.	353.43	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1091	4557	O/C	693	14/05/2009	AMORTIGUADOR DELANTERO	2	S/.	119.00	S/.	238.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1092	4557	O/C	693	14/05/2009	TERMINAL DE DIRECCION	1	S/.	571.20	S/.	571.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1093	4557	O/C	693	14/05/2009	ARO 16" DE 6 HUECOS DE FIERRO	1	S/.	280.00	S/.	280.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1094	4557	O/C	693	14/05/2009	SISTEMA DE PORTA LLANTA DE REPUESTO	1	S/.	310.00	S/.	310.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1095	4557	O/C	693	14/05/2009	BATERIA 11 PLACAS 12V	1	S/.	260.00	S/.	260.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1096	4557	O/C	693	14/05/2009	ZAPATA DE FRENO POSTERIOR	1	S/.	107.10	S/.	107.10	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1097	4557	O/C	693	14/05/2009	BOCINA DE TRAPECIO DELANTERO	1	S/.	214.20	S/.	214.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1098	4557	O/C	693	14/05/2009	ROTULAS DE DIRECCION	1	S/.	571.20	S/.	571.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1099	4557	O/C	693	14/05/2009	AMORTIGUADOR DE DIRECCION	1	S/.	273.70	S/.	273.70	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1100	2816	O/C	695	7/05/2009	CARNE DE RES CORTE GUIISO	800	S/.	15.33	S/.	12.264.00	231111	VILCA ZUNIGA HENRY AURELIO	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1101	2822	O/C	696	7/05/2009	CARNE DE POLLO	2400	S/.	7.63	S/.	18.312.00	231111	VILCA ZUNIGA HENRY AURELIO	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1102	4473	O/C	697	14/05/2009	CILINDER HEAD	1	S/.	694.96	S/.	694.96	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1103	4473	O/C	697	14/05/2009	SECTOR SHAFT COVER	1	S/.	822.29	S/.	822.29	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1104	4473	O/C	697	14/05/2009	BEARING CAP/SHAFT ASSEMBLY	1	S/.	747.32	S/.	747.32	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1105	4473	O/C	697	14/05/2009	PISTON ASSEMBLY	1	S/.	2,975.00	S/.	2,975.00	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1106	4473	O/C	697	14/05/2009	PRESSURE RELIEF CARTRIDGE	1	S/.	295.12	S/.	295.12	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1107	4473	O/C	697	14/05/2009	PITMAN ARM RETAINER	1	S/.	420.07	S/.	420.07	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1108	4473	O/C	697	14/05/2009	SECTOR SHAFT SEAL KIT	1	S/.	257.04	S/.	257.04	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1109	4473	O/C	697	14/05/2009	CYLINDER HEAD PLUNGER KIT	1	S/.	487.90	S/.	487.90	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1110	4473	O/C	697	14/05/2009	BEARING CAP PLUNGER KIT	1	S/.	522.41	S/.	522.41	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1111	4644	O/C	698	15/05/2009	PRUEBAS DE INTELIGENCIA WISC - R III	9	S/.	270.00	S/.	2.430.00	231912	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1112	4644	O/C	698	15/05/2009	TEST DE INTELIGENCIA PARA NIÑOS STANFORD-BINET	5	S/.	260.00	S/.	1.300.00	231912	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1113	4644	O/C	698	15/05/2009	PRUEBAS DE INTELIGENCIA PSICOLOGICAS WPPSI	5	S/.	260.00	S/.	1.300.00	231912	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1114	4515	O/C	699	15/05/2009	DESINFECTANTE PINO	100	S/.	24.00	S/.	2.400.00	231531	ALVAREZ MACEDO ANGEL ALBERTO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1115	4515	O/C	699	15/05/2009	LEJIA X 4LT	100	S/.	4.50	S/.	450.00	231531	ALVAREZ MACEDO ANGEL ALBERTO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1116	4515	O/C	699	15/05/2009	DETERGENTE	100	S/.	16.20	S/.	1.620.00	231531	ALVAREZ MACEDO ANGEL ALBERTO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1117	4515	O/C	699	15/05/2009	ESCOBA T/BAJA POLICIA	36	S/.	10.00	S/.	360.00	231531	ALVAREZ MACEDO ANGEL ALBERTO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1118	4515	O/C	699	15/05/2009	ESPONJA VERDE	100	S/.	1.30	S/.	130.00	231531	ALVAREZ MACEDO ANGEL ALBERTO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1119	4515	O/C	699	15/05/2009	ESCOBA C/CERDAS DE PLASTICO	54	S/.	12.50	S/.	675.00	231531	ALVAREZ MACEDO ANGEL ALBERTO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1120	4515	O/C	699	15/05/2009	TOALLA DE BAYO	50	S/.	10.00	S/.	500.00	231531	ALVAREZ MACEDO ANGEL ALBERTO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1121	4515	O/C	699	15/05/2009	JABON ANTISEPTICO	200	S/.	1.20	S/.	240.00	231531	ALVAREZ MACEDO ANGEL ALBERTO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1122	4515	O/C	699	15/05/2009	SECADOR DE TELA	20	S/.	4.00	S/.	80.00	231531	ALVAREZ MACEDO ANGEL ALBERTO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1123	4767	O/C	701	18/05/2009	GORRO EN DRILL	70	S/.	11.50	S/.	805.00	231211	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL
1124	4767	O/C	701	18/05/2009	CHALECO C/LOGO EN DRILL	70	S/.	56.00	S/.	3.920.00	231211	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	VICE PRESIDENCIA REGIONAL
1125	4649	O/C	703	15/05/2009	CABLE DE VELOCIMETRO	1	S/.	365.00	S/.	365.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1126	4649	O/C	703	15/05/2009	FAJA DE DISTRIBUCION	1	S/.	236.00	S/.	236.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1127	4649	O/C	703	15/05/2009	PALETA DE VENTILADOR	1	S/.	140.00	S/.	140.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1128	4649	O/C	703	15/05/2009	RODAJE DE FAJA DE DISTRIBUCION	1	S/.	132.00	S/.	132.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1129	4649	O/C	703	15/05/2009	PALANCA DE CAMBIOS	1	S/.	260.00	S/.	260.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1130	4649	O/C	703	15/05/2009	TUERCA DE RUEDA	16	S/.	16.30	S/.	260.80	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1131	4649	O/C	703	15/05/2009	MOTOR DE TRICO (LIMPIA PARABRISAS)	1	S/.	180.00	S/.	180.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1132	4649	O/C	703	15/05/2009	ANTENA DE RADIO VEHICULAR	1	S/.	179.00	S/.	179.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1133	4649	O/C	703	15/05/2009	TAPA DE RADIADOR	1	S/.	45.00	S/.	45.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1134	4649	O/C	703	15/05/2009	PISOS DE CARROCERIA	1	S/.	90.00	S/.	90.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1135	4649	O/C	703	15/05/2009	BISAGRAS DE PUERTA DELANTERA	4	S/.	240.00	S/.	960.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1136	4649	O/C	703	15/05/2009	CLAXON DE 12 V TOYOTA MOD 3RZ (IZQ-DER)	1	S/.	380.00	S/.	380.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1137	4904	O/C	704	15/05/2009	GUANTES QUIRURGICOS	9200	S/.	0.16	S/.	1.472.00	231812	DROGUERIA LABORATORIO BAXLEY GROUP SAC	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1138	4904	O/C	704	15/05/2009	MASCARILLA DESCARTABLE SIMPLE	1500	S/.	0.50	S/.	750.00	231812	DROGUERIA LABORATORIO BAXLEY GROUP SAC	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1139	4904	O/C	704	15/05/2009	MASCARILLA DE TELA DESCARTABLE	3500	S/.	0.40	S/.	1.400.00	231812	DROGUERIA LABORATORIO BAXLEY GROUP SAC	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1140	4511	O/C	705	15/05/2009	COMPUTADOR PORTATIL LAPTOP	2	S/.	2,910.00	S/.	5,820.00	263231	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1141	4887	O/C	706	18/05/2009	CARTUCHO DE TINTA HP 96 NEGRO	4	S/.	131.20	S/.	524.80	231511	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1142	4887	O/C	706	18/05/2009	CARTUCHO DE TINTA HP 97 COLOR	2	S/.	146.60	S/.	293.20	231511	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1143	4908	O/C	707	18/05/2009	FOLDER MANILA A4	2	S/.	65.00	S/.	130.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1144	4908	O/C	707	18/05/2009	CINTA SCOTCH	2	S/.	2.00	S/.	4.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1145	4908	O/C	707	18/05/2009	POST IT 75MM X 75MM (PQTE. X 5)	5	S/.	15.00	S/.	75.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1146	4908	O/C	707	18/05/2009	BANDERITA AUTOADHESIVAS 680 BLISTER X 50	5	S/.	9.00	S/.	45.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1147	4908	O/C	707	18/05/2009	SOBRE MANILA T/CARTA	100	S/.	0.05	S/.	4.80	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1148	4908	O/C	707	18/05/2009	SOBRE MANILA A4	8	S/.	19.80	S/.	158.40	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1149	4908	O/C	707	18/05/2009	SOBRE MANILA PARA PAGO	100	S/.	0.11	S/.	10.50	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1150	4908	O/C	707	18/05/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	5	S/.	3.00	S/.	15.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1151	4908	O/C	707	18/05/2009	BORRADOR BLANCO	10	S/.	0.80	S/.	8.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1152	4908	O/C	707	18/05/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	1	S/.	34.50	S/.	34.50	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION

1153	4908	O/C	707	18/05/2009	LAPICERO AZUL	50	S/.	0.50	S/.	25.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1154	4908	O/C	707	18/05/2009	LAPICEROS COLOR NEGRO	50	S/.	0.50	S/.	25.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1155	4908	O/C	707	18/05/2009	LAPIZ C/BORRADOR	1	S/.	6.00	S/.	6.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1156	4908	O/C	707	18/05/2009	ALMOHADILLA PARA SELLO TRODAT NØ 4912	2	S/.	14.00	S/.	28.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1157	4908	O/C	707	18/05/2009	ALMOHADILLA PARA SELLO TRODAT NØ 4922	2	S/.	14.00	S/.	28.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1158	4908	O/C	707	18/05/2009	SELLO TRODAT 4912	1	S/.	38.00	S/.	38.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1159	4908	O/C	707	18/05/2009	TINTA PARA SELLO TRODAT	6	S/.	8.50	S/.	51.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1160	4908	O/C	707	18/05/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	10	S/.	0.90	S/.	9.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1161	4908	O/C	707	18/05/2009	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	2	S/.	4.50	S/.	9.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1162	4908	O/C	707	18/05/2009	CLIPS MARIPOSA GRANDE	5	S/.	3.50	S/.	17.50	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1163	4908	O/C	707	18/05/2009	FASTENER CJA X 50 UND.	2	S/.	6.50	S/.	13.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1164	4908	O/C	707	18/05/2009	GRAPAS 26/6 X 5000	1	S/.	3.50	S/.	3.50	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1165	4908	O/C	707	18/05/2009	LIGAS GRANDES	1	S/.	10.90	S/.	10.90	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1166	4453	O/C	708	18/05/2009	TONER P/FOTOC.MINOLTA TN114	9	S/.	197.50	S/.	1,777.50	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1167	4453	O/C	708	18/05/2009	CARTUCHO DE TINTA CYAN /PLOTTER	5	S/.	250.00	S/.	1,250.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1168	4453	O/C	708	18/05/2009	CARTUCHO DE TINTA MAGENTA /PLOTTER	5	S/.	250.00	S/.	1,250.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1169	4453	O/C	708	18/05/2009	CARTUCHO DE TINTA YELLOW /PLOTTER	5	S/.	250.00	S/.	1,250.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1170	4453	O/C	708	18/05/2009	CARTUCHO DE TINTA NEGRO MATE	6	S/.	250.00	S/.	1,500.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1171	4453	O/C	708	18/05/2009	CARTUCHO DE TINTA NEGRO FOTOGRAFICO/PLOTTER	6	S/.	250.00	S/.	1,500.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1172	4453	O/C	708	18/05/2009	CARTUCHO TINTA GRIS /PLOTTER	5	S/.	250.00	S/.	1,250.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1173	4752	O/C	712	18/05/2009	FOLDER MANILA A4	1	S/.	26.90	S/.	26.90	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1174	4752	O/C	712	18/05/2009	PLUMON INDELEBLE DELGADO NEGRO	6	S/.	3.00	S/.	18.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1175	4752	O/C	712	18/05/2009	PILAS AA X 4 UNIDADES	30	S/.	7.70	S/.	231.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1176	4752	O/C	712	18/05/2009	PILAS AAA (PAQUETE DE 04 PILAS)	30	S/.	7.70	S/.	231.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1177	4752	O/C	712	18/05/2009	CALCULADORA MOD.SF-120 , 12 DIGITOS	2	S/.	58.00	S/.	116.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1178	4752	O/C	712	18/05/2009	POST IT/PAQUETE DE 100 HOJITAS	30	S/.	5.80	S/.	174.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1179	4752	O/C	712	18/05/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	10	S/.	6.35	S/.	63.50	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1180	4752	O/C	712	18/05/2009	BORRADOR BLANCO GRANDE	6	S/.	1.00	S/.	6.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1181	4752	O/C	712	18/05/2009	REGLA DE METAL DE 30 CM	5	S/.	1.00	S/.	5.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1182	4752	O/C	712	18/05/2009	ENGRAMPADOR RAPID CLASSIC 2 (26/6-8)	2	S/.	115.30	S/.	230.60	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1183	4752	O/C	712	18/05/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR AZUL	3	S/.	2.35	S/.	7.05	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1184	4752	O/C	712	18/05/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR NEGRO	3	S/.	2.25	S/.	6.75	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1185	4752	O/C	712	18/05/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR ROJO	3	S/.	2.35	S/.	7.05	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1186	4752	O/C	712	18/05/2009	LAPICERO PUNTA FINA F-500 AZUL	24	S/.	3.12	S/.	74.88	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1187	4752	O/C	712	18/05/2009	LAPICERO PUNTA FINA F-500 NEGRO	24	S/.	3.12	S/.	74.88	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1188	4752	O/C	712	18/05/2009	LAPIZ AMARILLO CON BORRADOR	2	S/.	24.00	S/.	48.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1189	4752	O/C	712	18/05/2009	PLUMON RESALTADOR A COLORES VARIOS (TIPO N° 48)	24	S/.	2.35	S/.	56.40	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1190	4752	O/C	712	18/05/2009	CUADERNO CUADRICULADO A5	5	S/.	2.30	S/.	11.50	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1191	4752	O/C	712	18/05/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	20	S/.	28.50	S/.	570.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1192	4752	O/C	712	18/05/2009	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO X 200 HOJAS	5	S/.	15.60	S/.	78.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1193	4752	O/C	712	18/05/2009	PAPEL PARA FAX KX F1010	6	S/.	7.80	S/.	46.80	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1194	4752	O/C	712	18/05/2009	CHINCHE CABEZA DORADA A PRESION	3	S/.	1.40	S/.	4.20	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1195	4752	O/C	712	18/05/2009	CINTA BICOLOR	10	S/.	11.50	S/.	115.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1196	3658	O/C	713	20/05/2009	COMPUTADOR	4	S/.	2,525.00	S/.	10,100.00	263231	JOLMM'S COMPUTER SUPPLIES & SERVICE S.A.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1197	4830	O/C	714	19/05/2009	CABLE DE VELOCIMETRO	1	S/.	300.00	S/.	300.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1198	4830	O/C	714	19/05/2009	PALETA DE VENTILADOR	1	S/.	100.00	S/.	100.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1199	4830	O/C	714	19/05/2009	PALANCA DE CAMBIOS	1	S/.	250.00	S/.	250.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1200	4830	O/C	714	19/05/2009	TUERCA DE RUEDA	16	S/.	10.00	S/.	160.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1201	4830	O/C	714	19/05/2009	MOTOR DE TRICO (LIMPIA PARABRISAS)	1	S/.	180.00	S/.	180.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1202	4830	O/C	714	19/05/2009	ANTENA DE RADIO VEHICULAR	1	S/.	179.00	S/.	179.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1203	4830	O/C	714	19/05/2009	TAPA DE RADIAJOR	1	S/.	45.00	S/.	45.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1204	4830	O/C	714	19/05/2009	PISOS DE CARROCERIA	1	S/.	90.00	S/.	90.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1205	4830	O/C	714	19/05/2009	BISAGRAS DE PUERTA DELANTERA	4	S/.	240.00	S/.	960.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1206	4830	O/C	714	19/05/2009	CLAXON DE 12 V TOYOTA MOD 3RZ (I2Q-DER)	1	S/.	380.00	S/.	380.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1207	4830	O/C	714	19/05/2009	SISTEMA DE PORTA LLANTA DE REPUESTO	1	S/.	310.00	S/.	310.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1208	4530	O/C	715	19/05/2009	CARTUCHO DE TINTA HP 96 NEGRO	10	S/.	125.00	S/.	1,250.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1209	4530	O/C	715	19/05/2009	CARTUCHO DE TINTA HP 97 COLOR	8	S/.	125.00	S/.	1,000.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1210	4514	O/C	716	19/05/2009	TONER TN 311 ORIGINAL KONICA MINOLTA	4	S/.	325.00	S/.	1,300.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
1211	4593	O/C	718	20/05/2009	INSECTICIDA	10	S/.	160.00	S/.	1,600.00	2311014	SANEAMIENTO AMBIENTAL Y LIMPIEZA S.R.L	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1212	4593	O/C	718	20/05/2009	VENENO PARA RATAS	15	S/.	70.00	S/.	1,050.00	2311014	SANEAMIENTO AMBIENTAL Y LIMPIEZA S.R.L	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1213	4623	O/C	719	20/05/2009	FOTOCOPIADORA	1	S/.	8,015.00	S/.	8,015.00	263211	MAQUINARIAS JAAM S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1214	4843	O/C	723	20/05/2009	JUEGO DE AJEDREZ TAMAÑO OFICIAL	50	S/.	50.00	S/.	2,500.00	23199199	J&C COMERCIALIZADORA S.A.C	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1215	4843	O/C	723	20/05/2009	RAQUETA DE PING PONG	50	S/.	60.00	S/.	3,000.00	23199199	J&C COMERCIALIZADORA S.A.C	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1216	4953	O/C	724	20/05/2009	ANGULO DE 1"x1"x1/16"	4	S/.	25.00	S/.	100.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1217	4953	O/C	724	20/05/2009	BARRA DE ALUMINIO DE 1 1/2 X 1 1/2 X 6 CM	7	S/.	100.00	S/.	700.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1218	4953	O/C	724	20/05/2009	BARRA DE ALUMINIO DE 1/2" X 1/2" X 6 CM	10	S/.	17.00	S/.	170.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1219	4953	O/C	724	20/05/2009	TORNILLOS	40	S/.	1.00	S/.	40.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1220	4953	O/C	724	20/05/2009	PLANCHA DE MELAMINE GRIS 215X244X18MM	9	S/.	255.00	S/.	2,295.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1221	4953	O/C	724	20/05/2009	BISAGRA CAPUCHINA	8	S/.	5.00	S/.	40.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1222	4953	O/C	724	20/05/2009	CHAPA DE BARRA	4	S/.	25.00	S/.	100.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1223	4953	O/C	724	20/05/2009	CHAPA ELECTRICA	3	S/.	140.00	S/.	420.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1224	4953	O/C	724	20/05/2009	CHAPA PARA PUERTA CORREDIZA	4	S/.	25.00	S/.	100.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1225	4953	O/C	724	20/05/2009	CHAPAS PARA ESCRITORIO	8	S/.	25.00	S/.	200.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1226	4953	O/C	724	20/05/2009	CHAPA TIPO PARCHÉ PARA ESCRITORIO O ARMARIO	3	S/.	15.00	S/.	45.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1227	4953	O/C	724	20/05/2009	CARRIL PARA PUERTA CORREDIZA DE ALUMINIO	2	S/.	150.00	S/.	300.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1228	4953	O/C	724	20/05/2009	CRISTAL CATEDRAL DOBLE	2	S/.	55.00	S/.	110.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1229	4953	O/C	724	20/05/2009	LUNA DE CABINA	3	S/.	70.00	S/.	210.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

1230	4953	O/C	724	20/05/2009	SILICONA NEGRA EN TUBO	5	S/.	15.00	S/.	75.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1231	4939	O/C	725	20/05/2009	TONER P/IMPRESORA HP LASER JET 1200 SERIES (C7115	3	S/.	275.00	S/.	825.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1232	4939	O/C	725	20/05/2009	TONER P/IMPRESORA HP LASER JET 1200 SERIES (C7115	3	S/.	362.00	S/.	1,086.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1233	4778	O/C	726	20/05/2009	GASKET 7C - 1160	1	S/.	59.57	S/.	59.57	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1234	4778	O/C	726	20/05/2009	GASKET 7E-9817	1	S/.	110.72	S/.	110.72	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1235	4778	O/C	726	20/05/2009	GASKET 4P - 3977	1	S/.	112.16	S/.	112.16	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1236	4778	O/C	726	20/05/2009	SEAL O RING/AROSSEL 8M-4445	2	S/.	26.02	S/.	52.03	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1237	4778	O/C	726	20/05/2009	KIT DE REPARACION DE TURBO COMPRESOR	1	S/.	670.00	S/.	670.00	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1238	4778	O/C	726	20/05/2009	FAJA DE DISTRIBUCION DE 7 CANALES	1	S/.	460.00	S/.	460.00	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1239	4778	O/C	726	20/05/2009	EMPAQUE DE ENFRIADOR DE ACIETE	1	S/.	110.00	S/.	110.00	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1240	4978	O/C	727	22/05/2009	PAPA	75000	S/.	1.90	S/.	142,500.00	2223199	VILCA ZUNIGA HENRY AURELIO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1241	4976	O/C	728	22/05/2009	CEBOLLA	75000	S/.	1.97	S/.	147,750.00	2223199	VILCA ZUNIGA HENRY AURELIO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1242	4757	O/C	729	20/05/2009	LLAVEROS	1500	S/.	2.00	S/.	3,000.00	2319914	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1243	4647	O/C	730	20/05/2009	CINTA DE EMBALAJE	20	S/.	2.50	S/.	50.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1244	4647	O/C	730	20/05/2009	CINTA MASKING TAPE DE 2"	12	S/.	9.00	S/.	108.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1245	4647	O/C	730	20/05/2009	LAPICERO CAJA X 50 UND.	10	S/.	22.50	S/.	225.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1246	4647	O/C	730	20/05/2009	PLUMON P/PIZARRA ACRILICA V/COLORES	12	S/.	3.80	S/.	45.60	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1247	4647	O/C	730	20/05/2009	PLUMONES GRUESOS DE VARIOS COLORES,ESTUCHE X 10	12	S/.	23.00	S/.	276.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1248	4647	O/C	730	20/05/2009	PAPEL BOND T/A-4 75 GR.	12	S/.	34.50	S/.	414.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1249	4647	O/C	730	20/05/2009	TABLERO ACRILICO DE APUNTES T/A-4	10	S/.	12.00	S/.	120.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1250	4647	O/C	730	20/05/2009	MICAS	140	S/.	0.50	S/.	70.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1251	4481	O/C	731	20/05/2009	CARTUCHO TINTA HP 78 (COLOR)	4	S/.	135.10	S/.	540.40	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1252	4769	O/C	732	20/05/2009	PLANCHA DE ACERO ESTRIBADAS DE MEDIDAS 4.40 MM X 12	3	S/.	1,280.00	S/.	3,840.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1253	4769	O/C	732	20/05/2009	SOLDADURA DEL TIPO E-6011 DE 1/8" (LATA POR 20 KGS	5	S/.	720.00	S/.	3,600.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1254	4769	O/C	732	20/05/2009	SOLDADURA OVERCORD DEL TIPO E-6013 DE 1/8" (LATA P	2	S/.	780.00	S/.	1,560.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1255	4769	O/C	732	20/05/2009	SOLDADURA SUPERCITO E-7018 DE 1/8"	2	S/.	480.00	S/.	960.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1256	4881	O/C	733	15/05/2009	PINTURA DE TRAFICO COLOR VERDE	14	S/.	65.00	S/.	910.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1257	4881	O/C	733	15/05/2009	PINTURA DE TRAFICO COLOR AMARILLO	5	S/.	65.00	S/.	325.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1258	4881	O/C	733	15/05/2009	PINTURA DE TRAFICO COLOR BLANCO	6	S/.	65.00	S/.	390.00	23199199	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1259	4645	O/C	734	21/05/2009	TONER PARA FOTOCOPIADORA	1	S/.	148.90	S/.	148.90	231511	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1260	4645	O/C	734	21/05/2009	TONER PARA IMPRESORA LASER	2	S/.	573.40	S/.	1,146.80	231511	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1261	4645	O/C	734	21/05/2009	TONER HP LASER JET Q2612A	2	S/.	241.90	S/.	483.80	231511	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1262	4529	O/C	735	21/05/2009	GOMA EN BARRA X 40 GRMS.	10	S/.	5.00	S/.	50.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1263	4529	O/C	735	21/05/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	60	S/.	5.80	S/.	348.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1264	4529	O/C	735	21/05/2009	FORRO PLASTICO A4	50	S/.	7.40	S/.	370.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1265	4529	O/C	735	21/05/2009	FOLDER MANILA REFORZADO T/A4	1200	S/.	0.30	S/.	360.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1266	4529	O/C	735	21/05/2009	SOBRE MANILA T/A4 (24 X 34 CMS. APROX.)PQT X 50	12	S/.	68.00	S/.	816.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1267	4529	O/C	735	21/05/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	10	S/.	3.00	S/.	30.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1268	4529	O/C	735	21/05/2009	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	10	S/.	0.80	S/.	8.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1269	4529	O/C	735	21/05/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	4	S/.	26.00	S/.	104.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1270	4529	O/C	735	21/05/2009	REGLA DE PLASTICO X 20 CM	6	S/.	1.00	S/.	6.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1271	4529	O/C	735	21/05/2009	SACAGRAPAS DE METAL	5	S/.	2.00	S/.	10.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1272	4529	O/C	735	21/05/2009	TAJADOR METALICO CON SOPORTE DE MESA	5	S/.	30.00	S/.	150.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1273	4529	O/C	735	21/05/2009	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HJS.	2	S/.	280.00	S/.	560.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1274	4529	O/C	735	21/05/2009	PLUMON RESALTADOR N. 48	25	S/.	3.00	S/.	75.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1275	4529	O/C	735	21/05/2009	BOLIGRAFO DE TINTA SECA. PUNTA FINA AZUL	150	S/.	0.45	S/.	67.50	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1276	4529	O/C	735	21/05/2009	PLUMON INDELBLE GRUESO (TIPO N823)	23	S/.	3.00	S/.	69.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1277	4529	O/C	735	21/05/2009	BOLIGRAFO TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	150	S/.	0.45	S/.	67.50	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1278	4529	O/C	735	21/05/2009	BOLIGRAFO TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	150	S/.	0.45	S/.	67.50	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1279	4529	O/C	735	21/05/2009	PAPEL LUSTRE COLOR PLG	21	S/.	0.50	S/.	10.50	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1280	4529	O/C	735	21/05/2009	CUADERNO ANILLO SIMPLE CUADRICULADO DE 56 GRMS T/A	5	S/.	16.00	S/.	80.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1281	4529	O/C	735	21/05/2009	PAPEL FOTOCOPIA 80 GR. T/A4	20	S/.	29.00	S/.	580.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1282	4529	O/C	735	21/05/2009	FASTENER CJA X 50 UND.	50	S/.	4.00	S/.	200.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1283	4529	O/C	735	21/05/2009	GRAPAS 266 X 5000	8	S/.	2.50	S/.	20.00	231512	VALLE VILLA VICTOR ANDRES	C.A.F.E.D
1284	4636	O/C	736	21/05/2009	PLASTILINA	2	S/.	5.00	S/.	10.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1285	4636	O/C	736	21/05/2009	CINTA DE EMBALAJE	96	S/.	1.37	S/.	131.52	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1286	4636	O/C	736	21/05/2009	CARTULINA DE COLORES	61	S/.	0.48	S/.	29.28	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1287	4636	O/C	736	21/05/2009	CINTA MASKING TAPE DE 2" X 55 YARDAS	15	S/.	6.71	S/.	100.65	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1288	4636	O/C	736	21/05/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANCHO	40	S/.	2.68	S/.	107.20	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1289	4636	O/C	736	21/05/2009	FOLDER MANILA A4	200	S/.	0.16	S/.	32.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1290	4636	O/C	736	21/05/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	5	S/.	3.55	S/.	17.75	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1291	4636	O/C	736	21/05/2009	REGLA DE PLASTICO X 30 CM	11	S/.	0.37	S/.	4.07	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1292	4636	O/C	736	21/05/2009	TAJADOR METALICO	40	S/.	0.36	S/.	14.40	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1293	4636	O/C	736	21/05/2009	TIJERAS	12	S/.	1.00	S/.	12.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1294	4636	O/C	736	21/05/2009	ENGRAPADOR CHICO	4	S/.	5.52	S/.	22.08	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1295	4636	O/C	736	21/05/2009	COLORES CORTOS X 12 UND	22	S/.	1.85	S/.	40.70	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1296	4636	O/C	736	21/05/2009	TAMPON AZUL	11	S/.	2.52	S/.	27.72	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1297	4636	O/C	736	21/05/2009	PLUMON P/PIZARRA ACRILICA V/COLORES	72	S/.	1.98	S/.	142.56	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1298	4636	O/C	736	21/05/2009	PLUMON PUNTA DELGADA VARIOS COLORES N845	220	S/.	0.33	S/.	72.60	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1299	4636	O/C	736	21/05/2009	LAPIZ TECNICO 2B	489	S/.	0.60	S/.	293.40	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1300	4636	O/C	736	21/05/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA AZUL	50	S/.	2.01	S/.	100.50	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1301	4636	O/C	736	21/05/2009	PLUMON RESALTADOR A COLORES VARIOS (TIPO Nº 48)	22	S/.	1.48	S/.	32.56	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1302	4636	O/C	736	21/05/2009	PLUMON MARCADOR DESECHABLE PTA. GRUESA Nº 47 VARIC	60	S/.	1.51	S/.	90.60	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1303	4636	O/C	736	21/05/2009	PAPEL BOND A4 80 GR5	270	S/.	23.87	S/.	6,444.90	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1304	4636	O/C	736	21/05/2009	CUADERNO CUADRICULADO ENGRAPADO DE 56 GR5. T A/4	36	S/.	1.98	S/.	71.28	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1305	4636	O/C	736	21/05/2009	GRAPAS 266 X 5000	6	S/.	1.49	S/.	8.94	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1306	4636	O/C	736	21/05/2009	TABLERO ACRILICO C/MANIIJA DE PRESION T/OFICIO	20	S/.	5.36	S/.	107.20	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE

1307	4756	O/C	737	21/05/2009	ALFAJORES EN CAJA X 10 UNIDADES	2300	S/.	4.50	S/.	10,350.00	2223199	FERNANDEZ ULLOA ARNULFO INOCENTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1308	4669	O/C	738	21/05/2009	CONSERVA DE PESCADO TIPO GRATED X PESO NETO 170 GR	3000	S/.	2.05	S/.	6,150.00	2223199	DE LA CRUZ VELASQUEZ ROSARIO ARMANDO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1309	4507	O/C	739	20/05/2009	LECHE X 48 LATAS	4	S/.	187.50	S/.	750.00	231111	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
1310	4589	O/C	740	21/05/2009	TONER PARA IMPRESORA LASER	2	S/.	599.00	S/.	1,198.00	231511	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
1311	4588	O/C	741	21/05/2009	SWITCH	1	S/.	99.00	S/.	99.00	231511	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD
1312	4613	O/C	742	22/05/2009	PAPEL BOND A4	10	S/.	29.00	S/.	290.00	231512	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C	GABINETE DE ASESORES
1313	4613	O/C	742	22/05/2009	FORRO PLASTICO - OFICIO	6	S/.	8.00	S/.	48.00	231512	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C	GABINETE DE ASESORES
1314	4613	O/C	742	22/05/2009	ARCHIVADORES DE PALANCA DE LOMO ANCHO	7	S/.	7.00	S/.	49.00	231512	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C	GABINETE DE ASESORES
1315	4613	O/C	742	22/05/2009	PLUMON RESALTADOR A COLORES VARIOS (TIPO N° 48)	6	S/.	2.50	S/.	15.00	231512	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C	GABINETE DE ASESORES
1316	4613	O/C	742	22/05/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	10	S/.	1.00	S/.	10.00	231512	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C	GABINETE DE ASESORES
1317	4614	O/C	743	22/05/2009	CONFECCION DE SELLOS SEGUN MODELO	1	S/.	25.00	S/.	25.00	231512	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C	GABINETE DE ASESORES
1318	4882	O/C	744	22/05/2009	Piston 6Y3986	1	S/.	5,365.50	S/.	5,365.50	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1319	4780	O/C	745	22/05/2009	KIT COMPLETO DE EMBRAGUE	1	S/.	4,800.00	S/.	4,800.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1320	4789	O/C	746	21/05/2009	FOLDER MANILA A4	100	S/.	0.28	S/.	28.00	231512	PEAAR SAC	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1321	4789	O/C	746	21/05/2009	LAPICERO AZUL	159	S/.	0.47	S/.	74.73	231512	PEAAR SAC	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1322	4789	O/C	746	21/05/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	2	S/.	30.00	S/.	60.00	231512	PEAAR SAC	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1323	4789	O/C	746	21/05/2009	FASTENER C X 50	1	S/.	6.12	S/.	6.12	231512	PEAAR SAC	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1324	4686	O/C	747	22/05/2009	SOLAPEROS	3000	S/.	2.80	S/.	8,400.00	2319914	CHIANG WONG LUCIA MARIA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1325	4675	O/C	748	22/05/2009	PAPEL CELOFAN, DIFERENTES COLORES	11500	S/.	0.70	S/.	8,050.00	23199199	CHIANG WONG LUCIA MARIA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1326	4779	O/C	749	21/05/2009	SEAL AS 51-7660	1	S/.	919.52	S/.	919.52	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1327	4779	O/C	749	21/05/2009	SEAL FRONT 51-7656	1	S/.	198.28	S/.	198.28	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1328	4779	O/C	749	21/05/2009	SEAL RUBBER (PIPE) 135-5790	1	S/.	171.56	S/.	171.56	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1329	4779	O/C	749	21/05/2009	SEAL RUBBER (PIPE) 135-5789	1	S/.	409.14	S/.	409.14	231613	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1330	4900	O/C	750	21/05/2009	CONTRATAPA DE CARTULINA OFICIO COLOR	90	S/.	0.50	S/.	45.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1331	4900	O/C	750	21/05/2009	ETIQUETAS COLORES 1 X 3 EN BOLSA X 100	20	S/.	3.50	S/.	70.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1332	4900	O/C	750	21/05/2009	BOLSAS COLGANTES ARCHIVO	150	S/.	1.50	S/.	225.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1333	4900	O/C	750	21/05/2009	FOLDER A-4 MANILA	1	S/.	50.00	S/.	50.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1334	4900	O/C	750	21/05/2009	ARCHIVADORES DE PALANCA DE LOMO ANCHO	10	S/.	5.00	S/.	50.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1335	4900	O/C	750	21/05/2009	LAPICEROS COLOR AZUL PUNTA FINA 0.5	20	S/.	1.00	S/.	20.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1336	4900	O/C	750	21/05/2009	LAPICEROS COLOR NEGRO	20	S/.	1.00	S/.	20.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1337	4900	O/C	750	21/05/2009	PLUMONES PARA PIZARRA ACRILICA COLORES	20	S/.	3.00	S/.	60.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1338	4900	O/C	750	21/05/2009	BLOCK DE TAUIGRAFIA	10	S/.	1.95	S/.	19.50	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1339	4900	O/C	750	21/05/2009	CUADERNO CUADRICULADO EMPASTADO X 200 HJS.	5	S/.	5.40	S/.	27.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1340	4900	O/C	750	21/05/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	10	S/.	31.00	S/.	310.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1341	4900	O/C	750	21/05/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	20	S/.	0.50	S/.	10.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1342	4900	O/C	750	21/05/2009	CLIPS MARIPOSA GRANDE	20	S/.	2.00	S/.	40.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1343	4900	O/C	750	21/05/2009	FASTENER CJA X 50 UND.	10	S/.	5.23	S/.	52.30	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1344	4652	O/C	751	21/05/2009	PLUMON INDELEBLE PUNTA FINA COLORES VARIOS T N°421	6	S/.	2.18	S/.	13.08	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1345	4652	O/C	751	21/05/2009	PUNTERO LASER	2	S/.	52.00	S/.	104.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1346	4652	O/C	751	21/05/2009	GOMA EN BARRA X 40 GRMS.	6	S/.	3.57	S/.	21.42	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1347	4652	O/C	751	21/05/2009	CINTA MASKING TAPE 3/4"x55 YARDAS	5	S/.	2.53	S/.	12.65	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1348	4652	O/C	751	21/05/2009	FOLDER MANILA REFORZADO T/4	103	S/.	0.20	S/.	20.60	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1349	4652	O/C	751	21/05/2009	FORRO PLASTICO - OFICIO	6	S/.	4.50	S/.	27.00	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1350	4652	O/C	751	21/05/2009	CORRECTOR LIQUIDO	5	S/.	2.05	S/.	10.25	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1351	4652	O/C	751	21/05/2009	PERFORADOR MEDIANO	1	S/.	7.37	S/.	7.37	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1352	4652	O/C	751	21/05/2009	ENGRAPADOR CHICO	1	S/.	5.20	S/.	5.20	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1353	4652	O/C	751	21/05/2009	LAPIZ TECNICO 2B	20	S/.	0.58	S/.	11.60	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1354	4652	O/C	751	21/05/2009	PLUMON MARCADOR DESECHABLE PTA. GRUESA N° 47 VARIO	20	S/.	1.57	S/.	31.40	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1355	4652	O/C	751	21/05/2009	PLUMON P/ PIZARRA ACRILICA PUNTA REDONDA DELGADO C	11	S/.	1.33	S/.	14.63	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1356	4652	O/C	751	21/05/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA NEGRO	5	S/.	2.43	S/.	12.15	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1357	4652	O/C	751	21/05/2009	CUADERNO CUADRICULADO ENGRAPADO DE 56 GRS. T A/4	6	S/.	2.84	S/.	17.04	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1358	4652	O/C	751	21/05/2009	PAPELOGRAFO BLANCO	99	S/.	0.40	S/.	39.60	231512	ALMACENERA MERCANTIL SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1359	4848	O/C	752	21/05/2009	PELOTA DE CUERO SINT. DE BASQUET OFICIAL	100	S/.	85.00	S/.	8,500.00	23199199	J&C COMERCIALIZADORA S.A.C	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1360	4848	O/C	752	21/05/2009	CRONOMETROS OFICIALES 10 REGISTROS DE MEMORIA	10	S/.	80.00	S/.	800.00	23199199	J&C COMERCIALIZADORA S.A.C	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1361	4676	O/C	753	21/05/2009	VASOS DESCARTABLES	50	S/.	4.00	S/.	200.00	23199199	CHIANG WONG LUCIA MARIA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1362	4676	O/C	753	21/05/2009	CINTA DE AGUA GRUESA 5 CM.	450	S/.	8.00	S/.	3,600.00	23199199	CHIANG WONG LUCIA MARIA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1363	4753	O/C	754	25/05/2009	VINAGRE X 1/2 LT.	3000	S/.	2.20	S/.	6,600.00	2223199	VILCA ZUNIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1364	4748	O/C	755	25/05/2009	ACEITE VEGETAL X 1/2 LITRO	3000	S/.	2.95	S/.	8,850.00	2223199	HUANCA BRAVO HERNAN	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1365	4754	O/C	756	25/05/2009	LENTEJA X 1/2 KG.	3000	S/.	2.25	S/.	6,750.00	2223199	VILCA ZUNIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1366	4660	O/C	757	25/05/2009	AZUCAR RUBIA X 1 KG	3000	S/.	1.80	S/.	5,400.00	2223199	HUANCA BRAVO HERNAN	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1367	4663	O/C	758	25/05/2009	ARROZ X 1 KG.	3000	S/.	2.80	S/.	8,400.00	2223199	VILCA ZUNIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1368	4680	O/C	759	25/05/2009	BATEAS DE PLASTICO	2000	S/.	4.81	S/.	9,620.00	22239999	FERNANDEZ MONTESINOS AINE EDITH	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1369	4755	O/C	760	25/05/2009	YOGURT X 1 LT.	2000	S/.	4.35	S/.	8,700.00	2223199	VILCA ZUNIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1370	4679	O/C	761	25/05/2009	SET DE EDRDON	20	S/.	190.00	S/.	3,800.00	22239999	SOTIL CRUZATT SHIRLEY DEL PILAR	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1371	4670	O/C	762	25/05/2009	LECHE EVAPORADA X 410 GR.	3000	S/.	2.50	S/.	7,500.00	2223199	HUANCA BRAVO HERNAN	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1372	4673	O/C	763	25/05/2009	FRIJOL CASTILLA X 1 KG	3000	S/.	3.30	S/.	9,900.00	2223199	VILCA ZUNIGA HENRY AURELIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1373	4682	O/C	764	25/05/2009	BOLSOS DE DRILL	500	S/.	18.00	S/.	9,000.00	22239999	SOTIL CRUZATT SHIRLEY DEL PILAR	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1374	4681	O/C	765	25/05/2009	BALDES DE PLASTICO	2000	S/.	5.25	S/.	10,500.00	22239999	FERNANDEZ MONTESINOS AINE EDITH	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1375	4087	O/C	766	26/05/2009	LIJA P/MADERA N° 160	50	S/.	0.94	S/.	47.00	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1376	4087	O/C	766	26/05/2009	LIJA P/MADERA N° 180	50	S/.	0.92	S/.	46.00	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1377	4087	O/C	766	26/05/2009	LIJA P/MADERA N° 80	80	S/.	1.05	S/.	84.00	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1378	4087	O/C	766	26/05/2009	DISPENSADOR PARA PAPEL TOALLA	4	S/.	98.00	S/.	392.00	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1379	4087	O/C	766	26/05/2009	ESPEJO BORDE BISELADO 2X1M	2	S/.	102.00	S/.	204.00	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1380	4087	O/C	766	26/05/2009	ESPEJO DE BORDE BISELADO 3X1M	2	S/.	159.99	S/.	319.98	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1381	4087	O/C	766	26/05/2009	PERNO 1/2"x6" C/TUERCA	125	S/.	2.30	S/.	287.50	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1382	4087	O/C	766	26/05/2009	PERNO PASANTE D= 1"x6	208	S/.	10.59	S/.	2,202.72	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1383	4087	O/C	766	26/05/2009	PERNO PASANTE D= 1/2"x4"	678	S/.	1.84	S/.	1,247.52	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE

1384	4087	O/C	766	26/05/2009	PERNO PASANTE D= 3/4"X6"	218	S/.	5.75	S/.	1,253.50	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1385	4087	O/C	766	26/05/2009	PLANCHA DE TRIPLAY LUPUNA 1.20 M. X 2.40 M. X 8 MM	32	S/.	48.80	S/.	1,561.60	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1386	4087	O/C	766	26/05/2009	TARUGO 1 1/2"	300	S/.	0.13	S/.	39.00	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1387	4087	O/C	766	26/05/2009	PEGAMENTO PARA PVC	9	S/.	79.35	S/.	714.15	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1388	4087	O/C	766	26/05/2009	PEGAMENTO PARA MADERA	30	S/.	15.60	S/.	468.00	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1389	4087	O/C	766	26/05/2009	LACA SELLADORA	90	S/.	30.77	S/.	2,769.30	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1390	4087	O/C	766	26/05/2009	PINTURA ESMALTE	20	S/.	25.13	S/.	502.60	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1391	4087	O/C	766	26/05/2009	BARNIZ BRILLANTE MARINO P/MADERA	90	S/.	31.02	S/.	2,791.80	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1392	4087	O/C	766	26/05/2009	BASE PRESERVANTE P/MADERA	90	S/.	15.50	S/.	1,395.00	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1393	4087	O/C	766	26/05/2009	THINER ACRILICO	70	S/.	12.05	S/.	843.50	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1394	4087	O/C	766	26/05/2009	BROCHA NYLON DE 2"	10	S/.	5.40	S/.	54.00	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1395	4087	O/C	766	26/05/2009	BROCHA DE NYLON DE 4".	10	S/.	15.28	S/.	152.80	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1396	4087	O/C	766	26/05/2009	BROCHA DE NYLON DE 3"	10	S/.	9.17	S/.	91.70	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1397	4087	O/C	766	26/05/2009	MALLA MOSQUITERO	55	S/.	2.33	S/.	128.15	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1398	4087	O/C	766	26/05/2009	MANGUERA PLASTICA REFORZADA D=5/8"X15M	2	S/.	19.99	S/.	39.98	2623994	NORTH ORIENTAL S.A.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1399	4855	O/C	767	21/05/2009	BICICLETA (MODELO MONTAÑERA)	20	S/.	235.00	S/.	4,700.00	23199199	HERNANDEZ CASTILLO MARIA	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1400	4855	O/C	767	21/05/2009	PERA PARA BOX CUERO NATURAL CON SISTEMA DE EMPOTR	10	S/.	160.00	S/.	1,600.00	23199199	HERNANDEZ CASTILLO MARIA	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1401	4853	O/C	768	21/05/2009	SOGAS DE 2.50 MTS	200	S/.	5.00	S/.	1,000.00	23199199	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1402	4853	O/C	768	21/05/2009	PROTECTOR DE CABEZA SIN POMULO PARA BOXEO	25	S/.	48.00	S/.	1,200.00	23199199	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1403	4853	O/C	768	21/05/2009	SACO DE BOX DE CUERO NATURAL 1 MTS.	10	S/.	280.00	S/.	2,800.00	23199199	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1404	4853	O/C	768	21/05/2009	BOLSAS PARA PELOTAS DE TETRON MODELO UTILERO	20	S/.	45.00	S/.	900.00	23199199	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1405	4853	O/C	768	21/05/2009	GUANTES DE BOX DE CUERO	50	S/.	68.00	S/.	3,400.00	23199199	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1406	4846	O/C	769	22/05/2009	CONO DE SEÑALIZACION DE 30 CM DE ALTURA, FLEXIBLE	200	S/.	6.50	S/.	1,300.00	23199199	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1407	4846	O/C	769	22/05/2009	SILBATOS OFICIALES S/BOLA	100	S/.	10.00	S/.	1,000.00	23199199	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1408	4846	O/C	769	22/05/2009	PELOTA STANDART DE BASQUET PESO Y MEDIDA OFICIAL	100	S/.	13.00	S/.	1,300.00	23199199	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1409	4846	O/C	769	22/05/2009	PLATILLOS DE SEÑALIZACION	200	S/.	2.50	S/.	500.00	23199199	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1410	4846	O/C	769	22/05/2009	PELOTAS CUERO SINTETICO DE FUTBOL Nº 5 PESO Y MEDI	100	S/.	40.00	S/.	4,000.00	23199199	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1411	4846	O/C	769	22/05/2009	PELOTA Nº 05 STANDART - FUTBOL - PESO Y MEDIDA	100	S/.	10.00	S/.	1,000.00	23199199	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1412	4857	O/C	770	22/05/2009	PELOTA STANDART DE VOLEY PESO Y MEDIDA OFICIAL	100	S/.	29.50	S/.	2,950.00	23199199	J&C COMERCIALIZADORA S.A.C	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1413	4857	O/C	770	22/05/2009	NET DE VOLEY 10 X 1 M.- NYLON GROSOR Nº 72 C/CABLE	100	S/.	58.00	S/.	5,800.00	23199199	J&C COMERCIALIZADORA S.A.C	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1414	4845	O/C	771	22/05/2009	LIGAS DE 10 M DE LARGO X 5 CM ANCHO	40	S/.	18.00	S/.	720.00	23199199	HERNANDEZ CASTILLO MARIA	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1415	4845	O/C	771	22/05/2009	RODILLERAS OFICIALES PARA VOLEY CON CUPULA	200	S/.	20.00	S/.	4,000.00	23199199	HERNANDEZ CASTILLO MARIA	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1416	4856	O/C	772	25/05/2009	PARANTE DE VOLEY METALICO CON ARGULLAS PARA 3 NIVE	100	S/.	105.00	S/.	10,500.00	23199199	REPRESENTACIONES ZURITA SAC	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1417	4850	O/C	773	25/05/2009	ANTENAS DE VOLEY DE FIBRA DE VIDRIO	4	S/.	400.00	S/.	1,600.00	23199199	J&C COMERCIALIZADORA S.A.C	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1418	4850	O/C	773	25/05/2009	PELOTA DE CUERO SINT. DE VOLEY PESO Y MEDIDA OFI	100	S/.	71.00	S/.	7,100.00	23199199	J&C COMERCIALIZADORA S.A.C	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1419	5076	O/C	774	25/05/2009	PRODUCTOR DE HIELO CON ESCAMAS	1	S/.	89.033.00	S/.	89.033.00	263252	TERMOREP S.A.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
1420	5076	O/C	774	25/05/2009	CAMARA DE REFRIGERACION PARA PESCADO	1	S/.	29.904.00	S/.	29.904.00	263252	TERMOREP S.A.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
1421	5076	O/C	774	25/05/2009	CAMARA O SILO PARA HIELO	1	S/.	14.413.00	S/.	14.413.00	263252	TERMOREP S.A.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
1422	5076	O/C	774	25/05/2009	ANTECAMARA	1	S/.	9.464.00	S/.	9.464.00	263252	TERMOREP S.A.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
1423	4973	O/C	775	25/05/2009	DIARIO EL PERUANO (LUNES A DOMINGO)	31	S/.	2.00	S/.	62.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1424	4787	O/C	776	25/05/2009	INOCULO ORGANICO (PROCESAMIENTO BIOFERTILIZANTES)	0.75	S/.	1,400.00	S/.	1,050.00	2311012	INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1425	4913	O/C	777	25/05/2009	TONER PARA IMPRESORA LASER	1	S/.	1,300.00	S/.	1,300.00	231511	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
1426	4759	O/C	778	25/05/2009	NYLON 5/0 AZUL MONFASA	10	S/.	8.61	S/.	86.10	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1427	4759	O/C	778	25/05/2009	MASCARILLA DE NEBULIZACIÓN	4	S/.	15.64	S/.	62.56	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1428	4759	O/C	778	25/05/2009	TRANSPORE NEXCARE 2.5 X 9.1 M.	2	S/.	9.46	S/.	18.92	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1429	4759	O/C	778	25/05/2009	CANULA DE OXIGENO NASAL ADULTO	2	S/.	5.13	S/.	10.26	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1430	4759	O/C	778	25/05/2009	SEDA NEGRA 3/0 SOBRES	10	S/.	9.87	S/.	98.70	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1431	4759	O/C	778	25/05/2009	BAJALENGUA DE MADERA X 500 (ADULTOS)	1	S/.	27.98	S/.	27.98	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1432	4759	O/C	778	25/05/2009	DOLO LIVIOLEX 200 TAB.	1	S/.	213.56	S/.	213.56	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1433	4759	O/C	778	25/05/2009	APRONAX 550 MG X 120 UND	1	S/.	164.42	S/.	164.42	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1434	4759	O/C	778	25/05/2009	NORFLEX X 100 TABLETAS	1	S/.	283.49	S/.	283.49	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1435	4759	O/C	778	25/05/2009	PANADOL DE 500MG X 100 TAB.	2	S/.	30.91	S/.	61.82	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1436	4759	O/C	778	25/05/2009	TERRAMICINA; UNGUENTO OFTALMICO	3	S/.	15.48	S/.	46.44	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1437	4759	O/C	778	25/05/2009	VISINE COLIRIO X 15ML	3	S/.	8.99	S/.	26.97	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1438	4759	O/C	778	25/05/2009	IBUPROFENO 800 X 50 TABLETAS	4	S/.	16.30	S/.	65.20	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1439	4759	O/C	778	25/05/2009	DICLOFENACO SODICO 75 MG/3 ML	25	S/.	1.22	S/.	30.50	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1440	4759	O/C	778	25/05/2009	LINCOCIN INYECTABLE X 2 ML	5	S/.	18.47	S/.	92.35	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1441	4759	O/C	778	25/05/2009	BRONCOMAX TABLETAS POR 500 MG	1	S/.	96.18	S/.	96.18	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1442	4759	O/C	778	25/05/2009	PANADOL ANTIGRI PAL CAJA X 100 PASTILLAS	1	S/.	58.85	S/.	58.85	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1443	4759	O/C	778	25/05/2009	ORFENADRINA AMPOLLA DE 60 MG/2ML	25	S/.	1.16	S/.	29.00	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1444	4759	O/C	778	25/05/2009	DOLOCORDALAN CREMA GEL X 20 GRMS	4	S/.	11.52	S/.	46.08	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1445	4759	O/C	778	25/05/2009	LAGRIMAS ARTIFICIALES GOTAS X 15 ML	2	S/.	24.10	S/.	48.20	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1446	4759	O/C	778	25/05/2009	TONOPAN CAJA X 100 GRMS	1	S/.	94.49	S/.	94.49	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1447	4759	O/C	778	25/05/2009	VOLTAREN AEROSOL 85	5	S/.	30.79	S/.	153.95	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1448	4759	O/C	778	25/05/2009	TRAMAL 100 MG AMPOLLA	5	S/.	13.09	S/.	65.45	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1449	4759	O/C	778	25/05/2009	SULFADIAZINA DE PLATA	3	S/.	9.50	S/.	28.50	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1450	4759	O/C	778	25/05/2009	AVIANT 5 MG CAJA X 10 TABLETAS	8	S/.	41.39	S/.	331.12	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1451	4759	O/C	778	25/05/2009	CAPTOPRIL 25 MG	1	S/.	6.00	S/.	6.00	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1452	4759	O/C	778	25/05/2009	COAPROVEL 300/12.5 MG	1	S/.	193.95	S/.	193.95	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1453	4759	O/C	778	25/05/2009	FRUTTI FLEX 1000ML	10	S/.	5.61	S/.	56.10	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1454	4759	O/C	778	25/05/2009	PLIDAN X 100 COMPRIMIDOS	1	S/.	112.67	S/.	112.67	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1455	4759	O/C	778	25/05/2009	PLIDAN COMPUESTO NF X 1 AMPOLLA	5	S/.	13.86	S/.	69.30	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1456	4759	O/C	778	25/05/2009	BISMUTOL TABLETAS MASTICABLES	2	S/.	69.28	S/.	138.56	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1457	4759	O/C	778	25/05/2009	BISMUTOL JARABE	8	S/.	12.99	S/.	103.92	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1458	4759	O/C	778	25/05/2009	MEBOCAINA X 150 COMPRIMIDOS	2	S/.	90.97	S/.	181.94	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1459	4759	O/C	778	25/05/2009	DEXAMETASONA 4 MG AMP.	50	S/.	0.53	S/.	26.50	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1460	4759	O/C	778	25/05/2009	PREDNISONA 20MG TAB X 100	1	S/.	20.10	S/.	20.10	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

1461	4759	O/C	778	25/05/2009	DICLOXACILINA 500 MG. (CAPSULA) X 100	1	S/.	24.10	S/.	24.10	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1462	4759	O/C	778	25/05/2009	MULTIMICIN UNGUENTO X 14 GR.	3	S/.	31.79	S/.	95.37	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1463	4759	O/C	778	25/05/2009	MUCOVIT CREMA	2	S/.	22.14	S/.	44.28	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1464	4759	O/C	778	25/05/2009	FLUCONAZOL DE 150 MG CAJA X 2 TABLETAS	4	S/.	19.90	S/.	79.60	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1465	4759	O/C	778	25/05/2009	CLORELASE UNGUENTO 10 GRMS	2	S/.	34.28	S/.	68.56	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1466	4759	O/C	778	25/05/2009	ALPROZOLAN 0.5 MG. CAJA X 100 TAB.	1	S/.	5.00	S/.	5.00	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1467	4759	O/C	778	25/05/2009	DEXTROSA AL 5% (1000 CC)	2	S/.	4.41	S/.	8.82	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1468	4759	O/C	778	25/05/2009	MASCARILLA DESCARTABLE (CAJA X 50)	1	S/.	20.00	S/.	20.00	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1469	4821	O/C	779	25/05/2009	RESPIRADOR ECONOMICO AZUL (MASCARILLA)	2	S/.	3.50	S/.	70.00	23199199	PEAAR SAC	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1470	4821	O/C	779	25/05/2009	GUANTE CUERO CROMO ESTANDAR(GUANTE CONSTRUCCIO	6	S/.	18.00	S/.	108.00	23199199	PEAAR SAC	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1471	4475	O/C	782	25/05/2009	ACIDO MURIATICO	2	S/.	5.00	S/.	10.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1472	4475	O/C	782	25/05/2009	DETERGENTE (BOLSA 15 KG)	4	S/.	56.50	S/.	226.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1473	4475	O/C	782	25/05/2009	DESINFECTANTE LAVANDA EN GALON DE 3 LT	10	S/.	12.30	S/.	123.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1474	4475	O/C	782	25/05/2009	CERA ROJA AUTOBRILLANTE X GALON DE 4 LT	8	S/.	15.00	S/.	120.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1475	4475	O/C	782	25/05/2009	JABON DE LAVAR ROPA COLOR BLANCO INDUSTRIAL 260 GR	1	S/.	62.00	S/.	62.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1476	4475	O/C	782	25/05/2009	LAVA VAJILLA AROMA LIMON EN POTE X 1200 GR CAJA X	1	S/.	58.70	S/.	58.70	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1477	4475	O/C	782	25/05/2009	LIMPIA SANITARIOS C/ RECIPIENTE	2	S/.	10.00	S/.	20.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1478	4475	O/C	782	25/05/2009	DESATORADOR PARA W.C.	1	S/.	5.00	S/.	5.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1479	4475	O/C	782	25/05/2009	ESPONJA VERDE	60	S/.	0.40	S/.	24.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1480	4475	O/C	782	25/05/2009	RECOGEDOR DE PLASTICO	3	S/.	7.50	S/.	22.50	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1481	4475	O/C	782	25/05/2009	PAÑO PARA PISO (CAJA X 12 UNID)	1	S/.	58.62	S/.	58.62	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1482	4475	O/C	782	25/05/2009	ESCOBA MANGO DE FIERRO	3	S/.	7.00	S/.	21.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1483	4475	O/C	782	25/05/2009	ESPONJA ACANALADA (PAQUETE X 144 UNID)	1	S/.	234.00	S/.	234.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1484	4475	O/C	782	25/05/2009	PAÑOS CELULOSA (PAQUETE X 6 UNID)	2	S/.	4.00	S/.	8.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1485	4475	O/C	782	25/05/2009	PAÑO ABSORVENTE	60	S/.	1.50	S/.	90.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1486	4475	O/C	782	25/05/2009	JABON ANTIMICROBIANO DE 150 GR (CAJA X 12 UNID)	1	S/.	22.00	S/.	22.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1487	4475	O/C	782	25/05/2009	PAPEL HIGIENICO BLANCO (PLANCHA 20 UNID)	6	S/.	12.00	S/.	72.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1488	4475	O/C	782	25/05/2009	BOLSA NEGRA DE BASURA	1	S/.	50.00	S/.	50.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1489	4475	O/C	782	25/05/2009	GUANTES DE JEBE	8	S/.	4.00	S/.	32.00	231531	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1490	4006	O/C	788	25/05/2009	PAPELERA C/ EJE DE 15 X 15 BLANCA	9	S/.	30.00	S/.	270.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1491	4006	O/C	788	25/05/2009	CINTA TEFLON	20	S/.	1.85	S/.	37.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1492	4006	O/C	788	25/05/2009	UNAS PARA LAVATORIO	18	S/.	5.00	S/.	90.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1493	4006	O/C	788	25/05/2009	TAPA Y ASIENTO P/INODORO CON FLUXOMETRO, DE PLASTI	9	S/.	150.00	S/.	1,350.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1494	4006	O/C	788	25/05/2009	URINARIO LOSA VITRIFICADA TIPO BAMBI	5	S/.	114.11	S/.	570.55	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1495	4006	O/C	788	25/05/2009	LLAVE CROMADA 1/2" LAVATORIO	9	S/.	75.00	S/.	675.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1496	4006	O/C	788	25/05/2009	CISTERNA DE POLIETILENO DE 5000 LTS.	1	S/.	424.00	S/.	424.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1497	4006	O/C	788	25/05/2009	SOMBREIRO PVC SAP VENTILACION 2"	8	S/.	3.50	S/.	28.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1498	4006	O/C	788	25/05/2009	INODORO CON FLUXOMETRO COLOR BLANCO	9	S/.	700.00	S/.	6,300.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1499	4006	O/C	788	25/05/2009	LAVADERO ACERO INOXIDABLE 94CM X 49CM	1	S/.	280.00	S/.	280.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1500	4006	O/C	788	25/05/2009	LAVATORIO DE LOSA VITRIFICADA COLOR BLANCO	9	S/.	135.00	S/.	1,215.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1501	4006	O/C	788	25/05/2009	CODO PVC SAL P/DESAGUE 2 X 90°	68	S/.	1.75	S/.	119.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1502	4006	O/C	788	25/05/2009	CODO PVC SAP DOBLE CAMPANA S/P 3/4" X 90°	35	S/.	2.00	S/.	70.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1503	4006	O/C	788	25/05/2009	CODO PVC SAP DOBLE CAMPANA S/P D=1/2"X90°	5	S/.	2.10	S/.	10.50	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1504	4006	O/C	788	25/05/2009	CODO PVC SAL VENTILACION 4" A 2"	9	S/.	3.90	S/.	35.10	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1505	4006	O/C	788	25/05/2009	CODO PVC -SAP DOBLE CAMPANA S/P DIAM 1 X90°	10	S/.	4.35	S/.	43.50	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1506	4006	O/C	788	25/05/2009	YEE DE P.V.C.- SAL P/DESAGUE 4"	9	S/.	11.00	S/.	99.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1507	4006	O/C	788	25/05/2009	CODO PVC SAP P/DESAGUE 2"X45"	18	S/.	5.90	S/.	106.20	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1508	4006	O/C	788	25/05/2009	CODO PVC SAP P/ DESAGUE 4"X45"	11	S/.	7.85	S/.	86.35	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1509	4006	O/C	788	25/05/2009	CODO PVC SAL P/ DESAGUE 4"X90"	4	S/.	7.70	S/.	30.80	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1510	4006	O/C	788	25/05/2009	LLAVE PARA DUCHA PESADA D=1/2"	2	S/.	65.00	S/.	130.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1511	4006	O/C	788	25/05/2009	REDUCCION PVC-SAP DE 1 A 3/4"	10	S/.	2.00	S/.	20.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1512	4006	O/C	788	25/05/2009	REDUCCION PVC SAP 4" X 2"	7	S/.	4.00	S/.	28.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1513	4006	O/C	788	25/05/2009	REGISTRO CROMADO 2"	7	S/.	4.00	S/.	28.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1514	4006	O/C	788	25/05/2009	REJILLA SUMIDERO P" G" 2"	14	S/.	4.00	S/.	56.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1515	4006	O/C	788	25/05/2009	TAPON MACHO DE FO GO DE 1/2"	45	S/.	2.00	S/.	90.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1516	4006	O/C	788	25/05/2009	TAPON MACHO DE F.G DE 3/4"	9	S/.	2.00	S/.	18.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1517	4006	O/C	788	25/05/2009	TEE DOBLE SANITARIA D=2" PVC SAP	5	S/.	6.50	S/.	32.50	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1518	4006	O/C	788	25/05/2009	TEE PVC TIPO ISO 1/2"	2	S/.	6.50	S/.	13.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1519	4006	O/C	788	25/05/2009	TRAMPA "P" CROMADAP/LAVADERO DE 1 1/2" DE BRONCE C	1	S/.	50.00	S/.	50.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1520	4006	O/C	788	25/05/2009	TRAMPA "P" CROMADA P/ URINARIO DE 1 1/4"	5	S/.	80.00	S/.	400.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1521	4006	O/C	788	25/05/2009	TRAMPA "P" DE BRONCE CROMADO P/LAVATORIO DE 1 1/4"	9	S/.	40.00	S/.	360.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1522	4006	O/C	788	25/05/2009	TUBO DE ABASTO ACERO INOX. TRENZADO 1/2"(MACHO) X	9	S/.	12.00	S/.	108.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1523	4006	O/C	788	25/05/2009	TUBERIA PVC SAL P/DESAGUE DIAM.DE 2" X 3M.	45	S/.	9.60	S/.	432.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1524	4006	O/C	788	25/05/2009	TUBERIA PVC SAP P/AGUA FRIA D=1"X5M	3	S/.	28.00	S/.	84.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1525	4006	O/C	788	25/05/2009	TUBERIA PVC SAP P/AGUA FRIA D=1/2"X5M	25	S/.	11.00	S/.	275.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1526	4006	O/C	788	25/05/2009	TUBERIA PVC SAP P/AGUA FRIA 3/4"X5M	10	S/.	17.00	S/.	170.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1527	4006	O/C	788	25/05/2009	TUBERIA PVC-SAL P/DESAGUE DIAM. 4" X 3M	33	S/.	22.00	S/.	726.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1528	4006	O/C	788	25/05/2009	UNION PVC SAP P/AGUA FRIA D=1"	10	S/.	2.00	S/.	20.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1529	4006	O/C	788	25/05/2009	UNION PVC SAP P/AGUA FRIA D=1/2"	40	S/.	1.50	S/.	60.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1530	4006	O/C	788	25/05/2009	UNION PVC SAP P/AGUA FRIA D=3/4"	40	S/.	1.50	S/.	60.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1531	4006	O/C	788	25/05/2009	UNION UNIVERSAL F..G.. 3/4"	30	S/.	8.00	S/.	240.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1532	4006	O/C	788	25/05/2009	UNION UNIVERSAL F" G" 1"	30	S/.	9.00	S/.	270.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1533	4006	O/C	788	25/05/2009	UNION UNIVERSAL F.G. 1/2"	30	S/.	7.00	S/.	210.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1534	4006	O/C	788	25/05/2009	VALVULA COMPUERTA PESADA BRONCE 3/4"	6	S/.	40.00	S/.	240.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1535	4006	O/C	788	25/05/2009	VALVULA CHECK BRONCE DIA.1"	5	S/.	70.00	S/.	350.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1536	4006	O/C	788	25/05/2009	YEE PVC SAL P/DESAGUE 2 "X 2"	27	S/.	3.50	S/.	94.50	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1537	4006	O/C	788	25/05/2009	YEE PVC SAL P/DESAGUE 4" X 2"	17	S/.	8.00	S/.	136.00	2623994	SUMMUM CREATIVE DEVELOPMENT EIRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE

1538	5098	O/C	789	26/05/2009	CHALECO	40	S/.	70.00	S/.	2,800.00	231211	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1539	4823	O/C	790	26/05/2009	MALLA METALICA N°6 MEDIDAS 0.6X1.50 M (CON MARCO	2	S/.	220.00	S/.	440.00	2319911	PEAAR SAC	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1540	4823	O/C	790	26/05/2009	LAMPA CUCHARA CON MANGO	6	S/.	35.00	S/.	210.00	2319911	PEAAR SAC	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1541	4823	O/C	790	26/05/2009	TRINCHE DE CUATRO DIENTES CON MANGO	4	S/.	38.00	S/.	152.00	2319911	PEAAR SAC	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1542	4823	O/C	790	26/05/2009	MANGUERA REFORZADA PVC 5/8"X30 M	2	S/.	48.00	S/.	96.00	2319911	PEAAR SAC	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1543	4971	O/C	792	26/05/2009	CINTA MASKING TAPE DE 1"	3	S/.	4.50	S/.	13.50	23199199	SALDANA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1544	4971	O/C	792	26/05/2009	PINTURA DE TRAFICO COLOR VERDE	10	S/.	65.00	S/.	650.00	23199199	SALDANA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1545	4971	O/C	792	26/05/2009	PINTURA DE TRAFICO COLOR AMARILLO	5	S/.	65.00	S/.	325.00	23199199	SALDANA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1546	4971	O/C	792	26/05/2009	PINTURA DE TRAFICO COLOR BLANCO	5	S/.	65.00	S/.	325.00	23199199	SALDANA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1547	4971	O/C	792	26/05/2009	PINTURA GLOSS	10	S/.	90.00	S/.	900.00	23199199	SALDANA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1548	4971	O/C	792	26/05/2009	THINER ACRILICO	10	S/.	15.00	S/.	150.00	23199199	SALDANA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1549	4528	O/C	793	26/05/2009	REACTIVO UREA X 100 DET.	3	S/.	105.00	S/.	315.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1550	4528	O/C	793	26/05/2009	REACTIVO CREATININA CINETICO X 100 DET.	3	S/.	60.00	S/.	180.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1551	4528	O/C	793	26/05/2009	ALCOHOL 96% PRESENTACION POR 01 LITRO	3	S/.	4.00	S/.	12.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1552	4528	O/C	793	26/05/2009	FRASCO CON TAPA PARA ORINA SIMPLE X 100 UNIDADES	90	S/.	33.00	S/.	2,970.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1553	4528	O/C	793	26/05/2009	ALGODON X 500 GR.	2	S/.	11.50	S/.	23.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1554	4528	O/C	793	26/05/2009	TERMOMETRO	5	S/.	3.00	S/.	15.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1555	4528	O/C	793	26/05/2009	TUBOS CAPILARES CON HEPARINA X 100	43	S/.	5.00	S/.	215.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1556	4528	O/C	793	26/05/2009	LANCETAS X 200 UNIDADES	15	S/.	16.00	S/.	240.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1557	4528	O/C	793	26/05/2009	LAPIZ DE CERA P/VIDRIO COLOR AZUL	4	S/.	2.00	S/.	8.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1558	4528	O/C	793	26/05/2009	LAMINAS PORTA OBJETOS X 50 UNIDADES	190	S/.	2.50	S/.	475.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1559	4528	O/C	793	26/05/2009	CRIOVIALES 2ML X 500 UNIDADES	2	S/.	90.00	S/.	180.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1560	4528	O/C	793	26/05/2009	TUBOS VACUETTE EDTA K3 X 100 UNIDADES	6	S/.	50.00	S/.	300.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1561	4528	O/C	793	26/05/2009	AGUJAS VACUETTE X 100 UNIDADES 21X1"	3	S/.	38.00	S/.	114.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1562	4528	O/C	793	26/05/2009	AGUA DESTILADA X 1 GALON	2	S/.	9.00	S/.	18.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1563	4528	O/C	793	26/05/2009	LUGOL PARASITOLOGICO X 1 LITRO	2	S/.	38.00	S/.	76.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1564	4528	O/C	793	26/05/2009	SUERO FISIOLÓGICO X 1 LITRO	2	S/.	4.00	S/.	8.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1565	4528	O/C	793	26/05/2009	FCO. COLORANTE WRIGHT X 1 LITRO	2	S/.	80.00	S/.	160.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1566	4528	O/C	793	26/05/2009	SOLUCION TURCK X 100 ML	3	S/.	5.00	S/.	15.00	231821	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1567	4995	O/C	794	26/05/2009	LECTORA DE CODIGO DE BARRAS	1	S/.	237.47	S/.	237.47	263231	TECNOLOGIA FLEXOGRAFICA S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1568	4547	O/C	795	20/05/2009	PINTURA OLEO MATE	260	S/.	25.00	S/.	6,500.00	2311111	QUIMICA INDUSTRIAL CONTINENTAL S.A.	C.A.F.E.D
1569	4965	O/C	796	26/05/2009	FOLDER MANILA A4	1	S/.	25.00	S/.	25.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
1570	4965	O/C	796	26/05/2009	DVD - R (CONO X 100)	1	S/.	145.00	S/.	145.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
1571	4965	O/C	796	26/05/2009	CD - R (CONO X 100)	1	S/.	82.00	S/.	82.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
1572	4965	O/C	796	26/05/2009	ESTUCHE PORTA CD	1	S/.	10.00	S/.	10.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
1573	4965	O/C	796	26/05/2009	NOTAS AUTOADH. 5 PQT. 3"X3" SURTIDO 654	12	S/.	37.00	S/.	444.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
1574	4965	O/C	796	26/05/2009	SEPARADORES DE COLORES A4	1	S/.	16.00	S/.	16.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
1575	4965	O/C	796	26/05/2009	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	12	S/.	0.67	S/.	8.04	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
1576	4965	O/C	796	26/05/2009	ENGRAMPADOR RAPID CLASSIC 2 (26/6-8)	1	S/.	110.00	S/.	110.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
1577	4965	O/C	796	26/05/2009	LAPICERO TINTA LIQUIDA NS 0.7 NEGRO	12	S/.	3.33	S/.	39.96	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
1578	4965	O/C	796	26/05/2009	PLUMON RESALTADOR DIFERENTES COLORES	12	S/.	2.67	S/.	32.04	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
1579	4965	O/C	796	26/05/2009	PAPEL BOND T/A-4 75 GR.	20	S/.	30.00	S/.	600.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
1580	4965	O/C	796	26/05/2009	CUADERNO CUADRICULADO A4 X100 HOJAS	12	S/.	2.92	S/.	35.04	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
1581	4965	O/C	796	26/05/2009	GRAPAS 23/15 CAJA X 1000	2	S/.	7.50	S/.	15.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
1582	4965	O/C	796	26/05/2009	GRAPAS 24MM (23/26)	2	S/.	10.50	S/.	21.00	231512	PEREZ BOHORQUEZ LILIAN JANET	OFICINA REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES
1583	4548	O/C	797	20/05/2009	PINTURA ANTICORROSIVA EPOXICA	330	S/.	25.00	S/.	8,250.00	2311111	COMERCIAL FERRETERA SAN JUAN SOC.COM.RESPONS.LTDA	C.A.F.E.D
1584	5054	O/C	798	26/05/2009	TONER FOTOCOPIADORA DI -2011 MINOLTA	12	S/.	141.30	S/.	1,695.60	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1585	5054	O/C	798	26/05/2009	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 4250N (Q-5942A)	12	S/.	558.95	S/.	6,707.40	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1586	5041	O/C	800	26/05/2009	CD - R (CONO X 100)	2	S/.	100.00	S/.	200.00	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
1587	5041	O/C	800	26/05/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	5	S/.	4.80	S/.	24.00	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
1588	5041	O/C	800	26/05/2009	FOLDER MANILA REFORZADO T/A4	100	S/.	0.25	S/.	25.00	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
1589	5041	O/C	800	26/05/2009	SOBRE MANILA T/OFICIO (25 X 38 CMS.) / PAQUETE DE	5	S/.	11.00	S/.	55.00	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
1590	5041	O/C	800	26/05/2009	BOLIGRAFO DE TINTA SEGA, PUNTA FINA AZUL	20	S/.	0.30	S/.	6.00	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
1591	5041	O/C	800	26/05/2009	PAPEL BOND T/A-4 75 GR.	9	S/.	27.70	S/.	249.30	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
1592	4772	O/C	801	26/05/2009	CARPAS PLEGABLES CON TUBOS GALVANIZADOS DE 2 X 3MT	3	S/.	400.00	S/.	1,200.00	2632999	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1593	4771	O/C	802	26/05/2009	CARPAS DE LONA	2	S/.	1,700.00	S/.	3,400.00	2632999	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1594	4782	O/C	803	25/05/2009	CONFECCION DE SELLOS SEGUN MODELO	1	S/.	25.00	S/.	25.00	231512	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C	GABINETE DE ASESORES
1595	5046	O/C	804	27/05/2009	PILAS AA X 4 UNIDADES	50	S/.	7.59	S/.	379.50	231511	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1596	5046	O/C	804	27/05/2009	PILAS GRANDES X 2 UNIDADES	50	S/.	9.33	S/.	466.50	231511	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1597	5050	O/C	805	27/05/2009	GASA 20M X 20 CM	20	S/.	7.38	S/.	147.60	231821	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1598	5050	O/C	805	27/05/2009	ESPARADRAPO ANTIALERGICO (PQTE. X 12)	3	S/.	38.00	S/.	114.00	231821	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1599	5050	O/C	805	27/05/2009	ISOPOS OFTALMICOS (PQTE X 100)	10	S/.	6.63	S/.	66.30	231821	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1600	3301	O/C	807	7/05/2009	FOTOCOPIADORA	1	S/.	19,350.00	S/.	19,350.00	263211	COPY PLUS INTERNACIONAL S.A.C	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1601	5151	O/C	808	26/05/2009	TARUGO DE NYLON 1/4"	2	S/.	14.50	S/.	29.00	2311116	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1602	5151	O/C	808	26/05/2009	TORNILLO 3/4" CABEZA MIXTA	2	S/.	12.50	S/.	25.00	2311116	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1603	5151	O/C	808	26/05/2009	CANALETA DE 50X20 X 2 METROS	20	S/.	25.00	S/.	500.00	2311116	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1604	5151	O/C	808	26/05/2009	CANALETA DE PVC 39-19 X 2MM	15	S/.	18.50	S/.	277.50	2311116	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1605	5151	O/C	808	26/05/2009	PERNO	24	S/.	1.25	S/.	30.00	2311116	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1606	5151	O/C	808	26/05/2009	TEROKAL (PEGAMENTO)	1	S/.	48.00	S/.	48.00	2311116	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1607	5151	O/C	808	26/05/2009	CAJA TOMADATO COMPLETO CON TAPA CIEGA	20	S/.	23.00	S/.	460.00	2311116	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1608	5151	O/C	808	26/05/2009	CINTILLO X 50 CMS DE LARGO	1	S/.	8.50	S/.	8.50	2311116	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1609	5134	O/C	809	26/05/2009	PATCH PANEL	1	S/.	319.00	S/.	319.00	263231	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1610	5134	O/C	809	26/05/2009	SWITCH DE 24 PUERTOS	1	S/.	955.00	S/.	955.00	263231	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1611	5144	O/C	810	26/05/2009	CAJA MODULAR PARA INSTALACIONES DE SUPERFICIE	20	S/.	12.50	S/.	250.00	231541	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1612	5144	O/C	810	26/05/2009	CUCHILLA	1	S/.	36.00	S/.	36.00	231541	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1613	5144	O/C	810	26/05/2009	CABLE UTP CAT.6E - AMP (ROLLO X 305 MTS)	2	S/.	850.00	S/.	1,700.00	231541	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1614	5144	O/C	810	26/05/2009	CONECTOR RJ 45	1	S/.	338.00	S/.	338.00	231541	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL

1615	4805	O/C	811	26/05/2009	BOTAS DE JEBE	8	S/.	39.50	S/.	316.00	231213	ARIES COMERCIAL S.A.C.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1616	4960	O/C	812	26/05/2009	TELEVISOR 42" PLASMA	1	S/.	2,999.00	S/.	2,999.00	263281	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1617	4677	O/C	813	26/05/2009	LICUADORA	30	S/.	67.25	S/.	2,017.50	22239999	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1618	4677	O/C	813	26/05/2009	OLLA ARROCERA	30	S/.	84.50	S/.	2,535.00	22239999	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1619	4677	O/C	813	26/05/2009	HERVIDOR ELECTRICO	20	S/.	89.50	S/.	1,790.00	22239999	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1620	4677	O/C	813	26/05/2009	PLANCHA ELECTRICA	20	S/.	87.25	S/.	1,745.00	22239999	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1621	4671	O/C	814	26/05/2009	GASEOSA	3000	S/.	2.30	S/.	6,900.00	22231999	CAVERO GRANADOS LISBHET MILENA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1622	5197	O/C	816	27/05/2009	ARREGLO FLORAL GRANDE (FLORES FINAS)	3	S/.	350.00	S/.	1,050.00	2327113	FIOMA SAC	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1623	5197	O/C	816	27/05/2009	ARREGLO FLORAL PEQUEVO (FLORES FINAS)	5	S/.	250.00	S/.	1,250.00	2327113	FIOMA SAC	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1624	5197	O/C	816	27/05/2009	ARREGLO FLORAL (ESCUDO REGIONAL)	3	S/.	450.00	S/.	1,350.00	2327113	FIOMA SAC	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1625	5197	O/C	816	27/05/2009	ARREGLO FLORAL (PEDESTAL)	6	S/.	150.00	S/.	900.00	2327113	FIOMA SAC	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1626	5188	O/C	818	27/05/2009	ESCALERA TIPO TIJERA DE 3MT	1	S/.	659.00	S/.	659.00	2319911	INDUSTRIAS GASPY S.A.C.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
1627	5246	O/C	821	20/05/2009	LLAVE LAVATORIO CROMADA C/PERILLA CRIST.	1	S/.	54.00	S/.	54.00	2311111	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	OFICINA DE LOGISTICA
1628	5246	O/C	821	20/05/2009	DESAGUE DE LAVATORIO	1	S/.	35.80	S/.	35.80	2311111	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	OFICINA DE LOGISTICA
1629	5246	O/C	821	20/05/2009	LLAVE DE PASO 1/2	2	S/.	30.50	S/.	61.00	2311111	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	OFICINA DE LOGISTICA
1630	5246	O/C	821	20/05/2009	LLAVE DE LAVATORIO TEMPORIZADA	1	S/.	150.00	S/.	150.00	2311111	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	OFICINA DE LOGISTICA
1631	5246	O/C	821	20/05/2009	LLAVE DE URINARIO	2	S/.	46.50	S/.	93.00	2311111	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	OFICINA DE LOGISTICA
1632	4642	O/C	822	20/05/2009	CAMISETA DEPORTIVA	100	S/.	16.00	S/.	1,600.00	231211	CONFECIONES CRETED SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1633	4642	O/C	822	20/05/2009	GORRO EN DRILL	12	S/.	9.90	S/.	118.80	231211	CONFECIONES CRETED SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1634	4642	O/C	822	20/05/2009	POLOS DE ALGODON	12	S/.	12.50	S/.	150.00	231211	CONFECIONES CRETED SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1635	4642	O/C	822	20/05/2009	CHALECO C/LOGO EN DRILL	12	S/.	45.00	S/.	540.00	231211	CONFECIONES CRETED SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1636	5229	O/C	825	28/05/2009	PLANCHA DE ETERNIT ROJO 2.44 M	90	S/.	60.00	S/.	5,400.00	2311111	VERGONCINI DELLISANTE ALBERTO YSAAC	OFICINA DE LOGISTICA
1637	5229	O/C	825	28/05/2009	PINTURA ESMALTE	30	S/.	36.00	S/.	1,080.00	2311111	VERGONCINI DELLISANTE ALBERTO YSAAC	OFICINA DE LOGISTICA
1638	5229	O/C	825	28/05/2009	PINTURA LATEX	35	S/.	48.00	S/.	1,680.00	2311111	VERGONCINI DELLISANTE ALBERTO YSAAC	OFICINA DE LOGISTICA
1639	5229	O/C	825	28/05/2009	PINTURA ZINCROMATO	30	S/.	55.00	S/.	1,650.00	2311111	VERGONCINI DELLISANTE ALBERTO YSAAC	OFICINA DE LOGISTICA
1640	5234	O/C	827	28/05/2009	EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	S/.	2,890.00	S/.	5,780.00	263291	ACENTO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1641	4535	O/C	832	28/05/2009	EQUIPO DE SONIDO	2	S/.	1,006.99	S/.	2,013.98	263211	INGESYS S.A.C	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1642	5084	O/C	833	28/05/2009	COMPUTADORA	1	S/.	3,470.99	S/.	3,470.99	263231	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1643	5187	O/C	835	29/05/2009	CARRETILLA (BUGUI)	2	S/.	350.00	S/.	700.00	2319911	ARIES COMERCIAL S.A.C.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
1644	5261	O/C	836	27/05/2009	SILLA SECRETARIA CH 606	6	S/.	338.11	S/.	2,028.63	263212	TOTAL OFFICE S.A.	OFICINA DE LOGISTICA
1645	5261	O/C	836	27/05/2009	BASE METALICA PARA SILLA GIRATORIA	1	S/.	83.30	S/.	83.30	263212	TOTAL OFFICE S.A.	OFICINA DE LOGISTICA
1646	5261	O/C	836	27/05/2009	SILLON GERENCIAL GIRATORIO TAPIZ TELA 5 GARRUCHAS	6	S/.	497.91	S/.	2,987.44	263212	TOTAL OFFICE S.A.	OFICINA DE LOGISTICA
1647	3660	O/C	839	27/05/2009	FAX	1	S/.	649.00	S/.	649.00	263233	ARCAR INVERSIONES E.I.R.L	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1648	5198	O/C	841	29/05/2009	CHALECO C/LOGO EN DRILL	550	S/.	40.00	S/.	22,000.00	231211	ALCANTARA ZEVALLOS JOSE LUIS	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1649	5198	O/C	841	29/05/2009	POLO EN ALGODON CUELLO CAMISERO C/ BORDADO	550	S/.	20.00	S/.	11,000.00	231211	ALCANTARA ZEVALLOS JOSE LUIS	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1650	5198	O/C	841	29/05/2009	CHOMPA JORGE CHAVEZ	550	S/.	26.36	S/.	14,500.00	231211	ALCANTARA ZEVALLOS JOSE LUIS	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1651	5133	O/C	843	29/05/2009	REFRIGERIO	241	S/.	6.60	S/.	1,590.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1652	5160	O/C	844	29/05/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	100	S/.	9.95	S/.	995.00	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1653	5160	O/C	844	29/05/2009	PETROLEO DIESEL 2	10090	S/.	9.81	S/.	98,982.90	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1654	5186	O/C	845	29/05/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	883.86	S/.	9.30	S/.	8,219.88	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1655	5186	O/C	845	29/05/2009	GASOLINA DE 97 OCTANOS	2911.7	S/.	12.51	S/.	36,425.43	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1656	5186	O/C	845	29/05/2009	PETROLEO DIESEL 2	724.99	S/.	9.35	S/.	6,778.67	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1657	5079	O/C	863	8/06/2009	CAJA DE PASO 4 X 2	30	S/.	6.37	S/.	191.00	231541	PCSOFT TECHNOLOGY E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1658	5079	O/C	863	8/06/2009	CAP TAPA	30	S/.	6.27	S/.	188.00	231541	PCSOFT TECHNOLOGY E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1659	5079	O/C	863	8/06/2009	PATCH CORD MULTIFILAR DE 1MT.	50	S/.	9.30	S/.	465.00	231541	PCSOFT TECHNOLOGY E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1660	5079	O/C	863	8/06/2009	CABLE UTP CAT.6	2	S/.	94.50	S/.	189.00	231541	PCSOFT TECHNOLOGY E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1661	5079	O/C	863	8/06/2009	CONECTOR RJ 45	100	S/.	2.00	S/.	200.00	231541	PCSOFT TECHNOLOGY E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1662	5079	O/C	863	8/06/2009	JACK VERTICAL RJ 45 CAT 6-DIXON	30	S/.	31.50	S/.	945.00	231541	PCSOFT TECHNOLOGY E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1663	5081	O/C	864	8/06/2009	TORNILLOS	200	S/.	0.24	S/.	48.00	2311116	PCSOFT TECHNOLOGY E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1664	5081	O/C	864	8/06/2009	CANALETA DE 50X20 X 2 METROS	10	S/.	19.60	S/.	196.00	2311116	PCSOFT TECHNOLOGY E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1665	5081	O/C	864	8/06/2009	CANALETA DE PVC 39-19 X 2MM	40	S/.	14.63	S/.	585.00	2311116	PCSOFT TECHNOLOGY E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1666	5081	O/C	864	8/06/2009	PEGAMENTO ASFALTICO PARA PISO VINILICO	1	S/.	48.00	S/.	48.00	2311116	PCSOFT TECHNOLOGY E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1667	5081	O/C	864	8/06/2009	CINTILLO X 50 CMS DE LARGO	1	S/.	31.00	S/.	31.00	2311116	PCSOFT TECHNOLOGY E.I.R.L.	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL
1668	4641	O/C	865	8/06/2009	AGUA MINERAL 1/2 LITRO	500	S/.	1.05	S/.	525.00	231111	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1669	4641	O/C	865	8/06/2009	GASEOSA DE 3 LITROS	100	S/.	5.80	S/.	580.00	231111	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1670	4641	O/C	865	8/06/2009	GASEOSA 1/2 LTRO. DESCARTABLE	4500	S/.	1.39	S/.	6,255.00	231111	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1671	4641	O/C	865	8/06/2009	GALLETA DE SODA DE 12 UNIDADES	500	S/.	0.49	S/.	245.00	231111	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1672	5243	O/C	866	9/06/2009	CUNA DE CALOR RADIANTE	3	S/.	84,900.00	S/.	254,700.00	263242	CARIMEX PERU SAC	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
1673	5243	O/C	866	9/06/2009	EQUIPO DE FOTOTERAPIA	6	S/.	18,500.00	S/.	111,000.00	263242	CARIMEX PERU SAC	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
1674	5243	O/C	866	9/06/2009	INCUBADORA UCI	6	S/.	112,900.00	S/.	677,400.00	263242	CARIMEX PERU SAC	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
1675	5243	O/C	866	9/06/2009	FLUJOMETRO DE PARED	5	S/.	200.00	S/.	1,000.00	263242	CARIMEX PERU SAC	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
1676	5243	O/C	866	9/06/2009	GLUCOMETRO PORTATIL	3	S/.	1,320.00	S/.	3,960.00	263242	CARIMEX PERU SAC	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
1677	5243	O/C	866	9/06/2009	INCUBADORA DE TRANSPORTE	2	S/.	86,900.00	S/.	173,800.00	263242	CARIMEX PERU SAC	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
1678	5243	O/C	866	9/06/2009	LARINGOSCOPIO RIGIDO ESTANDAR	3	S/.	3,250.00	S/.	9,750.00	263242	CARIMEX PERU SAC	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
1679	5243	O/C	866	9/06/2009	JERINGA INFUSORA	15	S/.	5,336.00	S/.	80,040.00	263242	CARIMEX PERU SAC	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
1680	5243	O/C	866	9/06/2009	MICROFLUJOMETRO DE PARED	6	S/.	1,300.00	S/.	7,800.00	263242	CARIMEX PERU SAC	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
1681	5243	O/C	866	9/06/2009	MONITOR DE SIGNOS VITALES DE TRANSPORTE	3	S/.	36,000.00	S/.	108,000.00	263242	CARIMEX PERU SAC	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
1682	5243	O/C	866	9/06/2009	MONITOR DE FUNCIONES VITALES DE 6 PARAMETROS CON O	4	S/.	71,250.00	S/.	285,000.00	263242	CARIMEX PERU SAC	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
1683	5243	O/C	866	9/06/2009	PULSIOXIMETRIA NEONATAL	5	S/.	8,200.00	S/.	41,000.00	263242	CARIMEX PERU SAC	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
1684	5243	O/C	866	9/06/2009	RESUCITADOR NEONATAL	10	S/.	800.00	S/.	8,000.00	263242	CARIMEX PERU SAC	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
1685	5243	O/C	866	9/06/2009	SISTEMA DE CPAP NASAL NEONATAL DE BAJA RESISTENCIA	6	S/.	29,500.00	S/.	177,000.00	263242	CARIMEX PERU SAC	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
1686	5243	O/C	866	9/06/2009	VENTILADOR MECANICO NEONATAL	2	S/.	129,950.00	S/.	259,900.00	263242	CARIMEX PERU SAC	GERENCIA REGIONAL DE SALUD
1687	5048	O/C	868	9/06/2009	PINTURA ANTICORROSIVA	10	S/.	47.50	S/.	475.00	2311111	E & J COMERCIAL SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1688	5048	O/C	868	9/06/2009	PINTURA ESMALTE	48	S/.	52.00	S/.	2,496.00	2311111	E & J COMERCIAL SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1689	5048	O/C	868	9/06/2009	PINTURA LATEX	40	S/.	42.50	S/.	1,700.00	2311111	E & J COMERCIAL SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1690	5048	O/C	868	9/06/2009	THINER ACRILICO	9	S/.	15.00	S/.	135.00	2311111	E & J COMERCIAL SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1691	4674	O/C	869	9/06/2009	KEKE	2300	S/.	4.60	S/.	10,580.00	2223199	FERNANDEZ ULLOA ARNULFO INOCENTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

1692	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	128	S/.	6.60	S/.	844.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
1693	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	136	S/.	6.60	S/.	897.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1694	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	100	S/.	6.60	S/.	660.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE COMERCIO, TURISMO Y ENERGIA Y MINAS
1695	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	60	S/.	6.60	S/.	396.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMT. PRESP Y ACOND. TERR
1696	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	190	S/.	6.60	S/.	1,254.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION
1697	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	272	S/.	6.60	S/.	1,795.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES
1698	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	40	S/.	6.60	S/.	264.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL
1699	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	56	S/.	6.60	S/.	369.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA GENERAL REGIONAL
1700	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	200	S/.	6.60	S/.	1,320.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	SECRETARIA DEL CONSEJO REGIONAL
1701	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	159	S/.	6.60	S/.	1,049.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GABINETE DE ASESORES
1702	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	161	S/.	6.60	S/.	1,062.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
1703	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	46	S/.	6.60	S/.	303.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE SEGURIDAD INTEGRAL
1704	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	116	S/.	6.60	S/.	765.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1705	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	210	S/.	6.60	S/.	1,386.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
1706	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	77	S/.	6.60	S/.	508.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.
1707	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	214	S/.	6.60	S/.	1,412.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA
1708	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	149	S/.	6.60	S/.	983.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1709	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	469	S/.	6.60	S/.	3,095.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE LOGISTICA
1710	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	254	S/.	6.60	S/.	1,676.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1711	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	149	S/.	6.60	S/.	983.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1712	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	246	S/.	6.60	S/.	1,623.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONTABILIDAD
1713	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	189	S/.	6.60	S/.	1,247.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE TESORERIA
1714	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	56	S/.	6.60	S/.	369.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1715	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	150	S/.	6.60	S/.	990.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIENTE
1716	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	80	S/.	6.60	S/.	528.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
1717	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	168	S/.	6.60	S/.	1,108.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE VIAL TRANSP. COMUNICACIONES Y TELECO
1718	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	506	S/.	6.60	S/.	3,339.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONSTRUCCION
1719	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	248	S/.	6.60	S/.	1,636.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1720	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	188	S/.	6.60	S/.	1,240.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL
1721	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	116	S/.	6.60	S/.	765.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1722	5130	O/C	870	9/06/2009	REFRIGERIO	176	S/.	6.60	S/.	1,161.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	PRESIDENCIA REGIONAL
1723	4924	O/C	871	9/06/2009	CHALECO CON LOGO	1	S/.	20,450.00	S/.	20,450.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1724	4924	O/C	871	9/06/2009	PANTALON	1	S/.	40,660.00	S/.	40,660.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1725	4924	O/C	871	9/06/2009	CAMISACO EN DRILL	1	S/.	42,300.00	S/.	42,300.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1726	4924	O/C	871	9/06/2009	POLOS CON LOGO, SEGUN ESPECIFICACIONES TECNICAS	1	S/.	15,700.00	S/.	15,700.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1727	5156	O/C	872	9/06/2009	BORSEGUIE DE CUERO Y LONA	1	S/.	27,000.00	S/.	27,000.00	231213	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1728	4822	O/C	873	10/06/2009	MACHETE TIPO SABLE	4	S/.	15.00	S/.	60.00	2319911	ARIES COMERCIAL S.A.C.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1729	4822	O/C	873	10/06/2009	RASTRILLO 14 DIENTES CON MANGO	4	S/.	16.00	S/.	64.00	2319911	ARIES COMERCIAL S.A.C.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1730	4822	O/C	873	10/06/2009	BUGGIS (CARRETILLA)	2	S/.	148.00	S/.	296.00	2319911	ARIES COMERCIAL S.A.C.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1731	4822	O/C	873	10/06/2009	CILINDRO METALICO DE 210 LITROS	4	S/.	43.20	S/.	172.80	2319911	ARIES COMERCIAL S.A.C.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1732	4806	O/C	874	10/06/2009	COSTALES DE POLIPROPILENO DE 50KG	50	S/.	1.10	S/.	55.00	23199199	ARIES COMERCIAL S.A.C.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1733	4806	O/C	874	10/06/2009	BALDE DE PLASTICO 20 LTS	4	S/.	21.60	S/.	86.40	23199199	ARIES COMERCIAL S.A.C.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1734	5092	O/C	875	10/06/2009	ESCOBILLA DE FIERRO	6	S/.	5.80	S/.	34.80	23199199	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1735	5092	O/C	875	10/06/2009	LUA DE FIERRO N° 50	25	S/.	1.85	S/.	46.25	23199199	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1736	5092	O/C	875	10/06/2009	GLOBOS N°07 X 100	50	S/.	10.00	S/.	500.00	23199199	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1737	5092	O/C	875	10/06/2009	RODILLO 9"	12	S/.	11.85	S/.	142.20	23199199	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1738	5092	O/C	875	10/06/2009	TRAPO INDUSTRIAL BLANCO	10	S/.	2.00	S/.	20.00	23199199	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1739	5052	O/C	876	10/06/2009	AGUA MINERAL 1/2 LITRO	900	S/.	1.00	S/.	900.00	231111	GARCIA VARGAS MACHUCA ANDRES RENZO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1740	5052	O/C	876	10/06/2009	NECTAR DE FRUTAS EN CAJA X 200ML.	4000	S/.	1.50	S/.	6,000.00	231111	GARCIA VARGAS MACHUCA ANDRES RENZO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1741	5052	O/C	876	10/06/2009	GASEOSA 1/2 LTRO. DESCARTABLE	950	S/.	2.00	S/.	1,900.00	231111	GARCIA VARGAS MACHUCA ANDRES RENZO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1742	5052	O/C	876	10/06/2009	GALLETA DE SODA (PAQUETE DE 08 UNIDADES)	1000	S/.	0.35	S/.	350.00	231111	GARCIA VARGAS MACHUCA ANDRES RENZO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1743	4665	O/C	877	10/06/2009	FIDEO X 1/2 KG.	3000	S/.	1.70	S/.	5,100.00	2223199	ALVARADO GUERRERO JOSE LUIS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1744	4668	O/C	878	10/06/2009	NECTAR DE FRUTA DURAZNO X 01 LITRO	3000	S/.	2.38	S/.	7,140.00	2223199	ALVARADO GUERRERO JOSE LUIS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1745	4751	O/C	879	10/06/2009	MERMELADA X 350 GR.	3000	S/.	2.99	S/.	8,970.00	2223199	ALVARADO GUERRERO JOSE LUIS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1746	4683	O/C	880	10/06/2009	CARRITO DE COMPRA	500	S/.	20.00	S/.	10,000.00	22239999	CAMTER EXPORT S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1747	3959	O/C	882	8/06/2009	MAQUINA DE COSTURA RECTA	2	S/.	3,099.00	S/.	6,198.00	22239999	ARCAR INVERSIONES E.I.R.L	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1748	3961	O/C	883	8/06/2009	MAQUINA IND. REMALLADORA X A AGUJAS STHILOS AUTOMA	1	S/.	4,498.00	S/.	4,498.00	22239999	ARCAR INVERSIONES E.I.R.L	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1749	3961	O/C	883	8/06/2009	TABLERO GRANDE PARA CORTAR TELA 2MT LARGO X 1.5MT	3	S/.	288.00	S/.	840.00	22239999	ARCAR INVERSIONES E.I.R.L	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1750	3961	O/C	883	8/06/2009	MAQUINA BORDADORA DE LOGOTIPO INDUSTRIAL	1	S/.	2,998.00	S/.	2,998.00	22239999	ARCAR INVERSIONES E.I.R.L	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1751	3961	O/C	883	8/06/2009	MAQUINA DE FORRAR BOTONES CON SUS RESPECTIVOS EQ	2	S/.	200.00	S/.	400.00	22239999	ARCAR INVERSIONES E.I.R.L	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1752	2659	O/C	884	10/06/2009	COMPUTADORA PERSONAL - ESPECIF.TEC. ITEM I	1	S/.	3,600.00	S/.	3,600.00	263231	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA
1753	5367	O/C	885	10/06/2009	BOLSO EN MATERIAL PETRAN	5000	S/.	5.80	S/.	29,000.00	22239999	SOTOMAYOR JIMENEZ DELFIN CELSO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
1754	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO EL CALLAO	110	S/.	0.50	S/.	55.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1755	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO EL COMERCIO (DOMINGO)	15	S/.	3.50	S/.	52.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1756	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO EL COMERCIO (L - S)	125	S/.	2.00	S/.	250.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1757	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO EL PERUANO (LUNES A DOMINGO)	336	S/.	2.00	S/.	672.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1758	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO EL CHINO	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1759	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO PERU 21	32	S/.	0.70	S/.	22.40	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1760	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO EXPRESO (L-S)	26	S/.	1.50	S/.	39.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1761	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO EXPRESO (DOMINGO)	6	S/.	2.00	S/.	12.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1762	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO LA REPUBLICA (L - S)	39	S/.	1.00	S/.	39.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1763	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO LA REPUBLICA (DOMINGO)	9	S/.	2.00	S/.	18.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1764	5371	O/C	886	10/06/2009	REVISTA CARETAS	11	S/.	12.00	S/.	132.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1765	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO CORREO	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1766	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO GESTION	20	S/.	1.50	S/.	30.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1767	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO AJA	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1768	5371	O/C	886	10/06/2009	REVISTA GENTE	4	S/.	5.00	S/.	20.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA

1769	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO LIBERO	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1770	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO LA RAZON	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1771	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO EXTRA	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1772	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO TROME	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1773	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO DEL PAIS	26	S/.	0.50	S/.	13.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1774	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO EL POPULAR LUNES - DOMINGO	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1775	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO EL MEN	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1776	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO LA PRIMERA	32	S/.	0.70	S/.	22.40	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1777	5371	O/C	886	10/06/2009	REVISTA ETIQUETA NEGRA	4	S/.	4.00	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1778	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO EL BOCON	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1779	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO TODO SPORT	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1780	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO OJO LUNES A DOMINGO	32	S/.	0.50	S/.	16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1781	5371	O/C	886	10/06/2009	DIARIO EL SOL	22	S/.	1.00	S/.	22.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA
1782	5349	O/C	887	10/06/2009	DIARIO EL PERUANO (LUNES A DOMINGO)	30	S/.	2.00	S/.	60.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1783	5518	O/C	889	15/06/2009	ANGULO DE ALUMINIO DE 1/2" X 1/2"	24	S/.	18.00	S/.	432.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1784	5518	O/C	889	15/06/2009	TUBO CUADRADO DE ALUMINIO DE 1 1/2" X 1 1/2"	12	S/.	48.00	S/.	576.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1785	5518	O/C	889	15/06/2009	TORNILLO AUTORROSCANTE SPACX DE 4 X 50 MM	2200	S/.	0.15	S/.	330.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1786	5518	O/C	889	15/06/2009	TORNILLO AUTORROSCANTE SPAX DE 4 X 30MM	2000	S/.	0.13	S/.	260.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1787	5518	O/C	889	15/06/2009	BOTON PARA TORNILLO	1600	S/.	0.09	S/.	144.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1788	5518	O/C	889	15/06/2009	PLANCHA DE NORDEX DECORATIVO DE 3MM 1.52 X 2.44	11	S/.	42.00	S/.	462.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1789	5518	O/C	889	15/06/2009	PLANCHA DE MELAMINE GRIS 215X244X18MM	55	S/.	248.00	S/.	13,640.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1790	5518	O/C	889	15/06/2009	TIRADOR DE PVC	150	S/.	4.50	S/.	675.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1791	5518	O/C	889	15/06/2009	CHAPA TIPO TRAMPA	22	S/.	25.00	S/.	550.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1792	5518	O/C	889	15/06/2009	CHAPA PARA MUEBLES. ARCHIVADOR	37	S/.	10.00	S/.	370.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1793	5518	O/C	889	15/06/2009	CORREDERA DE 45 CM NEGRO	75	S/.	12.00	S/.	900.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1794	5518	O/C	889	15/06/2009	BISAGRA LATERAL TIPO CANGREJO	90	S/.	5.50	S/.	495.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1795	5518	O/C	889	15/06/2009	TAPACANTO COLOR NEGRO -GRUESO	100	S/.	6.00	S/.	600.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1796	5518	O/C	889	15/06/2009	TAPACANTO DELGADO NEGRO	1100	S/.	1.20	S/.	1,320.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1797	5518	O/C	889	15/06/2009	VIDRIO INCOLORO ARENADO	176	S/.	7.00	S/.	1,232.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1798	5518	O/C	889	15/06/2009	PASACABLE	22	S/.	7.00	S/.	154.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1799	5518	O/C	889	15/06/2009	PORTA TECLADO PVC	22	S/.	39.00	S/.	858.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1800	5518	O/C	889	15/06/2009	PEGAMENTO ESPECIAL TEROKAL DE 1/4 DE GLN	32	S/.	25.00	S/.	800.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1801	5518	O/C	889	15/06/2009	TUBOS DE SILICONA	8	S/.	13.00	S/.	104.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1802	5518	O/C	889	15/06/2009	PORTA CPU	22	S/.	42.00	S/.	924.00	2311116	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE LOGISTICA
1803	5593	O/C	890	16/06/2009	TONER FOTOCOPIADORA DI -2011 MINOLTA	3	S/.	169.00	S/.	507.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1804	5593	O/C	890	16/06/2009	CARTUCHO HP 51645A 970CXI NEGRO	3	S/.	115.00	S/.	345.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1805	5593	O/C	890	16/06/2009	TONER PIMPRESORA HP LASER JET 1200 SERIES (C7115X	4	S/.	362.00	S/.	1,448.00	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1806	5519	O/C	891	16/06/2009	TUBO DE ALUMINIO DE 1 1/2" X 1 1/2" X 6MTS	6	S/.	100.00	S/.	600.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1807	5519	O/C	891	16/06/2009	BARRAS DE ALUMINIO ANONIZADO 6 MTS. PORTA JUNQUILL	6	S/.	17.00	S/.	102.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1808	5519	O/C	891	16/06/2009	PLANCHA DE NORDEX DECORATIVO DE 3MM 1.52 X 2.44	4	S/.	55.00	S/.	220.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1809	5519	O/C	891	16/06/2009	PLANCHA DE MELAMINE GRIS 215X244X18MM	8	S/.	290.00	S/.	2,320.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1810	5519	O/C	891	16/06/2009	BISAGRA CANGREJO EXTERIOR	24	S/.	4.50	S/.	108.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1811	5519	O/C	891	16/06/2009	BISAGRA CANGREJO INTERIOR	24	S/.	4.50	S/.	108.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1812	5519	O/C	891	16/06/2009	CHAPA TIPO PARCHA PARA ESCRITORIO O ARMARIO	8	S/.	15.00	S/.	120.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1813	5519	O/C	891	16/06/2009	TIRADOR DE 6 1/2" ACRILICO	16	S/.	11.00	S/.	176.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1814	5519	O/C	891	16/06/2009	PEGAMENTO TEROCHAP	2	S/.	52.00	S/.	104.00	2311113	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1815	5501	O/C	892	16/06/2009	PAQUETE DE MUELLE POSTERIOR IZQUIERDO	1	S/.	1,706.00	S/.	1,706.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1816	5501	O/C	892	16/06/2009	PAQUETE DE MUELLE POSTERIOR DERECHO	1	S/.	1,706.00	S/.	1,706.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1817	5501	O/C	892	16/06/2009	JEBE DE MUELLE POSTERIOR IZQUIERDO	24	S/.	9.27	S/.	222.48	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1818	5501	O/C	892	16/06/2009	JEBE DE MUELLE POSTERIOR DERECHO	24	S/.	9.27	S/.	222.48	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1819	5542	O/C	893	17/06/2009	SOPORTE DE CARDAN	1	S/.	162.00	S/.	162.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1820	5542	O/C	893	17/06/2009	ROTULA SUPERIOR	2	S/.	194.50	S/.	389.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1821	5542	O/C	893	17/06/2009	ROTULA INFERIOR	2	S/.	148.00	S/.	296.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1822	5542	O/C	893	17/06/2009	AMORTIGUADOR POSTERIOR	2	S/.	120.00	S/.	240.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1823	5542	O/C	893	17/06/2009	DEPOSITO DE AGUA LIMPIAPARABRISAS	1	S/.	45.00	S/.	45.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1824	5542	O/C	893	17/06/2009	CRUCETA DE CARDAN	1	S/.	65.00	S/.	65.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1825	5542	O/C	893	17/06/2009	BOCINA DE FIBRA DE BRAZO GIRATORIO	2	S/.	55.00	S/.	110.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1826	5542	O/C	893	17/06/2009	MOTOR DE INYECCION DE AGUA	1	S/.	65.00	S/.	65.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1827	5542	O/C	893	17/06/2009	FUNDA COMPLETA DE TRACCION POSTERIOR	1	S/.	2,600.00	S/.	2,600.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1828	5542	O/C	893	17/06/2009	ANTENA DE RADIO VEHICULAR	1	S/.	135.00	S/.	135.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1829	5542	O/C	893	17/06/2009	TAPA DE RADIADOR	1	S/.	68.00	S/.	68.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1830	5542	O/C	893	17/06/2009	FARO SEMI SELLADOS	2	S/.	65.00	S/.	130.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1831	5542	O/C	893	17/06/2009	RADIADOR COMPLETO	1	S/.	890.00	S/.	890.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1832	5542	O/C	893	17/06/2009	FOCOS DE DIODO DE 12 VOLTIOS	2	S/.	25.00	S/.	50.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1833	5633	O/C	894	17/06/2009	TUBO DE ESCAPE CON ACCESORIOS COMPLETO	1	S/.	460.00	S/.	460.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1834	5633	O/C	894	17/06/2009	CRUCETA	2	S/.	62.00	S/.	124.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1835	5633	O/C	894	17/06/2009	PALETA DE VENTILADOR	1	S/.	90.00	S/.	90.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1836	5633	O/C	894	17/06/2009	PALANCA DE CAMBIOS	1	S/.	250.00	S/.	250.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1837	5633	O/C	894	17/06/2009	DISCO DE FRENO DELANTERO	2	S/.	190.00	S/.	380.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1838	5633	O/C	894	17/06/2009	TUERCA DE RUEDA	16	S/.	5.00	S/.	80.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1839	5633	O/C	894	17/06/2009	ANTENA DE RADIO VEHICULAR	1	S/.	90.00	S/.	90.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1840	5633	O/C	894	17/06/2009	CLAXON DE 12 VOLT.	1	S/.	150.00	S/.	150.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1841	5633	O/C	894	17/06/2009	TAPA DE RADIADOR	1	S/.	60.00	S/.	60.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1842	5633	O/C	894	17/06/2009	PISOS DE CARROCERIA	1	S/.	60.00	S/.	60.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1843	5633	O/C	894	17/06/2009	RADIADOR COMPLETO	1	S/.	675.00	S/.	675.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1844	5633	O/C	894	17/06/2009	TAMBOR DE FRENO POSTERIOR	2	S/.	195.00	S/.	390.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1845	5467	O/C	895	17/06/2009	KIT DE REPARACION DE VALVULA SPLITER	1	S/.	1,700.00	S/.	1,700.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS

1846	5467	O/C	895	17/06/2009	TURBO COMPRESOR 7N-7748	1	S/.	1,800.00	S/.	1,800.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1847	5467	O/C	895	17/06/2009	ENFRIADOR DE ACEITE DE MOTOR 4W9822	1	S/.	1,710.00	S/.	1,710.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1848	5467	O/C	895	17/06/2009	KIT DE EMPAQUE DE CULATA	1	S/.	3,200.00	S/.	3,200.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1849	5464	O/C	896	17/06/2009	Retainer 6Y4039	2	S/.	1,550.00	S/.	3,100.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1850	4915	O/C	897	19/06/2009	CARTUCHO COLOR NEGRO N° 74XL CB336WL	5	S/.	155.00	S/.	775.00	231511	CLEMENTE INOCENTE CINTHIA CARMEN	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1851	4915	O/C	897	19/06/2009	CARTUCHO DE COLORES N° 75XL CB338WL	1	S/.	180.00	S/.	180.00	231511	CLEMENTE INOCENTE CINTHIA CARMEN	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
1852	5746	O/C	902	19/06/2009	EQUIPO DE COMPUTO	1	S/.	7,606.71	S/.	7,606.71	263231	MERCADO ELECTRONICO S.A.C	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
1853	5566	O/C	903	19/06/2009	KIT DE ALTERNADOR 7T2798	1	S/.	980.00	S/.	980.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1854	5566	O/C	903	19/06/2009	ACCESORIOS PARA BOMBA DE AGUA	1	S/.	1,000.00	S/.	1,000.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1855	5566	O/C	903	19/06/2009	EMPAQUETADURA PARA CARTER	1	S/.	1,100.00	S/.	1,100.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1856	5591	O/C	904	17/06/2009	CINTA AISLANTE	12	S/.	3.50	S/.	42.00	231541	SALDANA CASTILLO ALEJANDRO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
1857	5591	O/C	904	17/06/2009	CABLE VULCANIZADO MONOFASICO N° 10	2	S/.	860.00	S/.	1,720.00	231541	SALDANA CASTILLO ALEJANDRO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
1858	5582	O/C	905	17/06/2009	CONFITILLO	50	S/.	50.00	S/.	2,500.00	2311116	SALDANA CASTILLO ALEJANDRO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
1859	5613	O/C	906	19/06/2009	LLANTA 235/75 R15 A/T	8	S/.	570.00	S/.	4,560.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
1860	5601	O/C	908	17/06/2009	BOLSA DE PLASTICO	5	S/.	600.00	S/.	3,000.00	23199199	FULL SERVICIOS PUBLICITARIOS & IMPRESORES EIRL	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1861	5581	O/C	909	17/06/2009	POLO COLOR BLANCO	200	S/.	20.00	S/.	4,000.00	231211	HERRERA MANRIQUE MILAGROS JENNY	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
1862	5659	O/C	910	19/06/2009	REFRIGERANTE PARA RADIADOR	2	S/.	20.00	S/.	40.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1863	5659	O/C	910	19/06/2009	FOCO DE DOBLE CONTACTO 12V	2	S/.	2.38	S/.	4.76	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1864	5659	O/C	910	19/06/2009	TUBO DE ESCAPE CON ACCESORIOS COMPLETO	1	S/.	260.00	S/.	260.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1865	5659	O/C	910	19/06/2009	PASTILLAS DE FRENO DELANTERO	1	S/.	214.20	S/.	214.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1866	5659	O/C	910	19/06/2009	AMORTIGUADOR DELANTERO	2	S/.	119.00	S/.	238.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1867	5659	O/C	910	19/06/2009	TERMINAL DE DIRECCION	1	S/.	571.20	S/.	571.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1868	5659	O/C	910	19/06/2009	BRAZO GIRATORIO (DIRECCION)	1	S/.	353.43	S/.	353.43	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1869	5659	O/C	910	19/06/2009	SOPORTE DE MOTOR	1	S/.	245.70	S/.	245.70	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1870	5659	O/C	910	19/06/2009	CUBOS DE 4x4	2	S/.	428.40	S/.	856.80	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1871	5659	O/C	910	19/06/2009	AMORTIGUADOR DE COMPUERTA POSTERIOR	2	S/.	166.60	S/.	333.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1872	5659	O/C	910	19/06/2009	TOPE DE RADIO DE GIRO	2	S/.	17.50	S/.	35.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1873	5659	O/C	910	19/06/2009	SENSOR KNOCK	1	S/.	470.00	S/.	470.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1874	5659	O/C	910	19/06/2009	SOPORTE DE CAJA AUTOMATICA	1	S/.	245.70	S/.	245.70	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1875	5659	O/C	910	19/06/2009	FARITO DE PLACA HILUX99	2	S/.	71.40	S/.	142.80	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1876	5659	O/C	910	19/06/2009	PESTILLOS ELECTRICOS	1	S/.	180.00	S/.	180.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1877	5659	O/C	910	19/06/2009	BATERIA 11 PLACAS 12V	1	S/.	260.00	S/.	260.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1878	5659	O/C	910	19/06/2009	BATERIA 13 PLACAS 12V	1	S/.	290.00	S/.	290.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1879	5659	O/C	910	19/06/2009	FOCO DE LAGRIMA 12 V CHICO	2	S/.	1.00	S/.	2.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1880	5659	O/C	910	19/06/2009	BOMBA DE FRENO	1	S/.	1,082.15	S/.	1,082.15	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1881	5659	O/C	910	19/06/2009	ZAPATA DE FRENO POSTERIOR	1	S/.	107.10	S/.	107.10	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1882	5659	O/C	910	19/06/2009	BOCINA DE TRAPECIO DELANTERO	1	S/.	214.20	S/.	214.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1883	5659	O/C	910	19/06/2009	ROTULAS DE DIRECCION	1	S/.	571.20	S/.	571.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1884	5659	O/C	910	19/06/2009	AMORTIGUADOR DE DIRECCION	1	S/.	273.70	S/.	273.70	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1885	5659	O/C	910	19/06/2009	CABLE Y FUNDA DE FRENO DE MANO	1	S/.	220.00	S/.	220.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1886	5659	O/C	910	19/06/2009	MANGUERA DE DEPOSITO DE HIDROLINA	1	S/.	142.30	S/.	142.30	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1887	5603	O/C	914	22/06/2009	IMPRESORA SEGUN CARACTERISTICAS	1	S/.	3,888.00	S/.	3,888.00	263231	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE CONTABILIDAD
1888	5747	O/C	915	22/06/2009	COMPUTADORA	5	S/.	2,018.40	S/.	10,092.00	263231	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTABILIDAD
1889	5585	O/C	917	17/06/2009	BOLSO OFICIAL	200	S/.	50.08	S/.	10,016.00	23199199	HERRERA MANRIQUE MILAGROS JENNY	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
1890	5876	O/C	918	23/06/2009	TONER HP LASER JET 15X	3	S/.	312.50	S/.	937.50	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA GENERAL REGIONAL
1891	5876	O/C	918	23/06/2009	TINTA HP 78D TRICOLOR	3	S/.	145.00	S/.	435.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA GENERAL REGIONAL
1892	5876	O/C	918	23/06/2009	TINTA HP 45 A NEGRO	3	S/.	135.00	S/.	405.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA GENERAL REGIONAL
1893	5876	O/C	918	23/06/2009	TONER XEROX 5020 (2 UNIDADES)	3	S/.	245.00	S/.	735.00	231511	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA GENERAL REGIONAL
1894	5824	O/C	919	22/06/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	147	S/.	31.00	S/.	4,557.00	231512	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
1895	5847	O/C	920	23/06/2009	COCINA INDUSTRIAL DE 02 HORNILLAS	200	S/.	310.00	S/.	62,000.00	22239999	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1896	5847	O/C	920	23/06/2009	OLLAS ALUMINIO M/POPULAR N° 50	400	S/.	70.00	S/.	28,000.00	22239999	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES
1897	5649	O/C	921	22/06/2009	SURTIDOR DE AGUA CALIENTE Y FRIA	1	S/.	789.00	S/.	789.00	2632999	IMPORTACIONES HIRAOKA S.A.C.	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL
1898	5677	O/C	922	22/06/2009	PERNO CENTRAL DE MUELLE	2	S/.	238.00	S/.	476.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1899	5677	O/C	922	22/06/2009	BARRA CENTRAL DE DIRECCION	1	S/.	545.20	S/.	545.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1900	5677	O/C	922	22/06/2009	TERMINAL DE DIRECCION	1	S/.	679.70	S/.	679.70	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1901	5677	O/C	922	22/06/2009	BRAZO GIRATORIO (DIRECCION)	1	S/.	254.90	S/.	254.90	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1902	5677	O/C	922	22/06/2009	BOCINA DE PAQUETE DE MUELLE	1	S/.	96.00	S/.	96.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1903	5677	O/C	922	22/06/2009	ARO 15" DE 6 HUECOS DE FIERRO	1	S/.	345.00	S/.	345.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1904	5677	O/C	922	22/06/2009	LLANTA 265/70 R16	4	S/.	614.00	S/.	2,456.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1905	5677	O/C	922	22/06/2009	ROTULAS DE DIRECCION	1	S/.	856.80	S/.	856.80	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1906	5677	O/C	922	22/06/2009	PONCHO DE PALIER	2	S/.	62.80	S/.	125.60	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1907	5773	O/C	923	23/06/2009	PAPEL BOND A4	10	S/.	31.00	S/.	310.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1908	5773	O/C	923	23/06/2009	ETIQUETAS COLORES 1 X 3 EN BOLSA X 100	17	S/.	3.50	S/.	59.50	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1909	5773	O/C	923	23/06/2009	GRAPAS 23/12 (10 MM)	6	S/.	5.52	S/.	33.12	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1910	5773	O/C	923	23/06/2009	GRAPAS 26/6 X 1000	15	S/.	1.03	S/.	15.45	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1911	5773	O/C	923	23/06/2009	GRAPAS 23/17 X 1000	6	S/.	13.38	S/.	80.28	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1912	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	176	S/.	6.60	S/.	1,161.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	PRESIDENCIA REGIONAL
1913	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	40	S/.	6.60	S/.	264.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL
1914	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	178	S/.	6.60	S/.	1,174.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	SECRETARIA DEL CONSEJO REGIONAL
1915	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	164	S/.	6.60	S/.	1,082.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GABINETE DE ASESORES
1916	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	74	S/.	6.60	S/.	488.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.
1917	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	53	S/.	6.60	S/.	349.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA GENERAL REGIONAL
1918	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	56	S/.	6.60	S/.	369.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMT.PRESP.Y ACOND.TERR
1919	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	106	S/.	6.60	S/.	699.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
1920	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	194	S/.	6.60	S/.	1,280.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL
1921	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	202	S/.	6.60	S/.	1,333.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA
1922	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	142	S/.	6.60	S/.	937.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION

1923	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	201	S/.	6.60	S/.	1,326.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES
1924	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	96	S/.	6.60	S/.	633.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE COMERCIO, TURISMO Y ENERGIA Y MINAS
1925	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	136	S/.	6.60	S/.	897.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION
1926	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	309	S/.	6.60	S/.	2,039.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1927	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	143	S/.	6.60	S/.	943.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
1928	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	459	S/.	6.60	S/.	3,029.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE LOGISTICA
1929	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	240	S/.	6.60	S/.	1,584.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONTABILIDAD
1930	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	173	S/.	6.60	S/.	1,141.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE TESORERIA
1931	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	95	S/.	6.60	S/.	627.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
1932	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	44	S/.	6.60	S/.	290.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
1933	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	137	S/.	6.60	S/.	904.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1934	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	168	S/.	6.60	S/.	1,108.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
1935	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	251	S/.	6.60	S/.	1,656.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
1936	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	38	S/.	6.60	S/.	250.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE SEGURIDAD INTEGRAL
1937	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	114	S/.	6.60	S/.	752.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
1938	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	172	S/.	6.60	S/.	1,135.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE VIAL TRANSP. COMUNICACIONES Y TELECO
1939	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	515	S/.	6.60	S/.	3,399.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONSTRUCCION
1940	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	125	S/.	6.60	S/.	825.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIENTE
1941	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	119	S/.	6.60	S/.	785.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
1942	5756	O/C	926	24/06/2009	REFRIGERIO	260	S/.	6.60	S/.	1,716.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1943	5781	O/C	927	24/06/2009	REFRIGERIO	254	S/.	6.60	S/.	1,676.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
1944	5771	O/C	928	24/06/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	158.55	S/.	9.30	S/.	1,474.50	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1945	5771	O/C	928	24/06/2009	GASOLINA DE 97 OCTANOS	1524.3	S/.	12.51	S/.	19,068.91	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1946	5771	O/C	928	24/06/2009	PETROLEO DIESEL 2	418.5	S/.	9.35	S/.	3,912.93	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1947	5583	O/C	929	23/06/2009	LAPICEROS DE METAL CON LOGOTIPO	3	S/.	1,100.00	S/.	3,300.00	23199199	VALMAT REPRESENTACIONES COMERCIALES E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
1948	5743	O/C	930	23/06/2009	PERNO CENTRAL DE MUELLE	2	S/.	238.00	S/.	476.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1949	5743	O/C	930	23/06/2009	BARRA CENTRAL DE DIRECCION	1	S/.	545.20	S/.	545.20	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1950	5743	O/C	930	23/06/2009	BRAZO GIRATORIO (DIRECCION)	1	S/.	254.90	S/.	254.90	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1951	5743	O/C	930	23/06/2009	BOCINA DE PAQUETE DE MUELLE	1	S/.	96.00	S/.	96.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1952	5743	O/C	930	23/06/2009	CHAPA DE COMPUERTA POSTERIOR DE TOLVA	1	S/.	142.80	S/.	142.80	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1953	5743	O/C	930	23/06/2009	JGO DE TERMINALES	1	S/.	679.70	S/.	679.70	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1954	5743	O/C	930	23/06/2009	ROTULAS DE DIRECCION	1	S/.	856.80	S/.	856.80	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
1955	5868	O/C	931	23/06/2009	PETROLEO DIESEL 2	8154	S/.	9.81	S/.	79,990.74	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
1956	5932	O/C	932	24/06/2009	PAPELOGRAFO BLANCO	1	S/.	161.06	S/.	161.06	231512	INVERSIONES DIFLO S.A.C	C.A.F.E.D
1957	5932	O/C	932	24/06/2009	CALCULADORA DE MANO	11	S/.	7.68	S/.	84.48	231512	INVERSIONES DIFLO S.A.C	C.A.F.E.D
1958	5932	O/C	932	24/06/2009	FOLDER MANILA A4	55	S/.	0.26	S/.	14.30	231512	INVERSIONES DIFLO S.A.C	C.A.F.E.D
1959	5932	O/C	932	24/06/2009	ARCHIVADORES DE PALANCA DE LOMO ANCHO	45	S/.	5.00	S/.	225.00	231512	INVERSIONES DIFLO S.A.C	C.A.F.E.D
1960	5932	O/C	932	24/06/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	6	S/.	25.24	S/.	151.44	231512	INVERSIONES DIFLO S.A.C	C.A.F.E.D
1961	5932	O/C	932	24/06/2009	PERFORADOR MEDIANO	6	S/.	7.56	S/.	45.36	231512	INVERSIONES DIFLO S.A.C	C.A.F.E.D
1962	5932	O/C	932	24/06/2009	LAPIZ N° 2	6	S/.	5.42	S/.	32.52	231512	INVERSIONES DIFLO S.A.C	C.A.F.E.D
1963	5932	O/C	932	24/06/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	15	S/.	29.12	S/.	436.80	231512	INVERSIONES DIFLO S.A.C	C.A.F.E.D
1964	5932	O/C	932	24/06/2009	PAPEL CARBON AZUL	5	S/.	14.55	S/.	72.75	231512	INVERSIONES DIFLO S.A.C	C.A.F.E.D
1965	5932	O/C	932	24/06/2009	CUADERNO CUADRICULADO A4 X100 HOJAS	15	S/.	2.98	S/.	44.70	231512	INVERSIONES DIFLO S.A.C	C.A.F.E.D
1966	5932	O/C	932	24/06/2009	TABLERO ACRILICO DE APUNTES T/A-4	12	S/.	7.31	S/.	87.72	231512	INVERSIONES DIFLO S.A.C	C.A.F.E.D
1967	5918	O/C	933	24/06/2009	CASCOS DE SEGURIDAD	15	S/.	6.70	S/.	100.50	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	C.A.F.E.D
1968	5918	O/C	933	24/06/2009	GORRO EN DRILL	15	S/.	6.90	S/.	103.50	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	C.A.F.E.D
1969	5918	O/C	933	24/06/2009	POLOS DE ALGODON	35	S/.	7.80	S/.	273.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	C.A.F.E.D
1970	5918	O/C	933	24/06/2009	BUZO COMPLETO (CASACA Y PANTALON)	15	S/.	72.00	S/.	1,080.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	C.A.F.E.D
1971	5935	O/C	934	23/06/2009	LLAVE MEZCLADORA PARA DUCHA	2	S/.	195.00	S/.	390.00	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1972	5935	O/C	934	23/06/2009	LLAVE PARA LAVADERO TIPO PICO LORO 1/2"	2	S/.	58.50	S/.	117.00	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1973	5935	O/C	934	23/06/2009	PERNOS DE ANCLAJE P/EMPOTRAR TUB. F°GALV.	10	S/.	3.50	S/.	35.00	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1974	5935	O/C	934	23/06/2009	ACCESORIO PARA TANQUE P/INODORO	11	S/.	30.00	S/.	330.00	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1975	5935	O/C	934	23/06/2009	CUELLOS DE CERA PARA INODORO	12	S/.	8.00	S/.	96.00	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1976	5935	O/C	934	23/06/2009	PEGAMENTO PARA PVC	2	S/.	32.50	S/.	65.00	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1977	5935	O/C	934	23/06/2009	SILICONA (TUBO) TRANSPARENTE	2	S/.	15.00	S/.	30.00	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1978	5935	O/C	934	23/06/2009	MASILLA PARA INODORO	5	S/.	2.30	S/.	11.50	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1979	5935	O/C	934	23/06/2009	ADAPTADOR PVC 1/2	19	S/.	1.00	S/.	19.00	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1980	5935	O/C	934	23/06/2009	ADAPTADOR PVC 1"	15	S/.	1.80	S/.	27.00	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1981	5935	O/C	934	23/06/2009	DESAGUE DE BRONCE CROMADO	15	S/.	14.50	S/.	217.50	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1982	5935	O/C	934	23/06/2009	CANO DE BOLA DE 1/2"	2	S/.	30.00	S/.	60.00	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1983	5935	O/C	934	23/06/2009	LLAVE DE PASO 1" ESFERICA	5	S/.	46.50	S/.	232.50	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1984	5935	O/C	934	23/06/2009	LLAVE DE PASO 1/2" ESFERICA	10	S/.	22.50	S/.	225.00	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1985	5935	O/C	934	23/06/2009	LLAVE DE LAVATORIO TEMPORIZADA	15	S/.	130.00	S/.	1,950.00	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1986	5935	O/C	934	23/06/2009	TRAMPA DE LAVATORIO	13	S/.	57.20	S/.	743.60	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1987	5935	O/C	934	23/06/2009	TUBO DE ABASTO DE 1/2"	15	S/.	15.00	S/.	225.00	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1988	5935	O/C	934	23/06/2009	TUBO DE ABASTO DE 5/8"	15	S/.	15.00	S/.	225.00	2311111	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1989	5919	O/C	935	24/06/2009	LIJA PARA MADERA	100	S/.	0.97	S/.	97.00	23199199	SISTEM MEDIC INGENIEROS E.I.R.L.	C.A.F.E.D
1990	5919	O/C	935	24/06/2009	LIJA DE FIERRO N° 2	100	S/.	1.44	S/.	144.00	23199199	SISTEM MEDIC INGENIEROS E.I.R.L.	C.A.F.E.D
1991	5919	O/C	935	24/06/2009	CINTA ADHESIVA DE 2"	50	S/.	1.30	S/.	65.00	23199199	SISTEM MEDIC INGENIEROS E.I.R.L.	C.A.F.E.D
1992	5919	O/C	935	24/06/2009	BROCHA 3"	50	S/.	10.64	S/.	532.00	23199199	SISTEM MEDIC INGENIEROS E.I.R.L.	C.A.F.E.D
1993	5919	O/C	935	24/06/2009	BROCHA 6"	50	S/.	18.00	S/.	900.00	23199199	SISTEM MEDIC INGENIEROS E.I.R.L.	C.A.F.E.D
1994	5919	O/C	935	24/06/2009	RODILLO DE 9" PELO DE CARNERO	70	S/.	8.87	S/.	620.90	23199199	SISTEM MEDIC INGENIEROS E.I.R.L.	C.A.F.E.D
1995	5919	O/C	935	24/06/2009	MASCARILLA DE POLIPIMA BLANCA	215	S/.	3.00	S/.	645.00	23199199	SISTEM MEDIC INGENIEROS E.I.R.L.	C.A.F.E.D
1996	5920	O/C	936	24/06/2009	CARTUCHO P/IMPRESORA LASER 4100	1	S/.	304.73	S/.	304.73	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	C.A.F.E.D
1997	5920	O/C	936	24/06/2009	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP LASER JET P2015 DN	1	S/.	324.67	S/.	324.67	231511	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	C.A.F.E.D
1998	5934	O/C	937	23/06/2009	CABLE MELLIZO N° 14 (ROLLO X 100 MTS)	2	S/.	220.00	S/.	440.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
1999	5934	O/C	937	23/06/2009	CABLE CU TW 4 MM2	200	S/.	2.50	S/.	500.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA

2000	5934	O/C	937	23/06/2009	TOMACORRIENTE P/EMPOTRAR C/LINEA A TIERRA	20	S/.	15.00	S/.	300.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
2001	5934	O/C	937	23/06/2009	TOMACORRIENTE TRIPLE VISIBLE	20	S/.	10.00	S/.	200.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
2002	5934	O/C	937	23/06/2009	ENCHUFE MONOFASICO TICINO	40	S/.	5.50	S/.	220.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
2003	5934	O/C	937	23/06/2009	TOMACORRIENTE DOBLE VISIBLE CON POLO A TIERRA	20	S/.	12.00	S/.	240.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
2004	5934	O/C	937	23/06/2009	ARRANCADOR P/LAMPARA FLUORESCENTE 40 W	60	S/.	1.50	S/.	90.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
2005	5934	O/C	937	23/06/2009	FLUORESCENTE DE 40 WATTS. RECTO	40	S/.	6.00	S/.	240.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
2006	5934	O/C	937	23/06/2009	REACTOR DE 40 WATTS	40	S/.	11.50	S/.	460.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
2007	5934	O/C	937	23/06/2009	REACTOR PARA FLUORESCENTE DE 72W	40	S/.	155.00	S/.	6,200.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
2008	5934	O/C	937	23/06/2009	REACTOR DE 70 W. P/FAROLA	10	S/.	52.00	S/.	520.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
2009	5934	O/C	937	23/06/2009	FLUORESCENTE BLANCO DE 72V- RECTO	40	S/.	14.50	S/.	580.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA
2010	5697	O/C	938	23/06/2009	ARROZ (SACO X 50 KGR)	290	S/.	111.50	S/.	32,335.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION
2011	5929	O/C	939	24/06/2009	ARENA FINA	35	S/.	37.00	S/.	1,295.00	2311111	E & J COMERCIAL SAC	C.A.F.E.D
2012	5929	O/C	939	24/06/2009	CEMENTO PORTLAND TIPO V - BLS	150	S/.	24.00	S/.	3,600.00	2311111	E & J COMERCIAL SAC	C.A.F.E.D
2013	5926	O/C	940	24/06/2009	CAL	200	S/.	7.80	S/.	1,560.00	2311111	CAMTER EXPORT S.A.C.	C.A.F.E.D
2014	5926	O/C	940	24/06/2009	ADITIVO IMPERMEABILIZANTES PARA MUROS	50	S/.	101.90	S/.	5,095.00	2311111	CAMTER EXPORT S.A.C.	C.A.F.E.D
2015	5926	O/C	940	24/06/2009	IMPRIMANTE PMUROS C/BOLSAX30 KGR	200	S/.	15.56	S/.	3,112.00	2311111	CAMTER EXPORT S.A.C.	C.A.F.E.D
2016	5922	O/C	941	24/06/2009	PINTURA LATEX	350	S/.	30.00	S/.	10,500.00	2311111	CORPORACION DIALVA S.A.C	C.A.F.E.D
2017	5921	O/C	942	24/06/2009	PINTURA LATEX	350	S/.	27.00	S/.	9,450.00	2311111	CS TRADING CO. SRL	C.A.F.E.D
2018	5923	O/C	943	24/06/2009	PINTURA OLEO MATE	350	S/.	29.00	S/.	10,150.00	2311111	CORPORACION DIALVA S.A.C	C.A.F.E.D
2019	5621	O/C	944	19/06/2009	PASTA DE TOMATE (PAQUETE X 12 UNIDADES)	185	S/.	45.00	S/.	8,325.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION
2020	5928	O/C	945	24/06/2009	PINTURA ANTICORROSIVA	150	S/.	32.17	S/.	4,825.50	2311111	E & J COMERCIAL SAC	C.A.F.E.D
2021	5928	O/C	945	24/06/2009	THINER STANDARD C/ENV.	190	S/.	19.00	S/.	3,610.00	2311111	E & J COMERCIAL SAC	C.A.F.E.D
2022	5925	O/C	946	24/06/2009	PINTURA ESMALTE	260	S/.	39.00	S/.	10,140.00	2311111	E & J COMERCIAL SAC	C.A.F.E.D
2023	5924	O/C	947	24/06/2009	PINTURA ESMALTE SINTETICO	320	S/.	33.00	S/.	10,560.00	2311111	PETIT ESPINOZA MARCO ANTONIO	C.A.F.E.D
2024	5620	O/C	948	19/06/2009	FIDEOS TALLARIN	1600	S/.	3.80	S/.	6,080.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION
2025	5927	O/C	949	24/06/2009	CEMENTO PORTLAND TIPO I - BLS	500	S/.	18.00	S/.	9,000.00	2311111	CAMTER EXPORT S.A.C.	C.A.F.E.D
2026	5701	O/C	950	24/06/2009	ARVERJA VERDE PARTIDA X 50 KLG	194	S/.	150.00	S/.	29,100.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION
2027	5700	O/C	951	24/06/2009	FRIJOL CASTILLA X 50 KLG	220	S/.	134.20	S/.	29,524.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION
2028	5948	O/C	952	26/06/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	481.07	S/.	9.80	S/.	4,714.46	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
2029	5948	O/C	952	26/06/2009	GASOLINA DE 97 OCTANOS	1618.1	S/.	12.96	S/.	20,970.58	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
2030	5948	O/C	952	26/06/2009	PETROLEO DIESEL 2	354.01	S/.	9.46	S/.	3,348.90	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
2031	5666	O/C	953	24/06/2009	IMPRESORA	1	S/.	2,852.00	S/.	2,852.00	263231	MAQUINARIAS JAAM S.A.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL
2032	5959	O/C	954	26/06/2009	TECLADO COMPATIBLE/USB	3	S/.	60.00	S/.	180.00	263231	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
2033	5959	O/C	954	26/06/2009	EQUIPO DE COMPUTO	1	S/.	2,200.00	S/.	2,200.00	263231	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
2034	5959	O/C	954	26/06/2009	MOUSE OPTICO	3	S/.	40.00	S/.	120.00	263231	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
2035	5579	O/C	955	26/06/2009	PAPEL BOND A4	10	S/.	28.50	S/.	285.00	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
2036	5579	O/C	955	26/06/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANCHO	10	S/.	3.20	S/.	32.00	231512	RIOS NEYRA HERMELINDA ESTELA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO
2037	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	2	S/.	250.00	S/.	500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	PRESIDENCIA REGIONAL
2038	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	VICE PRESIDENCIA REGIONAL
2039	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	SECRETARIA DEL CONSEJO REGIONAL
2040	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	2	S/.	250.00	S/.	500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GABINETE DE ASESORES
2041	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	5	S/.	250.00	S/.	1,250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
2042	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	3	S/.	250.00	S/.	750.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.
2043	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GERENCIA GENERAL REGIONAL
2044	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMT.PRESP Y ACOND.TERR
2045	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	2	S/.	250.00	S/.	500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
2046	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	4	S/.	250.00	S/.	1,000.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE TRAB.DES.SOC. IGUAL.OPOR. Y PROM. DEL EMPLEO PYME
2047	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	4	S/.	250.00	S/.	1,000.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE EDUC.CULTURA CIENCIA Y TEC.DEP.REC.SALUD,VIV.Y SA
2048	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	7	S/.	250.00	S/.	1,750.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL
2049	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	5	S/.	250.00	S/.	1,250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA
2050	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	4	S/.	250.00	S/.	1,000.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION
2051	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	8	S/.	250.00	S/.	2,000.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES
2052	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	4	S/.	250.00	S/.	1,000.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE COMERCIO, TURISMO Y ENERGIA Y MINAS
2053	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	6	S/.	250.00	S/.	1,500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GERENCIA DE ADMINISTRACION
2054	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	11	S/.	250.00	S/.	2,750.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS
2055	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	4	S/.	250.00	S/.	1,000.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
2056	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	14	S/.	250.00	S/.	3,500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE LOGISTICA
2057	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	6	S/.	250.00	S/.	1,500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE CONTABILIDAD
2058	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	7	S/.	250.00	S/.	1,750.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE TESORERIA
2059	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	2	S/.	250.00	S/.	500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA
2060	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	1	S/.	250.00	S/.	250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIO AMBIENTE
2061	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	5	S/.	250.00	S/.	1,250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE LOGISTICA
2062	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	3	S/.	250.00	S/.	750.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV
2063	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	7	S/.	250.00	S/.	1,750.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA
2064	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	4	S/.	250.00	S/.	1,000.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE SEGURIDAD INTEGRAL
2065	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	2	S/.	250.00	S/.	500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL
2066	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	7	S/.	250.00	S/.	1,750.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE VIAL.TRANSP.COMUNICACIONES Y TELECO
2067	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	14	S/.	250.00	S/.	3,500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE CONSTRUCCION
2068	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	5	S/.	250.00	S/.	1,250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIENTE
2069	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	2	S/.	250.00	S/.	500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
2070	5881	O/C	956	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	13	S/.	250.00	S/.	3,250.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS
2071	5887	O/C	957	26/06/2009	VALES PARA CONSUMO	6	S/.	250.00	S/.	1,500.00	2121199	HIPERMERCADOS METRO S.A	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION
2072	5890	O/C	959	26/06/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	957.92	S/.	10.49	S/.	10,048.56	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
2073	5901	O/C	960	26/06/2009	PETROLEO DIESEL 2	204.01	S/.	9.95	S/.	2,029.90	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y DEF.CIVIL
2074	5812	O/C	962	26/06/2009	TAPIZ DISEÑO MOCHICA	2	S/.	400.00	S/.	800.00	23199199	PAUCAR ORIHUELA ELVIA HERAIDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
2075	5812	O/C	962	26/06/2009	TAPIZ DISEÑO FLORISTA	2	S/.	400.00	S/.	800.00	23199199	PAUCAR ORIHUELA ELVIA HERAIDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
2076	5812	O/C	962	26/06/2009	TAPIZ DISEÑO TRIGAL	2	S/.	400.00	S/.	800.00	23199199	PAUCAR ORIHUELA ELVIA HERAIDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL

2077	5812	O/C	962	26/06/2009	TAPIZ DISEÑO ANDINO	1	S/.	600.00	S/.	600.00	23199199	PAUCAR ORIHUELA ELVIA HERAIDA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL
									S/.	5,892,873.42			